
 1. Vispārīgās prasības 

DokGPv1_XML_P 1/395 

Dokumenta “Gada pārskats” elektroniskais 

formāts 

DokGPv1_XML_P 
Izstrādāts saskaņā ar: 

• 22.10.2015 grozījumiem likumā „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”, Latvijas 

grāmatvedības standartam Nr.1 „Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes” (zaudējis 

spēku 22.05.2013.) un Latvijas grāmatvedības standartam Nr.2 „Naudas plūsmas pārskats” 

(zaudējis spēku 22.05.2013.). 

• Ministru kabineta (turpmāk – MK) 21.06.2016. noteikumiem Nr.399 “Noteikumi par sabiedrību 

sagatavoto finanšu pārskatu vai konsolidēto finanšu pārskatu elektroniskā noraksta formu”. 

• 24.02.2006. grozījumiem MK noteikumos Nr.46 “Banku, ieguldījumu brokeru sabiedrību un 

ieguldījumu pārvaldes sabiedrību gada pārskata un konsolidētā gada pārskata sagatavošanas 

noteikumi”. 

• Finanšu un kapitāla tirgus komisijas (turpmāk – FKTK) 30.11.2001. lēmumu Nr.21/4 

apstiprinātajiem “Krājaizdevu sabiedrību gada pārskatu sagatavošanas noteikumiem”(zaudējis 

spēku 01.01.2014.). 

• FKTK 17.10.2013. noteikumiem Nr.232 “Krājaizdevu sabiedrību gada pārskata sagatavošanas 

normatīvie noteikumi” 

• FKTK 13.01.2006. noteikumiem Nr.21 „Apdrošināšanas sabiedrību, nedalībvalstu apdrošinātāju 

filiāļu, pārapdrošināšanas sabiedrību un nedalībvalstu pārapdrošinātāju filiāļu gada pārskata 

un konsolidētā gada pārskata sagatavošanas normatīvie noteikumi”. 

• MK 14.11.2006. noteikumiem Nr.928 „Noteikumi par reliģisko organizāciju gada pārskatiem”. 

• FKTK 19.05.2006. noteikumiem Nr.100 “Privāto pensiju fondu gada pārskata sagatavošanas 

noteikumi” ar 21.12.2007. grozījumiem Nr.188 “Grozījumi “Privāto pensiju fondu gada pārskata 

sagatavošanas noteikumos””. 

• MK 03.10.2006. noteikumiem Nr.808 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību 

gada pārskatiem” un MK 02.12.2014. noteikumiem Nr.732 “Grozījumi Ministru kabineta 

2006.gada 3.oktobra noteikumos Nr.808 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un 

arodbiedrību gada pārskatiem””. 

• FKTK 29.11.2016. normatīvajiem noteikumiem Nr.201 “Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas 

sabiedrību un nedalībvalstu apdrošinātāju filiāļu gada pārskata un konsolidētā gada pārskata 

sagatavošanas normatīvie noteikumi”. 

  

https://likumi.lv/ta/jaunakie/zaude-speku/2013/05/22/
https://likumi.lv/ta/jaunakie/zaude-speku/2013/05/22/
https://likumi.lv/ta/jaunakie/zaude-speku/2014/01/01/
https://likumi.lv/ta/id/261160-krajaizdevu-sabiedribu-gada-parskata-sagatavosanas-normativie-noteikumi
https://likumi.lv/ta/id/261160-krajaizdevu-sabiedribu-gada-parskata-sagatavosanas-normativie-noteikumi


 1. Vispārīgās prasības 

DokGPv1_XML_P 2/395 

Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_O) 
Nr. Izmaiņu apraksts Izmaiņu atrašanās 

vieta 

Izmaiņu 

pamatojums 

1. “Bankas gada pārskats” sadaļā “Bilances saistības, kapitāls 

un rezerves” pievienots postenis 15.2.10. 

2.2.8.3 Bilances 

saistības un kapitāls 

un rezerves  

EDS-RZ-

2369 

2. “Bankas konsolidētais gada pārskats” sadaļā “Bilances 

saistības, kapitāls un rezerves” pievienots postenis 15.2.10. 

2.2.9.3 Bilances 

saistības, kapitāls 

un rezerves 

EDS-RZ-

2369 

Šis apraksts līdz tā turpmākām izmaiņām ir spēkā EDS versijai 11.2 un jaunākai un taksācijas 

periodam, kura "līdz" vērtība ir vienāda vai lielāka par 31.12.2019. 

1 Vispārīgās prasības 

Ar terminu „Dokuments” Elektroniskās deklarēšanas sistēmā (EDS) saprot jebkuru pārskatu, 

sarakstu, atskaiti, izziņu, iesniegumu, paziņojumu, ziņojumu vai cita veida dokumentu, ko iesniedz, 

izmantojot EDS, un kas netiek pievienots vai ievadīts kā pielikums citam EDS dokumentam vai daļa 

no tā. 

Dokumentam „Gada pārskats” tiek lietots formāts, kas ir balstīts uz XML (eXtended Markup 

Language, http://www.w3.org/TR/1998/REC–xml–R19980210). 

Dokumenta faila nosaukuma paplašinājums ir *.xml 

1.1 Konvencijas un ierobežojumi 

1) Faila saturam ir jābūt windows–R1257 vai utf–R8 kodējumā, attiecīgi norādot <?xml 

version="1.0" encoding="windows–R1257" ?> vai <?xml version="1.0" encoding="utf–R8" ?> 

2) Atbilstoši XML standartam, par skaitļu decimālo daļu atdalītāju failā drīkst izmantot tikai un 

vienīgi punktu. 

3) Dokumenta atsevišķo lauku vērtību pierakstam failā tiek izmantota konstrukcija 

<Lauks>Lauka_vērtība_tā_datu_tipam_atbilstošā_pierakstā</Lauks>. Šajā 

pierakstā <Lauks> ir lauka sākuma birka (tags), bet </Lauks> – tā beigu birka. 

4) Lauku (birku, tagu) nosaukumi ir reģistrjutīgi, tāpēc lielie un mazie burti tajos jālieto precīzi 

tā, kā tas ir parādīts aprakstošajās tabulās. Neskaidrību gadījumā lūdzam vadīties pēc pārskata 

XSD shēmas (skat. šī dokumenta 4. nodaļu). 

5) Šajā dokumentā lauka tipa un garuma pieraksts „Skaitlis (15)” nozīmē, ka pieļaujams tikai 

vesels skaitlis. „Skaitlis (15,2)” nozīmē, ka pieļaujami 15 cipari pirms skaitļa decimālās daļas 

atdalītāja un 2 cipari aiz tā. 

1.2 Speciālo simbolu aizvietošana 

XML sintaksē ir paredzēti speciālie simboli, kurus nedrīkst lietot lauka vērtībā. Ja lauka vērtība 

satur kādu no zemāk norādītajiem simboliem, tas jāaizstāj ar aizvietotāju (vairākiem simboliem): 

Simbols Aizvietotājs 

< &lt; 

> &gt; 

& &amp; 

http://www.w3.org/TR/1998/REC-xml-19980210


 1. Vispārīgās prasības 

DokGPv1_XML_P 3/395 

Simbols Aizvietotājs 

' &apos; 

" &quot; 

Piemēram: 

• lai XML sintaksē pierakstītu firmas TĒVS & DĒLI SIA nosaukumu, failā jāraksta  
TĒVS &amp; DĒLI SIA 

• firma “Auzas” SIA jāraksta  

&quot;Auzas&quot; SIA 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 4/395 

2 Dokumenta elektroniskais formāts 

Konkrētais dokuments „Gada pārskats” sastāv no šādiem gada pārskatiem: 

• Apdrošināšanas sabiedrības gada pārskats 

• Apdrošināšanas sabiedrības konsolidētais gada pārskats 

• Banku gada pārskats 

• Banku konsolidētais gada pārskats 

• Biedrību, arodbiedrību un nodibinājumu gada pārskats 

• Krājaizdevu sabiedrības gada pārskats 

• Reliģiskās organizācijas gada pārskats 

• Privāto pensiju fondu gada pārskats 

• Uzņēmuma gada pārskats 

• Konsolidētais uzņēmuma gada pārskats 

 

Sagatavojot XML failu, tajā obligāti ir jāiekļauj kopējās daļas lauki (skat.2.1), taču gada pārskata lauki atbilstoši izvēlētajam gada pārskatam (skat.2.2)  

2.1 Kopējās daļas lauki 

Šajā tabulā tiek ievietota uzņēmumu un pārskatu raksturojošā informācija. 

Lauka loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sākas XML dokuments <DokGPv1> 

Dokumenta numurs Id Skaitlis Nē Augšupielādējamā XML failā nav jāiekļauj.  

Dokumentā, kurš tiek XML formātā lejupielādēts no EDS, šis lauks 

atbilst dokumenta numuram sistēmā 

Precizējums Precizejums 

Loģiskais 

mainīgas 

(True/False) 

Nē 

Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr, arī tad, ja 

dokuments netiek precizēts.  

Lauka aizpildīšana augšupielādējot XML failu: 

• true – precizējums 

• false – pirmreizējs dokuments 

• nav norādīts – pēc XML faila augšupielādes dokumenta 

ievadformā būs manuāli jānorāda, vai dokuments tiek iesniegts kā 

“Pirmreizējs dokuments” vai kā “Precizējums”. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 5/395 

Lauka loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Precizējamā dokumenta numurs 
PrecizejamaisDokument

s 
Skaitlis Nē 

Lejupielādējot XML failu, lauks tiek aizpildīts, ja tiek veikta 

precizēšana pēc dokumenta numura, taču lauks tiek attēlots vienmēr, 

arī tad, ja dokuments netiek precizēts.  

Augšupielādējot XML failu, lauku var nenorādīt. Tādā gadījumā pēc 

XML faila augšupielādes dokumenta ievadformā precizējumam būs 

manuāli jānorāda precizējamā dokumenta numurs. 

Precizējuma iesniegšanas pamatojums 
PrecizejumaPamatojum

s 
Teksts Nē Lauks ir iekļauts XSD shēmā, bet XML struktūrā netiek izmantots. 

Reģistrācijas numurs NmrKods Teksts (11) Jā Komersanta – gada pārskata iesniedzēja NMR kods 

Taksācijas periods no TaksNo Datums XML 

standarta 

pierakstā 

Jā Taksācijas perioda sākuma datums 

Piemēram, 2011–01–01T00:00:00.00000 Sk. arī 

http://www.w3schools.com/schema/schema_dtypes_date.asp 

Taksācijas periods līdz TaksLidz Datums XML 

standarta 

pierakstā 

Jā Taksācijas perioda beigu datums 

Piemēram, 2011–R12–R31T00:00:00.00000 Sk. arī 

http://www.w3schools.com/schema/schema_dtypes_date.asp 

Sagatavotājs / E–pasts Epasts Teksts (100) Jā Par dokumenta sastādīšanu atbildīgās NM personas e–pasta adrese 

Sagatavotājs / Tālrunis Talrunis Teksts (50) Jā Par dokumenta sastādīšanu atbildīgās NM personas kontakttālruņa, 

faksa numurs 

Sagatavotājs / Vārds, uzvārds Sagatavotajs Teksts (68) Nē Augšupielādējamā XML failā nav jāiekļauj.  

Dokumentā, kurš tiek XML formātā lejupielādēts no EDS, šis lauks 

atbilst lietotāja vārdam un uzvārdam, kurš pēdējo reizi saglabāja 

dokumentu 

Ar tagu <IesniegtsGadaParskats> sākas tabula, kurā no VID datubāzes tiek ielasīti un saglabāti iepriekš iesniegtā gada pārskata dati. 

Tabula un tās dati augšupielādējamā XML failā nav jāiekļauj. Ja VID datubāzē būs iesniegts gada pārskats ar tādu pašu periodu, gada pārskata dati tiks ielasīti automātiski.  

 Id Skaitlis(11) Nē  

 Veids Teksts (20) Nē  

 IesniegsanasDatums Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Nē  

 IrEDS Loģiskais 

mainīgais 

true/false 

Nē  

 JaiesniedzGP Loģiskais 

mainīgais 

true/false 

Nē  

Ar tagu </IesniegtsGadaParskats> beidzas tabula ar iesniegtā gada pārskata datiem 

Gada pārskats GadaParskataVeids Teksts(10) Nē Gada pārskata veidam atbilstošs kods: 

APDRGP – Apdrošināšanas sabiedrības gada pārskats 

APDRKGP – Apdrošināšanas sabiedrības konsolidētais gada pārskats 

http://www.w3schools.com/schema/schema_dtypes_date.asp
http://www.w3schools.com/schema/schema_dtypes_date.asp


 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 6/395 

Lauka loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

BGP – Bankas gada pārskats 

BKGP – Bankas konsolidētais gada pārskats 

BNAGP – Biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskats 

KSGP – Krājaizdevu sabiedrības gada pārskats 

ROGP – Reliģiskās organizācijas gada pārskats 

PPFGP – Privātā pensiju fonda gada pārskats 

UGP – Uzņēmuma gada pārskats 

UKGP – Konsolidētais uzņēmuma gada pārskats 

SAIFGP – Slēgtā alternatīvo ieguldījumu fonda gada pārskats  

AAIFGP – Atvērtā alternatīvo ieguldījumu fonda gada pārskats 

XML dokuments  beidzas ar tagu </DokGPv1> 

2.2 Gada pārskati 

 

2.2.1 Uzņēmuma gada pārskats 

 

2.2.1.1 Pamatinformācija 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Uzņēmuma gada pārskatu atver ar tagu <UGP> 

Pamatojums saīsināta pārskata perioda 

iesniegšanai 

Pamatojums Teksts (500) Nē Lauks ir obligāti aizpildāms, ja izpildās visi šie nosacījumi: 

1) pārskata periods ir mazāks par 12 mēnešiem 

2) perioda sākuma datums nav vienāds ar NM reģistrācijas datumu 

UR,  

3) nav atzīmēts lauks "Saimnieciskās darbības pārskats" 

(SaimnParskats = 0),  

4) nav atzīmēts lauks “Likvidācijas slēguma bilance” (SlegBilance 

=0) 

Vidējais darbinieku skaits Darbinieki Skaitlis (5) Jā  

Maksātnespējas administratora pieņemtais 

lēmums 

Lemums Skaitlis (1) Nē Lauku norāda tikai tad, ja nodokļu maksātājam ir aktuāls 

maksātnespējas process. 

Lauka pieļaujamās vērtības : 

1 – Saimnieciskā darbība tiek turpināta pilnā vai ierobežotā apjomā; 

2 – Saimnieciskā darbība tiek izbeigta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 7/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lēmuma datums LemumaDatums Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Nē Lauku norāda tikai tad, ja nodokļu maksātājam ir aktuāls 

maksātnespējas process. 

Norāda maksātnespējas administratora pieņemtā lēmuma datumu.  

Likvidācijas slēguma bilance SlegBilance Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē true – likvidējot uzņēmumu 

Saimnieciskās darbības pārskats SaimnParskats Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē true – ja uzņēmums uz laiku pārtrauc darbu 

Reorganizācijas, darbības izbeigšanas 

(likvidācijas) vai apturēšanas rezultātā nav 

notikusi aktīvu vērtības samazināšanās 

NavSamazinasana Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē false – nav atzīmēts 

true – atzīmēts. 

Ja iesniedz likvidācijas slēguma bilanci vai saimnieciskās darbības 

pārskatu un lauks nav true, tad obligāti jāpievieno dokuments 

“Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības 

samazināšanās” (skat.2.2.1.9) 

Sagatavots atbilstoši starptautiskajiem 

grāmatvedības standartiem 

StarptStandarti Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē true – ja uzņēmuma visi posteņi ir sagatavoti pēc SGS 

Noapaļošanas pakāpe gada pārskata summās NoapalosanasPakape Teksts (1) Nē Norāda, kādās vienībās attēlo gada pārskata summas. 

Lauks vajadzīgs, ja gada pārskatu sagatavo atbilstoši SGS. 

Pieļaujamās vērtības: 

V – euro 

T – tukstoši euro 

M – miljoni euro 

Ja augšupieladējot XML struktūrā lauks nav iekļauts, tad tiek uzstādīta 

vērtība ‘V’.  

Atsevišķi posteņi (arī iepriekšējā pārskata gada 

posteņi) sagatavoti atbilstoši starptautiskajiem 

grāmatvedības standartiem 

AtsevStarptStandarti Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē true – ja atsevišķi uzņēmuma posteņi ir sagatavoti pēc SGS 

Uzņēmējdarbības forma UznemVeids Skaitlis (1) Nē 1 – Kapitālsabiedrība;  

2 – Personālsabiedrība;  

3 – Kooperatīva sabiedrība; 

4 – Individuālais uzņēmums, zemnieka vai zvejnieka saimniecība 

 Padome Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē Lauki izņemti no dokumenta ievadformas. Augšupielādējamā XML 

failā nenorāda.  

 Ipasnieks Teksts (120) Nē 

 IpasnieksPk Teksts (11) Nē 

 IpasnieksDz Teksts (200) Nē 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 8/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Persona, kura kārto grāmatvedības uzskaiti GramVeids Skaitlis(1) Jā 1 – uzņēmuma grāmatvedis; 

2 – ārpakalpojuma grāmatvedis; 

3 – valdes loceklis. 

Grāmatvedības pakalpojumu sniedzēja 

sabiedrības reģistrācijas numurs 

GramNmrKods Teksts(50) Nē Norāda tikai ārpakalpojuma grāmatvedim 

Grāmatvedības pakalpojumu sniedzēja 

sabiedrības nosaukums 

GramNosaukums Teksts(200) Nē Norāda tikai ārpakalpojuma grāmatvedim 

Personas vārds, uzvārds GramVardsUzvards Teksts(200) Nē  

Personas amats GramAmats Teksts(200) Nē  

Gada pārskata apstiprināšanas datums DatumsPub Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Jā  

Publiskas sabiedrības meitas sabiedrība MeitasSabiedriba Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē  

Amatpersonas amats AizpAmats Teksts (50) Nē Par dokumenta sastādīšanu atbildīgās nodokļu maksātāja 

amatpersonas amats 

Naudas plūsmas pārskats (NPP) IrSadalaNaudasPlusmas

Parskats 

Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē Norāda, vai pārskatā ir iekļauts pielikums. 

true – pielikums ir iekļauts; 

false – pielikums nav iekļauts; 

Lauku XML failā var neiekļaut, jo augšupielādējot dokumentu, 

sistēma automātiski noteiks, kuras pielikumu XML apakštabulas ir 

iekļautas dokumentā un automātiski pievienos atbilstošos pielikumu 

pazīmes laukus. 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) IrSadalaKapitalaRezervj

uIzmainuParskats 

Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē 

Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes IrSadalaPielikums Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē 

Informācija par revidentu IrSadalaRevidents Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 9/395 

2.2.1.2 Bilances aktīvi 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Gada pārskata sadaļu atver ar tagu <BilancesAktivi>  

Ar tagu <BABeigas> sākas sadaļas “Bilances aktīvi” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <BASakums> sākas sadaļas “Bilances aktīvi” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

I. Nemateriālie ieguldījumi: R20    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

1. Attīstības izmaksas. R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 
Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības. 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 
Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

3. Citi nemateriālie ieguldījumi. R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 
Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 10/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

4. Nemateriālā vērtība. R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 
Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

5. Avansa maksājumi par nemateriāliem 

ieguldījumiem. 

R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 
Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Nemateriālie ieguldījumi kopā R80 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R30+R40+R50+R60+R70+R20 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

II. Pamatlīdzekļi: R90    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

1. Nekustamie īpašumi: R100 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R110+R120+R100 (R1+R2+R3). 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 11/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

b) ieguldījuma īpašumi R120 Skaitlis (11) Nē Tiek attēlots, ja gada pārskats sagatavots atbilstoši SGS 

>=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

2. Dzīvnieki un augi: R130 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R140+R150+R130 (R1+R2+R3). 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

a) darba vai produktīvie dzīvnieki un ilggadīgie 

stādījumi 

R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 12/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

b) bioloģiskie aktīvi R150 Skaitlis (11) Nē Tiek attēlots, ja gada pārskats sagatavots atbilstoši SGS 

>=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

3. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos 

pamatlīdzekļos. 

R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

4. Ilgtermiņa ieguldījumi publiskā partnera 

pamatlīdzekļos 

R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 13/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto 

celtniecības objektu izmaksas. 

R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem. R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 14/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

II. Pamatlīdzekļi kopā R220 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R100+R130+R160+R170+R180 

+R190+R200+R210+R90 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: R230    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā. R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

2. Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām. R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

3. Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā. R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 15/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

4. Aizdevumi asociētajām sabiedrībām. R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi. R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

6. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori. R290 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

7. Pašu akcijas un daļas. R300 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 16/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

8. Aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem un 

vadībai. 

R310 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

9. Atliktā nodokļa aktīvi R320 Skaitlis (11) Nē Tiek attēlots, ja gada pārskats sagatavots atbilstoši SGS 
>=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā R330 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R240+R250+R260+R270+R280 

+R290+R300+R310+R320+R230 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā R340 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R80+R220+R330 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

I. Krājumi: R360    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 17/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. R370 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

2. Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi. R380 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. R390 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

4. Avansa maksājumi par krājumiem. R400 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 18/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

5. Dzīvnieki un augi. R410 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R420+R430+R410 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

a) dzīvnieki un viengadīgie stādījumi R420 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

b) bioloģiskie aktīvi R430 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

6. Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi R440 Skaitlis (11) Nē Tiek attēlots, ja gada pārskats sagatavots atbilstoši SGS 

>=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 19/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

I. Krājumi kopā R450 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R370+R380+R390+R400+R410 

+R440+R360 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

II. Debitori: R460    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

1. Pircēju un pasūtītāju parādi. R470 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

2. Radniecīgo sabiedrību parādi. R480 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

3. Asociēto sabiedrību parādi. R490 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 20/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

4. Citi debitori. R500 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā. R510 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

6. Īstermiņa aizdevumi akcionāriem vai 

dalībniekiem un vadībai. 

R520 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 21/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

7. Nākamo periodu izmaksas. R530 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

8. Uzkrātie ieņēmumi. R540 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

II. Debitori kopā R550 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R470+R480+R490+R500+R510 

+R520+R530+R540+R460 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: R560    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā. R570 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 22/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

2. Pašu akcijas un daļas. R580 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos. R590 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

4. Atvasinātie finanšu instrumenti. R600 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi kopā R610 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R570+R580+R590+R600+R560 

(R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

IV. Nauda. R620 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 23/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Apgrozāmie līdzekļi kopā R630 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R450+R550+R610+R620 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

BILANCE R640 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R340+R630 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Ar tagu </BABeigas> beidzas sadaļas “Bilances aktīvi” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </BASakums> beidzas sadaļas “Bilances aktīvi” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Gada pārskata sadaļu aizver ar tagu </BilancesAktivi> 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 24/395 

2.2.1.3 Bilances pasīvi 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Gada pārskata sadaļu atver ar tagu <BilancesPasivi>  

Ar tagu <BPBeigas> sākas sadaļas “Bilances pasīvi” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <BPSakums> sākas sadaļas “Bilances pasīvi” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). R660 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums. R670 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve. R680 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

4. Finanšu instrumentu patiesās vērtības rezerve. R690 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 25/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

5. Rezerves: R700    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

a) likumā noteiktās rezerves; R710 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

b) rezerves pašu akcijām vai daļām; R720 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves; R730 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 26/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

d) rezerves, kas novirzītas attīstībai; R740 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

f) pārējās rezerves. R760 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Rezerves kopā R770 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R710+R720+R730+R740 

+R750+R760+R700 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 

zaudējumi 

R780 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 27/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi R790 Skaitlis (11) Nē  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Pašu kapitāls kopā R800 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R660+R670+R680+R690 

+R770+R780+R790Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski 

pārrēķināta. 

Likvidācijas kapitāls R802 Skaitlis (11) Nē Aizpilda tikai likvidācijas slēguma bilances gadījumā. 

>=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi R804 Skaitlis (11) Nē Aizpilda tikai likvidācijas slēguma bilances gadījumā. 

>=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām 

saistībām. 

R820 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 28/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

2. Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem. R830 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

3. Citi uzkrājumi. R840 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Uzkrājumi kopā R850 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R820+R830+R840Augšupielādējot failu, 

vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

1. Aizņēmumi pret obligācijām. R870 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi. R880 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 29/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. R890 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

4. Citi aizņēmumi. R900 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

5. No pircējiem saņemtie avansi. R910 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. R920 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 30/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

7. Maksājamie vekseļi. R930 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. R940 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

9. Parādi asociētajām sabiedrībām. R950 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 31/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas. 

R960 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

11. Atliktā nodokļa saistības R970 Skaitlis (11) Nē Tiek attēlots, ja gada pārskats sagatavots atbilstoši SGS 

>=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

12. Pārējie kreditori. R980 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

13. Nākamo periodu ieņēmumi. R990 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 32/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

14. Neizmaksātās dividendes. R1000 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Ilgtermiņa kreditori kopā R1010 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R870+R880+R890+R900+R910+R920 

+R930 

+R940+R950+R960+R970+R980+R990+R1000Augšupielādējo

t failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

1. Aizņēmumi pret obligācijām. R1030 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi. R1040 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. R1050 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 33/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

4. Citi aizņēmumi. R1060 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

5. No pircējiem saņemtie avansi. R1070 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. R1080 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

7. Maksājamie vekseļi. R1090 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 34/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. R1100 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

9. Parādi asociētajām sabiedrībām. R1110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas. 

R1120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

11. Pārējie kreditori. R1130 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 35/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

12. Nākamo periodu ieņēmumi. R1140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

13. Neizmaksātās dividendes. R1150 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

14. Uzkrātās saistības. R1160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 36/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

15. Atvasinātie finanšu instrumenti. R1170 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Īstermiņa kreditori kopā R1180 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R1030+R1040+R1050+R1060 

+R1070+R1080+R1090+R1100+R1110+R1120+R1130+R114

0+R1150+R1160+R1170Augšupielādējot failu, vērtība tiks 

automātiski pārrēķināta 

BILANCE R1190 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R800+R802+R804+R850+R1010+R1180 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Ar tagu </BPBeigas> beidzas sadaļas “Bilances pasīvi” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </BPSakums> beidzas sadaļas “Bilances pasīvi” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Gada pārskata sadaļu aizver ar tagu </BilancesPasivi> 

 

2.2.1.4 Peļņas vai zaudējuma aprēķins 

XML failā iekļauj tikai vienu no PZA veidiem 

 

2.2.1.4.1 PZA1 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <PelnasZaudejumuAprekins> 

 PZAType Skaitlis (1) Nē Norāda PZA shēmu:1 

Ar tagu <PZA1Beigas> sākas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu veidiem (PZA1)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <PZA1Sakums> sākas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu veidiem (PZA1)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

1. Neto apgrozījums R10 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R20+R30+R10 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 37/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) no lauksaimnieciskās darbības R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) no citiem pamatdarbības veidiem R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

2. Gatavās produkcijas un nepabeigto ražojumu 

krājumu izmaiņas. 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 
Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

3. Uz pašu ilgtermiņa ieguldījumiem attiecinātās 

(kapitalizētās) izmaksas. 

R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 38/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

4. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

5. Materiālu izmaksas: R70 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R80+R90+R70 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) izejvielu un palīgmateriālu izmaksas; R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) pārējās ārējās izmaksas. R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 39/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

6. Personāla izmaksas: R100 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R110+R120+R130+R140+R100 

(R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) atlīdzība par darbu R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) pensijas no sabiedrības līdzekļiem R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

c) valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 

R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 40/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

d) pārējās sociālās nodrošināšanas izmaksas R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

7. Vērtības samazinājuma korekcijas: R150 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R160+R170+R150 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

vērtības samazinājuma korekcijas; 

R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) apgrozāmo līdzekļu vērtības samazinājuma 

korekcijas, ja tās pārsniedz tādas vērtības 

R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 41/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

norakstījumu summas, kuras attiecīgā sabiedrība 

uzskata par parastām. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

8. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

9. Ieņēmumi no līdzdalības R190 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R200+R210+R220+R190 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) radniecīgo sabiedrību kapitālā R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) asociēto sabiedrību kapitālā R210 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 42/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

c) citu sabiedrību kapitālā R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

10. Ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un 

aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa finanšu 

ieguldījumus. 

R230 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R240+R250+R230 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) no radniecīgajām sabiedrībām R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 43/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

b) no asociētajām sabiedrībām un citām 

sabiedrībām, kā arī no vērtspapīriem un citiem 

ilgtermiņa debitoriem 

R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

11. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi 

R260 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R270+R280+R260 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) no radniecīgajām sabiedrībām, R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) no citām personām. R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 44/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

12. Ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu 

vērtības samazinājuma korekcijas 

R290 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

13. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas 

izmaksas 

R300 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R310+R320+R300 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) radniecīgajām sabiedrībām R310 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) citām personām. R320 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 45/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

14. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa 

R330 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10+R40+R50+R60–R70–R100–R150–

R180+R190+R230+R260–R290–R300+R330 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

15. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata 

gadu. 

R340 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

16. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu 

ienākuma nodokļa aprēķināšanas. 

R350 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R330–R340+R350 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

17. Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa 

aktīvu vai saistību atlikumu izmaiņām 

R360 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 46/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

18. Ārkārtas dividendes. R370 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

19. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. R380 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R350+R360–R370+R380 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Ar tagu </PZA1Beigas> beidzas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu veidiem (PZA1)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </PZA1Sakums> beidzas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu veidiem (PZA1)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Sadaļas aizverošais tags: </PelnasZaudejumuAprekins> 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 47/395 

2.2.1.4.2 PZA2 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <PelnasZaudejumuAprekins> 

 PZAType Skaitlis (1) Nē Norāda PZA shēmu:2 

Ar tagu <PZA2Beigas> sākas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <PZA2Sakums> sākas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

1. Neto apgrozījums R10 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R20+R30+R10 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

a) no lauksaimnieciskās darbības R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

b) no citiem pamatdarbības veidiem R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, 

pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 

izmaksas. 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 48/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. R50 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10–R40+R50 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

4. Pārdošanas izmaksas. R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

5. Administrācijas izmaksas. R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 49/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

8. Ieņēmumi no līdzdalības: R100 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R110+R120+R130+R100 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

a) radniecīgo sabiedrību kapitālā, R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

b) asociēto sabiedrību kapitālā, R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 50/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

c) citu sabiedrību kapitālā. R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

9. Ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un 

aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa finanšu 

ieguldījumus 

R140 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R150+R160+R140 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

a) no radniecīgajām sabiedrībām, R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 51/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

b) no asociētajām sabiedrībām un citām 

sabiedrībām, kā arī no vērtspapīriem un citiem 

ilgtermiņa debitoriem. 

R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi: 

R170 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R180+R190+R170 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

a) no radniecīgajām sabiedrībām, R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

b) no citām personām. R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 52/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

11. Ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu 

vērtības samazinājuma korekcijas: 

R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas 

izmaksas:. 

R210 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R220+R230+R210 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

a) radniecīgajām sabiedrībām R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

b) citām personām R230 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 53/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa. 

R240 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R50–R60–R70+R80–

R90+R100+R140+R170–R200–R210+R240 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata 

gadu 

R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu 

ienākuma nodokļa aprēķināšanas. 

R260 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R240–R250+R260 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

16. Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa 

aktīvu vai saistību atlikumu izmaiņām. 

R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 54/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

17. Ārkārtas dividendes R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. R290 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R260+R270–R280+R290 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Ar tagu </PZA2Beigas> beidzas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </PZA2Sakums> beidzas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Sadaļas aizverošais tags: </PelnasZaudejumuAprekins> 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 55/395 

2.2.1.5 Naudas plūsmas pārskats 

 

XML failā iekļauj vienu no NPP veidiem. 

 

2.2.1.5.1 NPP1 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <NaudasPlusmasParskats> 

 NPPType Skaitlis (1) Nē Norāda NPP shēmu: 1 

Ar tagu <NPP1Beigas> sākas sadaļas “NPP pēc tiešās metodes (NPP1)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <NPP1Sakums> sākas sadaļas “NPP pēc tiešās metodes (NPP1)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

I. Pamatdarbības naudas plūsma R10    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

1. Ieņēmumi no preču pārdošanas un 

pakalpojumu sniegšanas. 

R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

2. Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, 

pārējiem pamatdarbības izdevumiem. 

R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 56/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

3. Pārējie pamatdarbības ieņēmumi vai 

izdevumi. 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

4. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

5. Izdevumi procentu maksājumiem. R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

6. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa 

maksājumiem. 

R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

7. Pamatdarbības neto naudas plūsma. R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 57/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma R90    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

1. Radniecīgo sabiedrību, asociēto sabiedrību vai 

citu sabiedrību akciju vai daļu iegāde. 

R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

2. Ieņēmumi no radniecīgo sabiedrību, asociēto 

sabiedrību vai citu sabiedrību akciju vai daļu 

atsavināšanas. 

R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

iegāde. 

R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 58/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo 

ieguldījumu pārdošanas. 

R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

5. Izsniegtie aizdevumi. R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

6. Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas. R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

7. Saņemtie procenti. R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 59/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

8. Saņemtās dividendes. R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma R190    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

1. Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai 

kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem. 

R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

2. Saņemtie aizņēmumi. R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 60/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

3. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai 

ziedojumi. 

R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. R230 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam. R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

6. Izmaksātās dividendes. R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 61/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

V. Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums 

vai samazinājums 

R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 

gada sākumā 

R290 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 62/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums 

pārskata gada beigās 

R300 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Ar tagu </NPP1Beigas> beidzas sadaļas “NPP pēc tiešās metodes (NPP1)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </NPP1Sakums> beidzas sadaļas “NPP pēc tiešās metodes (NPP1)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Sadaļas aizverošais tags: </NaudasPlusmasParskats> 

 

2.2.1.5.2 NPP2 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <NaudasPlusmasParskats> 

 NPPType Skaitlis (1) Nē Norāda NPP shēmu: 2 

Ar tagu <NPP2Beigas> sākas sadaļas “NPP pēc netiešās metodes (NPP2)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <NPP2Sakums> sākas sadaļas “NPP pēc netiešās metodes (NPP2)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

I. Pamatdarbības naudas plūsma     

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa. 

R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

Korekcijas: R30    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 63/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma 

korekcijas, 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

b) nemateriālo ieguldījumu vērtības 

samazinājuma korekcijas, 

R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus 

nedrošiem parādiem), 

R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

d) peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtu kursu 

svārstībām, 

R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 64/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

e) ieņēmumi no līdzdalības radniecīgo 

sabiedrību, asociēto sabiedrību vai citu 

sabiedrību pamatkapitālā, 

R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

f) ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un 

aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa finanšu 

ieguldījumus, 

R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

g) pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi, 

R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

h) ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu 

vērtības samazinājuma korekcijas, 

R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. R120 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 65/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo 

līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu izmaiņu 

ietekmes korekcijām. 

R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Korekcijas: R140    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai 

samazinājums, 

R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

b) krājumu atlikumu pieaugums vai 

samazinājums, 

R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 66/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem 

kreditoriem maksājamo parādu atlikumu 

pieaugums vai samazinājums. 

R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

4. Izdevumi procentu maksājumiem. R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa 

maksājumiem. 

R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

6. Pamatdarbības neto naudas plūsma. R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 67/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma     

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

1. Radniecīgo sabiedrību, asociēto sabiedrību vai 

citu sabiedrību akciju vai daļu iegāde. 

R230 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

2. Ieņēmumi no radniecīgo sabiedrību, asociēto 

sabiedrību vai citu sabiedrību akciju vai daļu 

atsavināšanas. 

R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

iegāde. 

R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 68/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo 

ieguldījumu pārdošanas. 

R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

5. Izsniegtie aizdevumi. R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

6. Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas. R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

7. Saņemtie procenti. R290 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 69/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

8. Saņemtās dividendes. R300 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. R310 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma     

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

1. Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai 

kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem. 

R330 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

2. Saņemtie aizņēmumi. R340 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 70/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

3. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai 

ziedojumi. 

R350 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. R360 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam. R370 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

6. Izmaksātās dividendes. R380 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 71/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. R390 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts R400 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

V. Pārskata gada neto naudas plūsma R410 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 

gada sākumā 

R420 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 72/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums 

pārskata gada beigās 

R430 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Ar tagu </NPP2Beigas> beidzas sadaļas “NPP pēc netiešās metodes (NPP2)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </NPP2Sakums> beidzas sadaļas “NPP pēc netiešās metodes (NPP2)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Sadaļas aizverošais tags: </NaudasPlusmasParskats> 

 

2.2.1.6 Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <PasuKapitalaIzmainas> 

Ar tagu <PKIPBeigas> sākas kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <PKIPSakums> sākas kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)     

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R20 Skaitlis (11) Nē  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R30 Skaitlis (11) Nē  

3. Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla) 

pieaugums/samazinājums. 
R40 Skaitlis (11) Nē  

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R50 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R20+R30+R40 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

II. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums     

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R70 Skaitlis (11) Nē  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R80 

Skaitlis (11) Nē Iespējams negatīvs skaitlis 

3. Akciju (daļu) emisijas uzcenojuma 

pieaugums/samazinājums. 
R90 

Skaitlis (11) Nē Iespējams negatīvs skaitlis 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 73/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R100 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R70+R80+R90 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

III. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve     

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R120 Skaitlis (11) Nē  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R130 

Skaitlis (11) Nē  

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves 

atlikuma palielinājums/samazinājums. 
R140 

Skaitlis (11) Nē  

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R150 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R120+R130+R140 

IV. Finanšu instrumentu patiesās vērtības 

rezerve 
    

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R170 Skaitlis (11) Nē  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R180 

Skaitlis (11) Nē Iespējams negatīvs skaitlis 

3. Finanšu instrumentu patiesās vērtības rezervju 

atlikuma palielinājums/samazinājums. 
R190 

Skaitlis (11) Nē Iespējams negatīvs skaitlis 

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R200 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R170+R180+R190 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

V. Rezerves     

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R220 Skaitlis (11) Nē  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R230 

Skaitlis (11) Nē  

3. Rezervju atlikuma 

palielinājums/samazinājums. 
R240 

Skaitlis (11) Nē  

4. Pārskata gada  bilancē norādītā summa 

perioda beigās 
R250 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R220+R230+R240 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

VI. Nesadalītā peļņa     

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R270 Skaitlis (11) Nē  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R280 

Skaitlis (11) Nē  

3. Nesadalītās peļņas 

palielinājums/samazinājums. 
R290 

Skaitlis (11) Nē  

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R300 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R270+R280+R290 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

VII. Pašu kapitāls     

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R320 
Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R20+R70+R120+R170+R220+R270 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 74/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R330 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R30+R80+R130+R180+R230+R280 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R340 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R50+R100+R150+R200+R250+R300 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Ar tagu </PKIPBeigas> beidzas kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </PKIPSakums> beidzas kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Sadaļas aizverošais tags: </PasuKapitalaIzmainas> 

 

2.2.1.7 Pielikums vai piezīmes 

 
Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

Sadaļas atverošais tags <PielikumsPiezimes>  

 Rādīt visus laukus RaditVisu Loģiskais 

mainīgais 

true/false 

Nē Pazīme, vai pielikumā ir iekļautas visas rindas. 

true – iekļautas visas rindas 

false – iekļautas tikai uzņēmuma lielumam atbilstošās 

rindas 

 

 Attēlot tikai piezīmes Piezimes Loģiskais 

mainīgais 

true/false 

Nē Pazīme, vai pielikumā attēlot tikai piezīmju rindas 

true – tiks attēlotas tikai piezīmju rindas. 

false – tiks attēlotas visas mikro sabiedrībām 

aizpildāmās rindas 

 

 Attēlot saīsināto finanšu pārskata 

pielikumu 

Saisinats Loģiskais 

mainīgais 

true/false 

Nē Pazīme, vai pielikumā attēlot tikai saīsinātā finanšu 

pārskata pielikuma rindas 

true – tiks attēlotas tikai saīsinātā finanšu pārskata 

pielikuma rindas. 

false – tiks attēlotas visas mikro sabiedrībām 

aizpildāmās rindas 

 

1.  Sabiedrības sniegtā informācija 

1.1. Vidējais darbinieku skaits R101 Skaitlis Nē >=0  

1.2. Vidējais darbinieku skaits sadalījumā pa kategorijām 

1.2.1. Valdes locekļi R10201 Skaitlis Nē¹ >=0  

1.2.2. Padomes locekļi R10202 Skaitlis Nē¹ >=0  

1.2.3. Pārējie darbinieki R10203 Skaitlis Nē¹ >=0  

1.3. Detalizēta informācija par naudas un tās 

ekvivalentu atlikumiem (naudas plūsmas 

pārskatā) pārskata gada sākumā un beigās 

R103 Teksts Nē¹   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 75/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības 

politiku, tās izmaiņām un atbilstību 

pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies arī 

turpmāk 

R104 Teksts Nē   

1.4.1 Ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite: 

1.4.1.1. Nemateriālo ieguldījumu uzskaite  R1040101 Teksts Nē   

1.4.1.2. Pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, 

nolietojuma metode, dzīvnieku un augu 

uzskaite) 

R1040102 Teksts Nē   

1.4.1.3. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu uzskaite R1040103 Teksts Nē   

1.4.1.4. Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir: R1040104 Teksts Nē   

1.4.2. Apgrozāmo līdzekļu uzskaite: 

1.4.2.1. Krājumu uzskaite R1040201 Teksts Nē   

1.4.2.2. Uzkrājumu veidošanas grāmatvedības 

politika nedrošiem parādiem 

R1040202 Teksts Nē   

1.4.2.3. Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R1040203 Teksts Nē   

1.4.3. Uzkrājumu veidošanas noteikumi R10403 Teksts Nē   

1.4.4. Kreditoru uzskaite R10404 Teksts Nē   

1.4.5. Ieņēmumu atzīšanas principi R10405 Teksts Nē   

1.4.6. Ar būvdarbu līgumu saistīto ieņēmumu 

uzskaites principi 

R10406 Teksts Nē   

1.4.7. Izdevumu atzīšanas principi R10407 Teksts Nē   

1.4.8. Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R10408 Teksts Nē   

1.5. Detalizēta informācija par maznozīmīgām 

summām, kas norādītas līdzīgu finanšu 

informācijas apvienojošos posteņos  

R105 Teksts Nē   

1.6. Papildinformācija, ja tāda nepieciešama 

skaidra un patiesa priekšstata gūšanai  

R106 Teksts Nē   

1.7. Skaidrojums par atkāpšanos no kāda no 

likumā noteiktā finanšu pārskata posteņu 

atzīšanas novērtēšanas un norādīšanas 

principa vai noteikumiem 

R107 Teksts Nē   

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma) 

1.8.1. Galvojumi un garantijas R10801 Teksts Nē   

1.8.2. Saistības par noslēgtajiem nomas un īres 

līgumiem, kas būtiski sabiedrības darbībā 

R10802 Teksts Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 76/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

1.8.3. Informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir 

ieķīlāti vai citādi apgrūtināti 

R10803 Teksts Nē   

1.8.4. Saistības, kas attiecas uzpensijām R10804 Teksts Nē   

1.8.5. Pensijas un līdzīgas saistības pret bijušajiem pārvaldes institūciju locekļiem 

1.8.5.1. Padomes locekļi R1080501 Teksts Nē¹   

1.8.5.2. Valdes locekļi R1080502 Teksts Nē¹   

1.8.6. Saistības pret radniecīgajiem un 

asociētajiem uzņēmumiem 

R10806 Teksts Nē   

1.8.7. Informācija par iespējamām saistībām, kas 

varētu rasties konkrēta pagātnes notikuma 

sakarā  

R10807 Teksts Nē   

1.8.8. Informācija par operatīvo nomu 

(informāciju sniedz gan nomnieks, gan 

iznomātājs) 

R10808 Teksts Nē   

1.8.9. Informācija par finanšu nomu (informāciju 

sniedz gan nomnieks, gan iznomātājs) 

R10809 Teksts Nē   

1.8.10. Informācija par atgriezenisko nomu R10810 Teksts Nē   

1.8.11. Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R10811 Teksts Nē   

1.9. Informācija par nelabvēlīgiem vai 

labvēlīgiem notikumiem, kas neattiecas uz 

pārskata gadu, bet var būtiski ietekmēt gada 

pārskatu lietotāju novērtējumu attiecībā uz 

sabiedrības līdzekļiem, saistībām, 

finansiālo stāvokli, peļņu vai zaudējumiem 

un naudas plūsmu vai lēmumu pieņemšanu 

nākotnē  

R109 Teksts Nē   

1.10. Informācija par būtiskiem notikumiem, kuri 

nav iekļauti bilancē vai peļņas vai 

zaudējuma aprēķinā 

R110 Teksts Nē    

1.11. Informācija par bilancē neiekļautu vienošanos, kam ir ietekme sabiedrības finansiālā stāvokļa novērtēšanā 

1.11.1. Īpašiem nolūkiem dibinātu sabiedrību 

izveidošana vai izmantošana 

R11101 Teksts Nē¹   

1.11.2. Ārzonu darbība R11102 Teksts Nē¹   

1.11.3. Vienošanās par risku vai ieguvumu dalīšanu R11103 Teksts Nē¹   

1.11.4. Kombinētie repo un pārdošanas darījumi R11104 Teksts Nē¹   

1.11.5. Parādu faktūrkreditēšana R11105 Teksts Nē¹   

1.11.6. Konsignācijas preču līgumi R11106 Teksts Nē¹   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 77/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

1.11.7. Līgumdarbu piesaistīšana R11107 Teksts Nē¹   

1.11.8. Ārpakalpojumu izmantošana R11108 Teksts Nē¹   

1.11.9. Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R11109 Teksts Nē¹   

1.12. Informācija par meitas sabiedrībām 

<R112> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula  

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Meitas sabiedrības nosaukums Nosaukums Teksts Nē¹   

 Meitas sabiedrības juridiskā adrese Adrese Teksts Nē¹   

 Līdzdalības daļa meitas sabiedrības 

pamatkapitālā % 

Lidzdaliba Skaitlis (3,2) Nē¹ >=0 un <=100  

 Meitas sabiedrības pašu kapitāla apmērs Kapitals Skaitlis Nē¹   

 Meitas sabiedrības peļņas vai zaudējumu 

apmērs 

Pelna Skaitlis Nē¹   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula  

</R112> 

1.13. Informācija par asociētajām sabiedrībām 

<R113> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula  

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Asociētās sabiedrības nosaukums Nosaukums Teksts Nē¹   

 Asociētās sabiedrības juridiskā adrese Adrese Teksts Nē¹   

 Līdzdalības daļa asociētās sabiedrības 

pamatkapitālā % 

Lidzdaliba Skaitlis (3,2) Nē¹ >=0 un <=100  

 Asociētās sabiedrības pašu kapitāla apmērs Kapitals Skaitlis Nē¹   

 Asociētās sabiedrības eļņas vai zaudējumu 

apmērs 

Pelna Skaitlis Nē¹   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula  

</R113> 

1.14. Informācija par pārskata gada laikā 

parakstītajām akcijām vai daļām 

R114 Teksts Nē¹   

1.14.1. Skaits R11401 Skaitlis Nē¹   

1.14.2. Nominālvērtība R11402 Skaitlis(13,2) Nē¹   

1.14.3. Kopā R11403 Skaitlis(13,2) Nē¹   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 78/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

1.14.4. Uzskaites vērtība (jānorāda, ja nav zināms 

skaits un nominālvērtība) 

R11404 Skaitlis Nē¹   

1.15. Informācija par kapitālsabiedrībām, kuras dalībnieks ir personālsabiedrība 

<R115> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula  

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu  

 Veids Veids Teksts Nē1,5 Vērtības: 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību; 

Akciju sabiedrība 

 

 Nosaukums Nosaukums Teksts Nē1,5   

 Juridiskā adrese Adrese Teksts Nē1,5   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu  

Ar tagu </TAB> beidzas tabula  

</R115> 

1.16. Informācija par koncerna mātes sabiedrībām 

<R116> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula  

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu  

 Mātes sabiedrība 

 Nosaukums Nosaukums Teksts Nē¹   

 Juridiskā adrese Adrese Teksts Nē¹   

 Konsolidētā gada pārskata saņemšanas vieta: 

 Institūcija Institucija Teksts Nē¹   

 Adrese InstitucijasAdres

e 

Teksts Nē¹   

 Mātes sabiedrības mātes sabiedrība 

 Nosaukums MatesNosaukum

s 

Teksts Nē¹   

 Juridiskā adrese MatesAdrese Teksts Nē¹   

 Konsolidētā gada pārskata saņemšanas vieta 

 Institūcija MatesInstitucija Teksts Nē¹   

 Adrese MatesInstitucijas

Adrese 

Teksts Nē¹   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu  

Ar tagu </TAB> beidzas tabula  

</R116> 

1.17. Informācija par darījumiem ar saistītajām pusēm, ja tie ir būtiski un neatbilst parastajiem tirgus nosacījumiem 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 79/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

<R117> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula  

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu  

 Paskaidrojums par darījumu, saistīto pušu 

attiecību veids 

Darijums Teksts Nē¹   

 Summa Summa Skaitlis Nē¹   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu  

Ar tagu </TAB> beidzas tabula  

</R117> 

2. Skaidrojums par iepriekšējā gada pārskata skaitļu korekcijām 

2.1. Paskaidrojums, ja gada pārskata dati nav 

bijuši savstarpēji salīdzināmi vai veiktas 

iepriekšējo pārskata gadu korekcijas 

R201 Teksts Nē   

2.2. Skaidrojums par grāmatvedības politikas maiņu, ja grāmatvedības politikas maiņas pamatojums ir izmaiņas normatīvajā regulējumā 

2.2.1. Ārējā normatīvā akta nosaukums R20201 Teksts Nē   

2.2.2. Pieņemšanas datums R20202 Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Nē   

2.2.3. Paredzamā ietekme uz nākamajiem 

pārskata periodiem (ja grāmatvedības 

politikas maiņa tiks veikta saskaņā ar 

normatīvajā aktā noteikto pārejas kārtību): 

R20203 Teksts Nē   

2.2.4. Grāmatvedības politikas maiņas būtība: R20204 Teksts Nē   

2.2.5. Korekciju summas, kas attiecas uz pārskata 

gadu un iepriekšējiem gadiem* 

R20205 Teksts Nē   

2.2.6. Paskaidrojoša informācija par iemesliem, ja 

grāmatvedības politikas maiņas ietekmi uz 

iepriekšējo gadu finanšu pārskata 

rādītājiem nav iespējams noteikt, un 

datums, sākot ar kuru veikta grāmatvedības 

politikas maiņas kopējās ietekmes 

noteikšana 

R20206 Teksts Nē   

2.3. Skaidrojums par grāmatvedības politikas maiņu, ja grāmatvedības politikas maiņas pamatojums ir līdzšinējās grāmatvedības politikas neatbilstība likuma prasībai 

par patiesu un skaidru priekšstatu 

2.3.1. Grāmatvedības politikas maiņas būtība: R20301 Teksts Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 80/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

2.3.2. Jaunās grāmatvedības politikas atbilstības 

pamatojums likuma prasībai par patiesu un 

skaidru priekšstatu: 

R20302 Teksts Nē   

2.3.3. Korekciju summas, kas attiecas uz pārskata 

gadu un iepriekšējiem gadiem* 

R20303 Teksts Nē   

2.3.4. Paskaidrojoša informācija par iemesliem, ja 

grāmatvedības politikas maiņas ietekmi uz 

iepriekšējo gadu finanšu pārskata 

rādītājiem nav iespējams noteikt, un 

datums, sākot ar kuru veikta grāmatvedības 

politikas maiņas kopējās ietekmes 

noteikšana: 

R20304 Teksts Nē   

2.3.5. Skaidrojums par bilances iedaļas "Pašu 

kapitāls" atlikuma vērtības izmaiņām 

saistībā ar grāmatvedības politikas maiņu 

vai iepriekšējo gadu kļūdas labošanu 

R20305 Teksts Nē¹   

2.4. Informācija (aplēses veids, summa) par tām grāmatvedības aplēsēm, kuru maiņa radījusi būtisku ietekmi pārskata gadā vai no kurām ir sagaidāma būtiska ietekme 

nākamajos pārskata gados, ja to ir iespējams noteikt, vai skaidrojums par iemesliem, kādēļ šo ietekmi nav iespējams noteikt  

<R204> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula  

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Aplēses veids Aplese Teksts Nē   

 Korekciju summas, kas attiecas uz pārskata 

gadu** 

Korekcija Teksts Nē   

 Skaidrojums par iemesliem, ja 

grāmatvedības aplēses ietekmi uz finanšu 

pārskata rādītājiem nav iespējams noteikt, 

un datums, sākot ar kuru veikta 

grāmatvedības aplēses maiņas kopējās 

ietekmes noteikšana 

Skaidrojums Teksts Nē   

 Informācija par grāmatvedības aplēses 

maiņu saistībā ar darbuzņēmēja pieņemto 

darbu izpildes procenta aprēķināšanas 

kārtību 

Informacija Teksts Nē   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula  

</R204> 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 81/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

2.5. Informācija par konstatētajām iepriekšējo gadu kļūdām un labojumiem  

<R205> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula  

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Kļūdas būtība Kluda Teksts Nē   

 Korekciju summas, kas attiecas uz 

iepriekšējiem gadiem*** 

Korekcija Teksts Nē   

 Skaidrojums par iemesliem, ja kļūdas 

ietekmi uz finanšu pārskata rādītājiem nav 

iespējams noteikt, un datums, sākot ar kuru 

veikta grāmatvedības politikas maiņas 

kopējās ietekmes noteikšana: 

Iemesli Teksts Nē   

 Skaidrojums par bilances iedaļas "Pašu 

kapitāls" atlikuma vērtības izmaiņām 

saistībā ar iepriekšējo gadu kļūdas labošanu  

Izmainas Teksts Nē¹   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula  

</R205> 

3.  Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs 

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem 

3.1. 1. Nemateriālie ieguldījumi 

3.1.1.1. Attīstības izmaksas 

(informācija par bilances posteni “Attīstības izmaksas”) 

 Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa 

 pārskata gada sākumā R30101010101 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30101010102 Skaitlis Nē   

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus 

R301010102 Teksts Nē   

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus 

R301010102Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301010103 Teksts Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301010103Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301010104 Teksts Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301010104Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas:  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 82/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 pārskata gada sākumā R30101010501 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30101010502 Skaitlis Nē   

 Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas  

R301010106 Teksts Nē   

 Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas  

R301010106Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni 

R301010107 Teksts Nē   

3.1.1.1.7. Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni 

R301010107Sum

ma 

Skaitlis Nē   

. Objekta ražošanas pašizmaksā iekļauto 

aizņēmuma procentu summa 

R301010108 Skaitlis Nē   

 Bilances vērtība 

 pārskata gada sākumā R30101010801 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30101010802 Skaitlis Nē   

3.1.1.2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 

(informācija par bilances posteni "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības") 

 

 Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa 

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus 

R301010202 Teksts Nē   

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus 

R301010202Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301010203 Teksts Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301010203Sum

ma  

Skaitlis Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301010204 Teksts Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301010204Sum

ma  

Skaitlis Nē   

 Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: 

 pārskata gada sākumā R30101020501 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30101020502 Skaitlis Nē   

 pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas 

R301010206 Teksts Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 83/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas 

R301010206Sum

ma  

Skaitlis Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni 

R301010207 Teksts Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni 

R301010207Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Objekta ražošanas pašizmaksā iekļauto 

aizņēmuma procentu summa 

R301010208 Skaitlis Nē   

 Bilances vērtība 

 pārskata gada sākumā R30101020801 Skaitlis Nē   

 vērtība pārskata gada beigās R30101020802 Skaitlis Nē   

3.1.1.3. Citi nemateriālie ieguldījumi  

(informācija par bilances posteni "Citi nemateriālie ieguldījumi") 

 Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa 

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus 

R301010302 Teksts Nē   

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus 

R301010302Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301010303 Teksts Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301010303Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301010304 Teksts Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301010304Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: 

 pārskata gada sākumā R30101030501 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30101030502 Skaitlis Nē   

 pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas 

R301010306 Teksts Nē   

 pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas 

R301010306Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

R301010307 Teksts Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 84/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni 

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni 

R301010307Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Objekta ražošanas pašizmaksā iekļauto 

aizņēmuma procentu summa 

R301010308 Skaitlis Nē   

 Bilances vērtība 

 pārskata gada sākumā R30101030801 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30101030802 Skaitlis Nē   

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R3010104 Teksts Nē   

 Informācija par gadījumiem, kad 

nemateriālās vērtības vai attīstības izmaksu 

objekta lietderīgās lietošanas laiku nav 

iespējams ticami aplēst un to paredzēts 

norakstīt pakāpeniski, objektu sadalot 

laikposmā, kas nav ilgāks par 10 gadiem 

R3010105 Teksts Nē   

3.1.2. Pamatlīdzekļi 

3.1.2.1. Nekustamie īpašumi 

(informācija par bilances posteni "Nekustamie īpašumi") 

 Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa 

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus (tajā skaitā iegāde) 

R301020102 Teksts Nē   

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus (tajā skaitā iegāde) 

R301020102Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301020103 Teksts Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301020103Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301020104 Teksts Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301020104Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas:  

 pārskata gada sākumā R30102010501 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30102010502 Skaitlis Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 85/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas (tajā skaitā 

nolietojums) 

R301020106 Teksts Nē   

 pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas (tajā skaitā 

nolietojums) 

R301020106Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni 

R301020107 Teksts Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni 

R301020107Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Objekta ražošanas pašizmaksā iekļauto 

aizņēmuma procentu summa  

R301020108 Skaitlis Nē   

 Bilances vērtība 

 pārskata gada sākumā R30102010801 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30102010802 Skaitlis Nē   

3.1.2.2. Dzīvnieki un augi 

(informācija par bilances posteni "Dzīvnieki un augi") 

 Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa 

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus (tajā skaitā iegāde) 

R301020202 Teksts Nē   

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus (tajā skaitā iegāde) 

R301020202Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301020203 Teksts Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301020203Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301020204 Teksts Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301020204Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: 

 pārskata gada sākumā R30102020501 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30102020502 Skaitlis Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 86/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas (tajā skaitā 

nolietojums) 

R301020206 Teksts Nē   

 pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas (tajā skaitā 

nolietojums) 

R301020206Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni  

R301020207 Teksts Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni  

R301020207Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Objekta ražošanas pašizmaksā iekļauto 

aizņēmuma procentu summa  

R301020208 Skaitlis Nē   

 Bilances vērtība 

 pārskata gada sākumā R30102020801 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30102020802 Skaitlis Nē   

3.1.2.3. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 

(informācija par bilances posteni "Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces") 

 Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa 

 pārskata gada sākumā R30102030101 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30102030102 Skaitlis Nē   

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus (tajā skaitā iegāde) 

R301020302 Teksts Nē   

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus (tajā skaitā iegāde) 

R301020302Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301020303 Teksts Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301020304 Teksts Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301020304Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas:  

 pārskata gada sākumā R30102030501 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30102030502 Skaitlis Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 87/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas (tajā skaitā 

nolietojums) 

R301020306 Teksts Nē   

 pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas (tajā skaitā 

nolietojums)  

R301020306Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni 

R301020307 Teksts Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni 

R301020307Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Objekta ražošanas pašizmaksā iekļauto 

aizņēmuma procentu summa 

R301020308 Skaitlis Nē   

 Bilances vērtība 

 pārskata gada sākumā R30102030801 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30102030802 Skaitlis Nē   

3.1.2.4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 

(informācija par bilances posteni "Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs") 

 Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa 

 pārskata gada sākumā R30102040101 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30102040102 Skaitlis Nē   

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus (tajā skaitā iegāde) 

R301020402 Teksts Nē   

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus (tajā skaitā iegāde) 

R301020402Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301020403 Teksts Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā R301020403Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301020404 Teksts Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R301020404Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas:    

 pārskata gada sākumā R30102040501 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30102040502 Skaitlis Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 88/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas (tajā skaitā 

nolietojums) 

R301020406 Teksts Nē   

 pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas (tajā skaitā 

nolietojums) 

R301020406Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni  

R301020407 Teksts Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni  

R301020407Sum

ma 

Skaitlis Nē   

 Objekta ražošanas pašizmaksā iekļauto 

aizņēmuma procentu summa  

R301020408 Skaitlis Nē   

 Bilances vērtība 

 pārskata gada sākumā R30102040801 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R30102040802 Skaitlis Nē   

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R3010205 Teksts Nē   

3.1.3. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi  

<R30103> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades sadaļu – iespēja  pievienot vēl 4  sadaļas ar rindām R00-R08  

 Norāde, par kādu bilances posteni tiks 

sniegta informācija 

R00 Teksts Nē   

 Iegādes izmaksas 

 pārskata gada sākumā R0101 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R0102 Skaitlis Nē   

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus  

R02 Teksts Nē   

 Vērtības palielinājumi, ieskaitot 

uzlabojumus  

R02Summa Skaitlis Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā  R03 Teksts Nē   

 Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā  R03Summa Skaitlis Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni R04 Teksts Nē   

 Pārvietošana uz citu bilances posteni  R04Summa Skaitlis Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 89/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Nē   

 Pārskata gada sākumā R0501 Skaitlis Nē   

 Pārskata gada beigās R0502 Skaitlis Nē   

 Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas 

R06 Teksts Nē   

 Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas 

R06Summa Skaitlis Nē   

 Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 

uz citu posteni  

R07 Skaitlis Nē   

 Bilances vērtība 

 pārskata gada sākumā R0701 Skaitlis Nē   

 pārskata gada beigās R0702 Skaitlis Nē   

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir: R08 Teksts Nē   

3.1.4. Skaidrojums par finanšu instrumentiem, kas novērtēti patiesajā vērtībā 

Ar tagu </R> aizver katru ievades sadaļu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R30103> 

 Nozīmīgākie pieņēmumi novērtēšanai patiesajā vērtībā, ja novērtēšanu nevar ticami veikt atbilstoši likuma 37.panta pirmajai daļai un finanšu instrumentus novērtē 

saskaņā ar likuma 14 panta pirmās daļas 10.punktu  

<R3010401> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Kategorija Kategorija Teksts Nē   

 Patiesā vērtība  Vertiba Skaitlis Nē   

 Patiesās vērtības izmaiņas, kas ietvertas 

peļņas vai zaudējumu aprēķinā  

IzmainasPelna Skaitlis Nē   

 Patiesās vērtības izmaiņas, kas ietvertas 

postenī "Finanšu instrumentu patiesās 

vērtības rezerve"  

IzmainasRezerve Skaitlis Nē   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R3010401> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R3010402 Teksts Nē   

3.1.5. Skaidrojums par finanšu instrumentiem, ja tiem nav piemērota novērtēšana patiesajā vērtībā  

<R30105> 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 90/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Grupa Grupa Teksts Nē¹   

 Bilances vērtība Bilance Skaitlis Nē¹   

 Patiesā vērtība (Ja to var noteikt ar kādu no 

likuma 37.pantā minētajām metodēm) 

PatiesaVertiba Skaitlis Nē¹   

 Starpība Starpiba Skaitlis Nē¹ = <Bilance> – < PatiesaVertiba >  

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R30105> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R3010501 Teksts Nē¹   

3.1.6. Skaidrojums par to, ka nav paredzēta likuma 23.panta trešajā daļā paredzētā iespēja piemērot vērtības samazināšanu, finanšu ieguldījumiem, kuru patiesā vērtība ir 

mazāka par bilances vērtību 

<R30106> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Bilances vērtība Bilance Skaitlis Nē¹   

 Patiesā vērtība PatiesaVertiba Skaitlis Nē¹   

 Paskaidrojums, kāpēc nav piemērota 

vērtības samazināšana 

Skaidrojums Teksts Nē¹   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R30106> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R3010601 Teksts Nē¹   

3.1.7. Informācija par finanšu instrumentiem (līdzdalības apliecības, regulētā tirgū tirgotas garantijas, iespējas līgumi, utt.) 

<R30107> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Finanšu instruments Instruments Teksts Nē¹ Vērtības: 

1. Līdzdalības apliecības,  

2. Regulētā tirgū tirgotas garantijas,  

3. Iespējas līgumi 

 

 Skaits Skaits Skaitlis Nē¹   

 Tiesības, kādas tas piešķir Tiesibas Teksts Nē¹   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R30107> 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 91/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R3010701 Teksts Nē¹   

3.1.8. Informācija par savu akciju vai daļu kopumu 

<R30108> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Akcijas vai daļas Akcijas Teksts Nē² Vērtības:  

1 Atpirktās; 

2 Iegūtās un turētās 

3 Pārdotās 

 

 Skaits Skaits Skaitlis Nē²   

 Nominālvērtība Vertiba Skaitlis (13,2) Nē²   

 Kopsumma Kopsumma Skaitlis (13,2) Nē²   

 Uzskaites vērtības kopsumma (jānorāda, ja 

nav zināma nominālvērtība) 

UzskaitesVertiba Skaitlis Nē²   

 Īpatsvars pamatkapitālā (%) Ipatsvars Skaitlis(3,2) Nē² >=0 un <=100  

 Iemesls to iegādei pārskata gadā Iemesls Teksts Nē²   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R30108> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R3010801 Teksts Nē²   

3.1.9. Atvasinātie finanšu instrumenti    

<R30109> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Grupa Grupa Teksts Nē   

 Vērtību kopsumma Kopsumma Skaitlis Nē   

 Būtiski nosacījumi, kas varētu ietekmēt 

nākotnes naudas plūsmu 

Nosacijumi Teksts Nē   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Kopā      

  KopaKopsumma Skaitlis (13,2) Nē   

</R30109> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R3010901 Teksts Nē   

3.1.10. Atliktā nodokļa aktīvi 

(informācija par bilances posteni "Atliktā nodokļa aktīvi") 

 Pārskata gada sākumā R3011001 Skaitlis Nē1,3   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 92/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Pārskata gada beigās R3011002 Skaitlis Nē1,3   

 Izmaiņas R3011003 Skaitlis Nē1,3 = < R3011001> – < R3011002>  

3.2. Aizdevumi 

3.2.1. 1. tabula. Aizdevumi, galvojumi un izsniegtie avansi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai (padomes un valdes locekļiem) 

(informācija par bilances posteņiem "Aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai"/"Īstermiņa aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai") 

3.2.1.1. Ilgtermiņa 

<R3020101> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Amatu grupa Amats Teksts Nē   

 Izsniegšanas datums IzsniegsanasDatu

ms 

Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Nē   

 Izsniegtās summas vai galvojuma apmērs Summa Skaitlis (13,2) Nē   

 Procentu likme Likme Skaitlis (13,2) Nē   

 Atpakaļ saņemtās summas apmērs SanemtaSumma Skaitlis (13,2) Nē   

 Parāda atlikums pārskata perioda beigās Parads Skaitlis (13,2) Nē   

 Aizdevuma atmaksas datums AtmaksasDatums Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Nē   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Kopā    

  KopaSumma Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Izsniegtās summas vai galvojuma 

apmērs” kopsumma 

 

  KopaSanemtaSu

mma 

Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Atpakaļ saņemtās summas 

apmērs” kopsumma 

 

  KopaParads Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Parāda atlikums pārskata perioda 

beigās” kopsumma 

 

</R3020101> 

3.2.1.2. Īstermiņa 

<R3020102> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Amatu grupa Amats Teksts Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 93/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Izsniegšanas datums IzsniegsanasDatu

ms 

Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Nē   

 Izsniegtās summas vai galvojuma apmērs Summa Skaitlis (13,2) Nē   

 Procentu likme Likme Skaitlis (13,2) Nē   

 Atpakaļ saņemtās summas apmērs SanemtaSumma Skaitlis (13,2) Nē   

 Parāda atlikums pārskata perioda beigās Parads Skaitlis (13,2) Nē   

 Aizdevuma atmaksas datums AtmaksasDatums Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Nē   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Kopā    

  KopaSumma Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Izsniegtās summas vai galvojuma 

apmērs” kopsumma 

 

  KopaSanemtaSu

mma 

Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Atpakaļ saņemtās summas 

apmērs” kopsumma 

 

  KopaParads Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Parāda atlikums pārskata perioda 

beigās” kopsumma 

 

</R3020102> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R3020103 Teksts Nē   

3.2.2 Priekšlikumi vai informācija par peļņas 

sadali vai zaudējumu segšanu 

R30202 Teksts Nē¹   

3.2.3. 2. tabula. Ārkārtas dividendes    

<R30203> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Amats Amats Teksts Nē   

 Aprēķināts Aprekinats Skaitlis (13,2) Nē   

 Izsniegšanas datums Datums Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Nē   

 Izsniegts Izsniegts Skaitlis (13,2) Nē   

 Ārkārtas dividenžu summas pārsnieguma 

daļa, kas norādīta postenī "Pārējās 

saimnieciskās darbības izmaksas" 

Parsniegums Skaitlis (13,2) Nē   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 94/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Kopā    

  KopaAprekinats Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Aprēķināts” kopsumma  

  KopaIzsniegts Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Izsniegts” kopsumma  

  KopaParsniegum

s 

Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Ārkārtas dividenžu summas 

pārsnieguma daļa, kas norādīta postenī "Pārējās 

saimnieciskās darbības izmaksas” kopsumma 

 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R30203> 

3.2.4. 3. tabula. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 

(informācija par bilances posteni "Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori")  

<R30204> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Nr.    Automātiski aprēķināts rindas numurs pēc kārtas  

 Summa pārskata gada sākumā Summa Skaitlis (13,2) Nē   

 Izmaiņas pārskata periodā  Izmainas Skaitlis (13,2) Nē   

 Atlikums pārskata perioda beigās  Atlikums Skaitlis (13,2) Nē   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Kopā    

  KopaSumma Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Summa” kopsumma  

  KopaIzmainas Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Izmaiņas pārskata periodā” 

kopsumma 

 

  KopaAtlikums Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Atlikums pārskata perioda 

beigās” kopsumma 

 

</R30204> 

3.2.5. 4. tabula. Aizdevumi radniecīgajām un asociētajām sabiedrībām 

3.2.5.1. Radniecīgo sabiedrību parādi 

(informācija par bilances posteni "Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām") 

<R3020501> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Summa pārskata perioda sākumā Summa Skaitlis (13,2) Nē   

 Izmaiņas pārskata periodā Izmainas Skaitlis (13,2) Nē   

 Atlikums pārskata perioda beigās Atlikums Skaitlis (13,2) Nē   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 95/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Radniecīgo sabiedrību parādi kopā 

  KopaSumma Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Summa pārskata perioda sākumā” 

kopsumma 

 

  KopaIzmainas Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Izmaiņas pārskata periodā” 

kopsumma 

 

  KopaAtlikums Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Atlikums pārskata perioda 

beigās” kopsumma 

 

</R3020501> 

3.2.5.2. Asociēto sabiedrību parādi 

(informācija par bilances posteni "Aizdevumi asociētajām sabiedrībām") 

<R3020502> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Summa pārskata perioda sākumā Summa Skaitlis (13,2) Nē   

 Izmaiņas pārskata periodā Izmainas Skaitlis (13,2) Nē   

 Atlikums pārskata perioda beigās Atlikums Skaitlis (13,2) Nē   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Asociēto sabiedrību parādi kopā 

  KopaSumma Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Summa pārskata perioda sākumā” 

kopsumma 

 

  KopaIzmainas Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Izmaiņas pārskata periodā” 

kopsumma 

 

  KopaAtlikums Skaitlis (13,2) Nē Visu tabulas lauku “Atlikums pārskata perioda 

beigās” kopsumma 

 

</R3020502> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir  R30206 Teksts Nē   

3.3. Papildu skaidrojumi par bilances aktīva posteņiem 

3.3.1. Paskaidrojums, ja kāds aktīvu objekts 

attiecas uz vairākiem bilances shēmas 

posteņiem  

R30301 Teksts Nē   

3.3.2. Informācija par ilgtermiņa ieguldījumu vai 

apgrozāmo līdzekļu ražošanas pašizmaksā 

iekļauto procentu apmēru  

R30302 Teksts Nē   

3.3.3. Papildinformācija par bilances aktīva 

posteņiem, ja tāda nepieciešama patiesa un 

skaidra priekšstata gūšanai 

R30303 Teksts Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 96/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

4. Skaidrojumi bilances posteņiem. Pasīvs 

4.1 Informācija par akcijām un daļām (jāuzrāda pa veidiem, ja pamatkapitāls sastāv no vairāku veidu akcijām vai daļām) 

<R401> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Akciju vai daļu veids Veids Teksts Nē¹ Vērtības: 

1. Parastās; 

2. Priekšrocību; 

3. Personāla 

 

 Skaits Skaits Skaitlis Nē¹   

 Nominālvērtība NominalVertiba Skaitlis(13,2) Nē¹   

 Uzskaites vērtība (ja nominālvērtība nav 

noteikta) 

UzskaitesVertiba Skaitlis(13,2) Nē¹   

Ar tagu </R> aizver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Kopā 

  KopaSkaits Skaitlis (13,2) Nē¹ Izvadlauks. Visu tabulas lauku “Skaits” kopsumma  

  KopaNominalVe

rtiba 

Skaitlis (13,2) Nē¹ Izvadlauks. Visu tabulas lauku “Nominālvērtība” 

kopsumma 

 

  KopaUzskaitesV

ertiba 

Skaitlis (13,2) Nē¹ Izvadlauks. Visu tabulas lauku “UzskaitesVertiba” 

kopsumma 

 

</R401> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R40101 Teksts Nē   

4.2. Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve" izmaiņas 

(informācija par bilances posteni "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve") 

4.2.1. Nekustamie īpašumi 

<R40201> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Pamatlīdzekļu grupa vai postenis  Objekts Teksts Nē   

 Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata 

perioda sākumā 

RezerveSakuma Skaitlis Nē   

 Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata 

perioda beigās 

RezerveBeigas Skaitlis Nē   

 Pamatlīdzekļu vērtība perioda sākumā Vertiba Skaitlis Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 97/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezerves 

samazinājuma korekcijas 

Korekcijas Skaitlis Nē   

 Pamatlīdzekļu vērtība perioda beigās, ja 

pārvērtēšana nebūtu veikta 

PamatlidzeklisNa

vParvertesana  

Skaitlis Nē   

 Pamatlīdzekļu vērtība perioda beigās, kad 

pārvērtēšana veikta 

PamatlidzeklisPa

rvertesana 

Skaitlis Nē   

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Nekustamie īpašumi kopā 

  KopaRezerveSak

uma 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata perioda 

sākumā” kopsumma 

 

  KopaRezerveBei

gas 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata perioda beigās” 

kopsumma 

 

  KopaVertiba Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu vērtība perioda 

sākumā” kopsumma 

 

  KopaKorekcijas Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas 

rezerves samazinājuma korekcijas” kopsumma 

 

  KopaPamatlidze

klisParvertesana 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu vērtība perioda 

beigās, ja pārvērtēšana nebūtu veikta” kopsumma 

 

  KopaPamatlidze

klisNavParvertes

ana 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu vērtība perioda 

beigās, kad pārvērtēšana veikta” kopsumma 

 

</R40201> 

4.2.2. Dzīvnieki un augi 

<R40202> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Pamatlīdzekļu grupa vai postenis  Objekts Teksts Nē   

 Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata 

perioda sākumā 

RezerveSakuma Skaitlis Nē   

 Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata 

perioda beigās 

RezerveBeigas Skaitlis Nē   

 Pamatlīdzekļu vērtība perioda sākumā Vertiba Skaitlis Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 98/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezerves 

samazinājuma korekcijas 

Korekcijas Skaitlis Nē   

 Pamatlīdzekļu vērtība perioda beigās, ja 

pārvērtēšana nebūtu veikta 

PamatlidzeklisNa

vParvertesana 

Skaitlis Nē   

 Pamatlīdzekļu vērtība perioda beigās, kad 

pārvērtēšana veikta 

PamatlidzeklisPa

rvertesana 

Skaitlis Nē   

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Dzīvnieki un augi kopā 

  KopaRezerveSak

uma 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata perioda 

sākumā” kopsumma 

 

  KopaRezerveBei

gas 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata perioda beigās” 

kopsumma 

 

  KopaVertiba Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu vērtība perioda 

sākumā” kopsumma 

 

  KopaKorekcijas Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas 

rezerves samazinājuma korekcijas” kopsumma 

 

  KopaPamatlidze

klisNavParvertes

ana 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu vērtība perioda 

beigās, ja pārvērtēšana nebūtu veikta” kopsumma 

 

  KopaPamatlidze

klisParvertesana 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu vērtība perioda 

beigās, kad pārvērtēšana veikta” kopsumma 

 

</R40202> 

4.2.3. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 

<R40203> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Pamatlīdzekļu grupa vai postenis  Objekts Teksts Nē   

 Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata 

perioda sākumā 

RezerveSakuma Skaitlis Nē   

 Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata 

perioda beigās 

RezerveBeigas Skaitlis Nē   

 Pamatlīdzekļu vērtība perioda sākumā Vertiba Skaitlis Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 99/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezerves 

samazinājuma korekcijas 

Korekcijas Skaitlis Nē   

 Pamatlīdzekļu vērtība perioda beigās, ja 

pārvērtēšana nebūtu veikta 

PamatlidzeklisNa

vParvertesana 

Skaitlis Nē   

 Pamatlīdzekļu vērtība perioda beigās, kad 

pārvērtēšana veikta 

PamatlidzeklisPa

rvertesana 

Skaitlis Nē   

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces kopā    

  KopaRezerveSak

uma 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata perioda 

sākumā” kopsumma 

 

  KopaRezerveBei

gas 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata perioda beigās” 

kopsumma 

 

  KopaVertiba Skaitlis Nē  Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu vērtība perioda 

sākumā” kopsumma 

 

  KopaKorekcijas Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas 

rezerves samazinājuma korekcijas” kopsumma 

 

  KopaPamatlidze

klisNavParvertes

ana 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu vērtība perioda 

beigās, ja pārvērtēšana nebūtu veikta” kopsumma 

 

  KopaPamatlidze

klisParvertesana 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu vērtība perioda 

beigās, kad pārvērtēšana veikta” kopsumma 

 

</R40203> 

4.2.4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 

<R40204> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

 Pamatlīdzekļu grupa vai postenis  Objekts Teksts Nē   

 Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata 

perioda sākumā 

RezerveSakuma Skaitlis Nē   

 Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata 

perioda beigās 

RezerveBeigas Skaitlis Nē   

 Pamatlīdzekļu vērtība perioda sākumā Vertiba Skaitlis Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 100/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezerves 

samazinājuma korekcijas 

Korekcijas Skaitlis Nē   

 Pamatlīdzekļu vērtība perioda beigās, ja 

pārvērtēšana nebūtu veikta 

PamatlidzeklisNa

vParvertesana 

Skaitlis Nē   

 Pamatlīdzekļu vērtība perioda beigās, kad 

pārvērtēšana veikta 

PamatlidzeklisPa

rvertesana 

Skaitlis Nē   

 Datums vai laikposms Laikposms Teksts Nē   

Ar tagu <R> atver katru ievades rindu 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs kopā 

  KopaRezerveSak

uma 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata perioda 

sākumā” kopsumma 

 

  KopaRezerveBei

gas 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerve" vērtība pārskata perioda beigās” 

kopsumma 

 

  KopaVertiba Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu vērtība perioda 

sākumā” kopsumma 

 

  KopaKorekcijas Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas 

rezerves samazinājuma korekcijas” kopsumma 

 

  KopaPamatlidze

klisNavParvertes

ana 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu vērtība perioda 

beigās, ja pārvērtēšana nebūtu veikta” kopsumma 

 

  KopaPamatlidze

klisParvertesana 

Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Pamatlīdzekļu vērtība perioda 

beigās, kad pārvērtēšana veikta” kopsumma 

 

</R40204> 

 Pavisam kopā 

  R402_RezerveSa

kumaKopsumma 

Skaitlis Nē Izvadlauks. Tabulas 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 4.1.4 lauka 

“Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 

rezerve" vērtība pārskata perioda sākumā” kopsumma 

 

  R402_RezerveBe

igasKopsumma 

Skaitlis Nē Izvadlauks. Tabulas 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 4.1.4 lauka 

“Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 

rezerve" vērtība pārskata perioda beigās” kopsumma 

 

  R402_VertibaKo

psumma 

Skaitlis Nē Izvadlauks. Tabulas 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 4.1.4 lauka 

“Pamatlīdzekļu vērtība perioda sākumā” kopsumma 

 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 101/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

  R402_Korekcijas

Kopsumma 

Skaitlis Nē Izvadlauks. Tabulas 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 4.1.4 lauka 

“Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezerves samazinājuma 

korekcijas” kopsumma 

 

  R402_Pamatlidz

eklisNavParverte

sanaKopsumma 

Skaitlis Nē Izvadlauks. Tabulas 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 4.1.4 lauka 

“Pamatlīdzekļu vērtība perioda beigās, ja pārvērtēšana 

nebūtu veikta” kopsumma 

 

  R402_Pamatlidz

eklisParvertesana

Kopsumma 

Skaitlis Nē Izvadlauks. Tabulas 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 4.1.4 lauka 

“Pamatlīdzekļu vērtība perioda beigās, kad 

pārvērtēšana veikta” kopsumma 

 

 Paskaidrojums par piemērojamo nodokļu 

aplikšanas kārtību (ja tāda ir) 

R40205 Teksts Nē   

 Paskaidrojums par piemērojamo nodokļu aplikšanas kārtību (ja tāda ir) par katru pārvērtēto pamatlīdzekļu uzskaites grupu 

<R40206> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Novērtēšanas datums Novērtēšanas 

datums 

Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Nē   

 Novērtēšanas laikposms (ja visa 

pamatlīdzekļu grupa tiek pārvērtēta 

pakāpeniski) 

Laikposms Teksts Nē   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

<R/40206> 

4.3. Posteņa "Finanšu instrumentu patiesās vērtības rezerve" vērtības izmaiņas pārskata gadā 

(informācija par bilances posteni "Finanšu instrumentu patiesās vērtības rezerve") 

<R403> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Finanšu instruments Instruments Teksts Nē   

 Vērtība perioda sākumā VertibaSakuma Skaitlis Nē   

 Vērtība perioda beigās VertibaBeigas Skaitlis Nē   

 Starpība Starpiba Skaitlis Nē   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Kopā      



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 102/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

  KopaVertibaSak

uma 

Skaitlis Nē   

  KopaVertibaBeig

as 

Skaitlis Nē   

  KopaStarpiba Skaitlis Nē   

</R403> 

4.4. Uzkrājumi 

<R404> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Uzkrājuma veids Veids Teksts Nē¹   

 Paredzamais saistību rašanās laiks RasanasLaiks Teksts Nē¹   

 Paredzamais saistību segšanas laiks SegsanasLaiks Teksts Nē¹   

 Paredzētā izdevumu atlīdzināšanas summa, 

ja izdevumus atlīdzinās trešā summa 

Summa Skaitlis Nē¹   

 Uzkrājuma vērtības un diskonta likmes 

izmaiņu ietekme (ja novērtēšana veikta 

izmantojot diskontēšanu) 

LikmesIzmainas Teksts Nē¹   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Kopā 

  KopaSumma Skaitlis Nē¹ Visu tabulas lauku <Summa> kopsumma  

</R404> 

4.4.1. Informācija par uzkrājumu un iespējamo 

saistību sakarību, ja uzkrājumi tiek veidoti 

kāda konkrēta pagātnes notikuma dēļ 

R40401 Teksts Nē   

4.5. Kreditori 

4.5.1. Atliktā nodokļa saistību atlikumi 

(pārskata gada summa atbilst bilances postenī "Atliktā nodokļa saistības" norādītajai summai uz pārskata gada sākumu un pārskata gada beigām) 

 Pārskata gada sākumā R4050101 Skaitlis Nē³   

 Pārskata gada beigās R4050102 Skaitlis Nē³   

 Izmaiņas R4050103 Skaitlis Nē³ = < R4040101> – < R4040102>  

4.5.2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, kuru samaksas termiņš ir ilgāks par pieciem gadiem 

 Pārskata gada sākumā R4050201 Skaitlis Nē   

 Pārskata gada beigās R4050202 Skaitlis Nē   

 Izmaiņas R4050203 Skaitlis Nē = < R4040201> – <R4040202>  

4.5.3. Nākamo periodu ieņēmumi, kuru samaksas termiņš ir ilgāks par pieciem gadiem 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 103/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Pārskata gada sākumā R4050301 Skaitlis Nē   

 Pārskata gada beigās R4050302 Skaitlis Nē   

 Izmaiņas R4050303 Skaitlis Nē = < R4040301> – < R4040302>  

4.5.4. 1. tabula. aizņēmumi (ilgtermiņa kreditori) 

<R40504> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Aizņēmuma veids Veids Teksts Nē Vērtības: 

1.1. – Aizņēmumi pret obligācijām, kuru samaksas 

termiņš ilgāks par 5 gadiem (likuma 52.panta pirmās 

daļas 5.punkts); 

1.2. – Aizņēmumi pret obligācijām, kuri segti ar 

nodrošinājumu, norādot nodrošinājuma veidu un formu 

(likuma 52.panta pirmās daļas 5.punkts) 

2.1. – Akcijās pārvēršamie aizņēmumi kuru samaksas 

termiņš ilgāks par 5 gadiem (likuma 52.panta pirmās 

daļas 5.punkts) 

2.2. – Akcijās pārvēršamie aizņēmumi, kuri segti ar 

nodrošinājumu, norādot nodrošinājuma veidu un formu 

(likuma 52.panta pirmās daļas 5.punkts) 

3.1. – Aizņēmumi no kredītiestādēm, kuru samaksas 

termiņš ilgāks par 5 gadiem (likuma 52.panta pirmās 

daļas 5.punkts) 

3.2. – Aizņēmumi no kredītiestādēm, kuri segti ar 

nodrošinājumu, norādot nodrošinājuma veidu un formu 

(likuma 52.panta pirmās daļas 5.punkts)  

4.1. – Citi aizņēmumi, kuru samaksas termiņš ilgāks 

par 5 gadiem (likuma 52.panta pirmās daļas 5.punkts) 

4.2. – Citi aizņēmumi, kuri segti ar nodrošinājumu, 

norādot nodrošinājuma veidu un formu (likuma 

52.panta pirmās daļas 5.punkts)  

5.1. – Aizņēmumi no radniecīgajām sabiedrībām, kuru 

samaksas termiņš ilgāks par 5 gadiem (likuma 52.panta 

pirmās daļas 5.punkts) 

5.2. – Aizņēmumi no radniecīgajām sabiedrībām, kuri 

segti ar nodrošinājumu, norādot nodrošinājuma veidu 

un formu (likuma 52.panta pirmās daļas 5.punkts) 

 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 104/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

6.1. – Aizņēmumi no asociētajām sabiedrībām, kuru 

samaksas termiņš ilgāks par 5 gadiem (likuma 52.panta 

pirmās daļas 5.punkts) 

6.2. – Aizņēmumi no asociētajām sabiedrībām, kuri 

segti ar nodrošinājumu, norādot nodrošinājuma veidu 

un formu (likuma 52.panta pirmās daļas 5.punkts)  

7.1. – Maksājamie vekseļi, kuru samaksas termiņš 

ilgāks par 5 gadiem (likuma 52.panta pirmās daļas 

5.punkts) 

7.2. – Maksājamie vekseļi, kuri segti ar nodrošinājumu, 

norādot nodrošinājuma veidu un formu (likuma 

52.panta pirmās daļas 5.punkts) 

 Summa Summa Skaitlis Nē   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R40504> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir PapildusSniegtaI

nformacija 

Teksts Nē   

4.5.5. Starpība starp atmaksājamo un saņemto aizņēmuma summu 

<R40505> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Nr.    Automātiski ģenerēts rindas numurs pēc kārtas  

 Summa  Summa Skaitlis Nē   

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir PapildusSniegtaI

nformacija 

Teksts Nē   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R40505> 

4.5.6. 2. tabula. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem, saņemtie avansi, pārējie kreditori un neizmaksātās dividendes (ilgtermiņa kreditori) 

<R40506> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Saistību veids Veids Teksts Nē Vērtības:  

1.1 – Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem, kuru 

samaksas termiņš ilgāks par 5 gadiem pēc bilances 

datuma (likuma 52.panta pirmās daļas 5.punkts)  

 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 105/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

1.2. – Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem, kuri 

segti ar nodrošinājumu, norādot nodrošinājuma veidu 

un formu (likuma 52.panta pirmās daļas 5.punkts)  

2.1. – No pircējiem saņemtie avansi, kuru segšanas 

termiņš ilgāks par 5 gadiem pēc bilances datuma 

(likuma 52.panta pirmās daļas 5.punkts) 

2.2. – No pircējiem saņemtie avansi, kuri segti ar 

nodrošinājumu, norādot nodrošinājuma veidu un formu 

(likuma 52.panta pirmās daļas 5.punkts) 

3.1. – Pārējo kreditoru parādi, kuru samaksas termiņš 

ilgāks par 5 gadiem pēc bilances datuma (likuma 

52.panta pirmās daļas 5.punkts)  

3.2. – Pārējie kreditoru parādi, kuri segti ar 

nodrošinājumu, norādot nodrošinājuma veidu un formu 

(likuma 52.panta pirmās daļas 5.punkts) 

4. – Neizmaksātās dividendes, kuru izmaksas termiņš 

ir ilgāks par 5 gadiem pēc bilances datuma 

 Summa Summa Skaitlis Nē   

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir PapildusSniegtaI

nformacija 

Teksts Nē   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R40506> 

4.5.7. Paskaidrojums, ja kādas saistības attiecas 

uz vairākiem bilances shēmas posteņiem  

R40507 Teksts Nē   

4.5.8. Papildinformācija par bilances pasīva 

posteņiem, ja tāda nepieciešama patiesa un 

skaidra priekšstata gūšanai 

R40508 Teksts Nē   

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu 

5.1. Neto apgrozījums pa darbības veidiem un ģeogrāfiskajiem tirgiem  

<R50101> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 NACE kods (Saimniecisko darbību 

statistiskā klasifikācija) 

Nace Teksts Nē4   

 Summa Summa Skaitlis Nē4   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 106/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Kopā pa darbības veidiem 

  KopaSumma Skaitlis Nē4 Visu tabulas lauku <Summa> kopsumma  

</R50101> 

<R50102> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Valsts kods Valsts Teksts Nē4 Valsts kods atbilstoši Latvijas nacionālajam 

standartam LVS EN ISO 3166–R1:2007 

 

 Summa Summa Skaitlis Nē4   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Kopā pa ģeogrāfiskajiem tirgiem 

  KopaSumma Skaitlis Nē4 Visu tabulas lauku <Summa> kopsumma  

</R50102> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R50103 Teksts Nē   

5.2. Skaidrojums par pārskata gadā un iepriekšējos pārskata gados saņemto finanšu palīdzību  

<R502> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Finanšu palīdzības sniedzējs Sniedzejs Teksts Nē   

 Kad saņemts (gads) Gads Skaitlis (4) Nē   

 Summa Summa Skaitlis Nē   

 Saņemšanas mērķis Merkis Teksts Nē   

 Nosacījumi Nosacijumi Teksts Nē   

 Pārskata gadā atmaksājamā summa, ja nav 

izpildīts kāds no nosacījumiem 

AtmaksajamaSu

mma 

Skaitlis Nē   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R502> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R50201 Teksts Nē   

5.3. Skaidrojums par ieņēmumu un izdevumu posteņiem 

5.3.1. Skaidrojums par ieņēmumu posteņiem, kas 

nepārprotami atšķiras no sabiedrības 

parastās darbības  

R50301 Teksts Nē   

5.3.2. Informācija par saņemtajiem ziedojumiem un dāvinājumiem, ja tie ir būtiski novērtējot sabiedrības saimnieciskās darbību  

 Pārskata gadā R5030201 Teksts Nē   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 107/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Iepriekšējos pārskata periodos R5030202 Teksts Nē   

5.3.3. Skaidrojums par izdevumu posteņiem, kas 

nepārprotami atšķiras no sabiedrības 

parastās darbības 

R50303 Teksts Nē   

5.3.4. Atlīdzība vadībai  

 Padomes locekļi R5030401 Skaitlis Nē¹   

 Valdes locekļi R5030402 Skaitlis Nē¹   

5.3.5. Personāla izmaksas  

 Atlīdzība par darbu R5030501 Skaitlis Nē¹   

 Pensijas no sabiedrības līdzekļiem R5030502 Skaitlis Nē¹   

 Valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas R5030503 Skaitlis Nē¹   

 Pārējās sociālās nodrošināšanas izmaksas R5030504 Skaitlis Nē¹   

5.4. Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa ieguldījumu objektu atsavināšanas 

<R504> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Ilgtermiņa ieguldījumu objekts Objekts Teksts Nē   

 Bilances vērtība izslēgšanas brīdī Bilance Skaitlis Nē   

 Atsavināšanas ieņēmumi Ienemumi Skaitlis Nē   

 Atsavināšanas izdevumi Izdevumi Skaitlis Nē   

 Bruto ieņēmumi vai izdevumi Bruto Skaitlis Nē   

 Peļņa vai zaudējumi no objekta 

atsavināšanas 

Pelna Skaitlis Nē   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Kopā    

  KopaBilance Skaitlis Nē Visu tabulas lauku <Bilance> kopsumma  

  KopaIenemumi Skaitlis Nē Visu tabulas lauku <Ienemumi> kopsumma  

  KopaIzdevumi Skaitlis Nē Visu tabulas lauku <Izdevumi> kopsumma  

  KopaBruto Skaitlis Nē Visu tabulas lauku <Bruto> kopsumma  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 108/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

  KopaPelna Skaitlis Nē Visu tabulas lauku <Pelna> atsavināšanas” kopsumma  

</R504> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R50401 Teksts Nē   

5.5. Ar nepabeigtajiem būvdarbu līgumiem saistītie ieņēmumi un izmaksas 

<R505> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Pasūtītājs un līguma Nr. Pasutitajs Teksts Nē   

 Radušos izmaksu kopsumma Izmaksas Skaitlis Nē   

 Atzīto ieņēmumu kopsumma Ienemumi Skaitlis Nē   

 Aplēsto gaidāmo zaudējumu kopsumma (ja 

tāda ir) 

Zaudejumi Skaitlis Nē   

 No pasūtītājiem saņemto avansa 

maksājumu kopsumma 

Avansi Skaitlis Nē   

 Pasūtītāju aizturēto maksājumu kopsumma 

par līguma nosacījumu neievērošanu vai 

nekvalitatīvu darbu izpildi 

Aiztureti Skaitlis Nē   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Kopā 

  KopaIzmaksas Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Radušos izmaksu kopsumma” 

kopsumma 

 

  KopaIenemumi Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Atzīto ieņēmumu kopsumma” 

kopsumma 

 

  KopaZaudejumi Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Aplēsto gaidāmo zaudējumu 

kopsumma” kopsumma 

 

  KopaAvansi Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “No pasūtītājiem saņemto avansa 

maksājumu kopsumma” kopsumma 

 

  KopaAiztureti Skaitlis Nē Visu tabulas lauku “Peļņa vai zaudējumi no objekta 

atsavināšanas” kopsumma 

 

</R505> 

5.6. Informācija par zvērinātam revidentam (vai sabiedrībai) aprēķināto atlīdzību 

<R506> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Nr.    Automātiski ģenerēts rindas numurs pēc kārtas  

 Izdevumu veids Veids Teksts Nē4   



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 109/395 

Rindas 

kods Lauka loģiskais nosaukums 

Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli

–gāts 
Apstrāde ievadformā 

Informācij

a 

 Summa Summa Skaitlis Nē4   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

 Kopā      

  KopaSumma Skaitlis Nē4 Izvadlauks. Visu tabulas lauku “Summa” kopsumma  

</R506> 

5.7. Paskaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinā iekļautajām ilgtermiņa ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijām, ja tās nav atsevišķi norādītas peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā  

<R507> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Objekts vai pamatlīdzekļu grupa vai 

postenis 

Objekts Teksts Nē   

 Bilances vērtība pārskata perioda sākumā Bilance Skaitlis Nē   

 Vērtības samazinājums, kas iekļauts peļņas 

vai zaudējumu aprēķinā 

Samazinajums Skaitlis Nē   

 Bilances vērtība pārskata perioda beigās BilanceBeigas Skaitlis Nē   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R507> 

 Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir R50701 Teksts Nē   

6. Informācija par posteņu pārklasifikāciju 

<R6> 

Ar tagu <TAB> sākas tabula 

Katru ievades rindu atver ar tagu <R> 

 Nr.    Automātiski ģenerēts rindas numurs pēc kārtas  

 Postenis, no kura veikta pārklasifikācija PostenisNo Teksts Jā   

 Postenis, uz kuru veikta pārklasifikācija PostenisUz Teksts Jā   

 Pārklasificētā summa Summa Skaitlis Jā   

Katru ievades rindu aizver ar tagu </R> 

Ar tagu </TAB> beidzas tabula 

</R6> 

7. Papildinformācija par peļņas vai 

zaudējumu aprēķina posteņiem, ja tāda 

nepieciešama patiesa un skaidra priekšstata 

gūšanai 

R7 Teksts Nē   

Sadaļas aizverošais tags </PielikumsPiezimes> 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 110/395 

 

2.2.1.8 Revidents 

 

Lauka loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <Revidents> 

Revidenta ziņojuma datums RevZinDat Datums XML 

standarta 

pierakstā 

Jā* Piemēram,  

2012–01–01T00:00:00.00000 Skat. arī 

http://www.w3schools.com/schema/schema_dtypes_date.asp 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrības 

reģistrācijas numurs 

RevidentsJp Teksts(11) Nē  

Licences Nr. RevJpLicNr Teksts (15) Jā* Licences numurs 

Sertifikāta Nr. RevFpSertNr Teksts (15) Jā* Sertifikāta numurs 

Komentārs RevKoment Teksts (250) Nē Komentārs par revidentu 

Sadaļas aizverošais tags </Revidents> 

* Obligāts, ja tiek ievadīta informācija par revidentu  

2.2.1.9 Citi dokumenti 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <CitiDokumenti> 

Tabulas atverošais tags <Rs> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Vadības ziņojums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990002023 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990002024 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu 

vērtības samazināšanās 
DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

http://www.w3schools.com/schema/schema_dtypes_date.asp


 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 111/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990002026 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada 

pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 

91.pants) 

DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990002027 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes 

ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un konsolidēto 

gada pārskatu likuma 92.pants) 

DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990002028 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Finanšu pārskata pielikums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990002021. Var pievienot, ja gada pārskats ir sagatavots 

atbilstoši SGS 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz 

iepriekšējo gadu rādītājiem 
DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990001021 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu 

rādītājiem 
DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990001022 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990001023 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 112/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Pievienotā dokumenta nosaukums Dokuments Teksts (200) Jā Manuāli norādīts dokumenta nosaukums 

Pievienotā faila nosaukums DokDatnesNos  Jā*  

Pievienotais fails DokDatne  Jā*  

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Tabulas aizverošais tags </Rs> 

Sadaļas aizverošais tags </CitiDokumenti> 

Beidzas uzņēmuma gada pārskats ar tagu </UGP> 

* Obligāts, ja tiek pievienots fails 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 113/395 

2.2.2 Konsolidētais uzņēmuma gada pārskats 

 

2.2.2.1 Pamatinformācija 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Konsolidēto uzņēmuma gada pārskatu atver ar tagu <UKGP> 

Vidējais darbinieku skaits Darbinieki Skaitlis (5) Jā  

Likvidācijas slēguma bilance SlegBilance Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē true – likvidējot uzņēmumu 

Sagatavots atbilstoši starptautiskajiem 

grāmatvedības standartiem 

StarptStandarti Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē true – ja uzņēmuma visi posteņi ir sagatavoti pēc SGS 

Atsevišķi posteņi (arī iepriekšējā pārskata gada 

posteņi) sagatavoti atbilstoši starptautiskajiem 

grāmatvedības standartiem 

AtsevStarptStandarti Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē true – ja atsevišķi uzņēmuma posteņi ir sagatavoti pēc SGS 

Noapaļošanas pakāpe gada pārskata summās NoapalosanasPakape Teksts (1) Nē Norāda, kādās vienībās attēlo gada pārskata summas. Pieļaujamās 

vērtības: 

V – euro 

T – tūkstoši euro. 

Ja gada pārskatu iesniedz atbilstoši starptautiskajiem grāmatvedības 

standartiem papildus tiek pieļauta vērtība M – miljoni euro 

Ja augšupieladējot XML struktūrā lauks nav iekļauts, tad tiek uzstādīta 

vērtība ‘V’.  

Persona, kura kārto grāmatvedības uzskaiti GramVeids Skaitlis(1) Jā 1 – uzņēmuma grāmatvedis; 

2 – ārpakalpojuma grāmatvedis; 

3 – valdes loceklis. 

Grāmatvedības pakalpojumu sniedzēja 

sabiedrības reģistrācijas numurs 

GramNmrKods Teksts(50) Nē Norāda tikai ārpakalpojuma grāmatvedim 

Grāmatvedības pakalpojumu sniedzēja 

sabiedrības nosaukums 

GramNosaukums Teksts(200) Nē Norāda tikai ārpakalpojuma grāmatvedim 

Personas vārds, uzvārds GramVardsUzvards Teksts(200) Nē  

Personas amats GramAmats Teksts(200) Nē  

Gada pārskata apstiprināšanas datums DatumsPub Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Jā  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 114/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Publiskas sabiedrības meitas sabiedrība MeitasSabiedriba Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē  

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) IrSadalaKapitalaRezervj

uIzmainuParskats 

Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē Norāda, vai pārskatā ir iekļauts pielikums. 

true – pielikums ir iekļauts; 

false – pielikums nav iekļauts; 

Lauku XML failā var neiekļaut, jo augšupielādējot dokumentu, 

sistēma automātiski noteiks, kuras pielikumu XML apakštabulas ir 

iekļautas dokumentā un automātiski pievienos atbilstošos pielikumu 

pazīmes laukus. 

Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes IrSadalaPielikums Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē 

Informācija par revidentu IrSadalaRevidents Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē 

 

2.2.2.2 Bilances aktīvi 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Gada pārskata sadaļu atver ar tagu <BilancesAktivi>  

Ar tagu <BABeigas> sākas sadaļas “Bilances aktīvi” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <BASakums> sākas sadaļas “Bilances aktīvi” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

I. Nemateriālie ieguldījumi: R20    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

1. Attīstības izmaksas. R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 
Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 115/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības. 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 
Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

3. Citi nemateriālie ieguldījumi. R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 
Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

4. Nemateriālā vērtība. R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 
Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

5. Avansa maksājumi par nemateriāliem 

ieguldījumiem. 

R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 116/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

I. Nemateriālie ieguldījumi kopā R80 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R30+R40+R50+R60+R70+R20 

(R1+R2+R3). 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

II. Pamatlīdzekļi: R90    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

1. Nekustamie īpašumi: R100 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R110+R120+R100 (R1+R2+R3). 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

b) ieguldījuma īpašumi R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 117/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

2. Dzīvnieki un augi: R130 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R140+R150+R130 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

a) darba vai produktīvie dzīvnieki un ilggadīgie 

stādījumi 

R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

b) bioloģiskie aktīvi R150 Skaitlis (11) Nē Tiek attēlots, ja gada pārskats sagatavots atbilstoši SGS 

>=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

3. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos 

pamatlīdzekļos. 

R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 118/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

4. Ilgtermiņa ieguldījumi publiskā partnera 

pamatlīdzekļos 

R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

5. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas. R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto 

celtniecības objektu izmaksas 

R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 119/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem. R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

II. Pamatlīdzekļi opā R220 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R100+R130+R160+R170+R180 

+R190+R200+R210+R90 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: R230    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā. R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

2. Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām. R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 120/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

3. Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā. R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

4. Aizdevumi asociētajām sabiedrībām. R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi. R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

6. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori. R290 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 121/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

7. Pašu akcijas un daļas. R300 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

8. Aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem un 

vadībai. 

R310 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

9. Atliktā nodokļa aktīvi R320 Skaitlis (11) Nē Tiek attēlots, ja gada pārskats sagatavots atbilstoši SGS 

>=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā R330 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R240+R250+R260+R270+R280 

+R290+R300+R310+R320+R230 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā R340 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R80+R220+R330 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 122/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

I. Krājumi: R360    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. R370 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

2. Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi. R380 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. R390 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

4. Avansa maksājumi par krājumiem. R400 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 123/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

5. Dzīvnieki un augi. R410 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R420+R430+R410 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

a) dzīvnieki un viengadīgie stādījumi R420 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

b) bioloģiskie aktīvi R430 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

6. Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi R440 Skaitlis (11) Nē Tiek attēlots, ja gada pārskats sagatavots atbilstoši SGS 

>=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 124/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

I. Krājumi kopā R450 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: 

R370+R380+R390+R400+R410+R440+R360 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

II. Debitori: R460    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

1. Pircēju un pasūtītāju parādi. R470 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

2. Radniecīgo sabiedrību parādi. R480 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 125/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

3. Asociēto sabiedrību parādi. R490 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

4. Citi debitori. R500 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā. R510 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

6. Īstermiņa aizdevumi akcionāriem vai 

dalībniekiem un vadībai. 

R520 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 126/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

7. Nākamo periodu izmaksas. R530 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

8. Uzkrātie ieņēmumi. R540 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

II. Debitori kopā R550 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R470+R480+R490+R500+R510 

+R520+R530+R540+R460 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: R560    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā. R570 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 127/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

2. Pašu akcijas un daļas. R580 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos. R590 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

4. Atvasinātie finanšu instrumenti. R600 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi kopā R610 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R570+R580+R590+R600+R560 

(R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

IV. Nauda. R620 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 128/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BASakums> vērtību 

Apgrozāmie līdzekļi kopā R630 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R450+R550+R610+R620 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

BILANCE R640 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R340+R630 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Ar tagu </BABeigas> beidzas sadaļas “Bilances aktīvi” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </BASakums> beidzas sadaļas “Bilances aktīvi” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Gada pārskata sadaļu aizver ar tagu </BilancesAktivi> 

 

2.2.2.3 Bilances pasīvi 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Gada pārskata sadaļu atver ar tagu <BilancesPasivi>  

Ar tagu <BPBeigas> sākas sadaļas “Bilances pasīvi” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <BPSakums> sākas sadaļas “Bilances pasīvi” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). R660 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums. R670 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 129/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve. R680 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

4. Finanšu instrumentu patiesās vērtības rezerve. R690 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

5. Rezerves: R700    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

a) likumā noteiktās rezerves; R710 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 130/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

b) rezerves pašu akcijām vai daļām; R720 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves; R730 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

d) rezerves, kas novirzītas attīstībai; R740 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

e) ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezerve; R750 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 131/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

f) pārējās rezerves. R760 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Rezerves kopā R770 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R710+R720+R730+R740 +R750+R760 

+R700 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 

zaudējumi 

R780 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi R790 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

8. Mazākumakcionāru līdzdalības daļa R800   >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 132/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Pašu kapitāls kopā R810 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R660+R670+R680+R690+R770 

+R780+R790+R800 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām 

saistībām. 

R830 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

2. Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem. R840 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

3. Citi uzkrājumi. R850 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Uzkrājumi kopā R860 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R830+R840+R850 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

1. Aizņēmumi pret obligācijām R880 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 133/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi. R890 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm R900 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

4. Citi aizņēmumi. R910 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

5. No pircējiem saņemtie avansi R920 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 134/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem R930 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

7. Maksājamie vekseļi R940 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. R950 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

9. Parādi asociētajām sabiedrībām. R960 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 135/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas. 

R970 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

11. Atliktā nodokļa saistības R980 Skaitlis (11) Nē Tiek attēlots, ja gada pārskats sagatavots atbilstoši SGS>=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

12. Pārējie kreditori R990 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

13. Nākamo periodu ieņēmumi. R1000 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 136/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

14. Neizmaksātās dividendes. R1010 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Ilgtermiņa kreditori kopā R1020 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R880+R890+R900+R910+R920 

+R930+R940+R950+R960+R970+R980+R990+R1000+R1010 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

1. Aizņēmumi pret obligācijām. R1040 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi. R1050 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 137/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. R1060 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

4. Citi aizņēmumi. R1070 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

5. No pircējiem saņemtie avansi. R1080 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. R1090 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 138/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

7. Maksājamie vekseļi. R1100 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. R1110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

9. Parādi asociētajām sabiedrībām. R1120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas. 

R1130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 139/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

11. Pārējie kreditori. R1140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

12. Nākamo periodu ieņēmumi. R1150 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

13. Neizmaksātās dividendes. R1160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

14. Uzkrātās saistības R1170 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 140/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

15. Atvasinātie finanšu instrumenti R1180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <BPSakums> vērtību 

Īstermiņa kreditori kopā R1190 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R1040+R1050+R1060+R1070 

+R1080+R1090+R1100+R1110 +R1120+R1130+R1140+R1150 

+R1160+R1170+R1180 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

BILANCE R1200 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R810+R860+R1020+R1190 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Ar tagu </BPBeigas> beidzas sadaļas “Bilances pasīvi” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </BPSakums> beidzas sadaļas “Bilances pasīvi” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Gada pārskata sadaļu aizver ar tagu </BilancesPasivi> 

 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 141/395 

2.2.2.4 Peļņas vai zaudējuma aprēķins 

XML failā iekļauj tikai vienu no PZA veidiem. 

 

2.2.2.4.1 PZA1 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <PelnasZaudejumuAprekins> 

 PZAType Skaitlis (1) Nē Norāda PZA shēmu:1 

Ar tagu <PZA1Beigas> sākas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu veidiem (PZA1)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <PZA1Sakums> sākas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu veidiem (PZA1)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

1. Neto apgrozījums R10 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R20+R30+R10 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) no lauksaimnieciskās darbības R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) no citiem pamatdarbības veidiem R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 142/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

2. Gatavās produkcijas un nepabeigto ražojumu 

krājumu izmaiņas. 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 
Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

3. Uz pašu ilgtermiņa ieguldījumiem attiecinātās 

(kapitalizētās) izmaksas. 

R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

4. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

5. Materiālu izmaksas: R70 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R80+R90+R70 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 143/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) izejvielu un palīgmateriālu izmaksas, R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) pārējās ārējās izmaksas. R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

6. Personāla izmaksas: R100 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R110+R120+R130+R140+R100 

(R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) atlīdzība par darbu, R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 144/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) pensijas no sabiedrības līdzekļiem, R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

c) valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 

R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

d) pārējās sociālās nodrošināšanas izmaksas R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

7. Vērtības samazinājuma korekcijas: R150 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R160+R170+R150 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 145/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

vērtības samazinājuma korekcijas, 

R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) apgrozāmo līdzekļu vērtības samazinājuma 

korekcijas, ja tās pārsniedz tādas vērtības 

norakstījumu summas, kuras attiecīgā sabiedrība 

uzskata par parastām. 

R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

8. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

9. Ieņēmumi no līdzdalības: R190 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R200+R210+R220+R190 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 146/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) radniecīgo sabiedrību kapitālā, R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) asociēto sabiedrību kapitālā, R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

c) citu sabiedrību kapitālā R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

10. Ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un 

aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa finanšu 

ieguldījumus: 

R230 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R240+R250+R230 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 147/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) no radniecīgajām sabiedrībām, R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) no asociētajām sabiedrībām un citām 

sabiedrībām, kā arī no vērtspapīriem un citiem 

ilgtermiņa debitoriem. 

R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

11. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi: 

R260 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R270+R280+R260 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) no radniecīgajām sabiedrībām, R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 148/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) no citām personām. R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

12. Ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu 

vērtības samazinājuma korekcijas: 

R290 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R300+R310+R290 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) līdzdalības asociēto sabiedrību kapitālā 

vērtības samazināšanās, 

R300 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) pārējās vērtības samazinājuma korekcijas. R310 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 149/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

13. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas 

izmaksas: 

R320 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R330+R340+R320 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

a) radniecīgajām sabiedrībām R330 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

b) citām personām R340 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

14. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa. 

R350 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10+R40+R50+R60–R70–R100–R150–

R180+R190+R230+R260–R290–R320+R350 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 150/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

15. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata 

gadu. 

R360 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

16. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu 

ienākuma nodokļa aprēķināšanas. 

R370 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R350–R360+R370 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

17. Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa 

aktīvu vai saistību atlikumu izmaiņām. 

R380 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

18. Ārkārtas dividendes R390 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta. 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 151/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

19. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi R400 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R370+R380–R390+R400 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

20. Mazākumakcionāru peļņas vai zaudējumu 

daļa 

R410 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA1Sakums> vērtību 

Ar tagu </PZA1Beigas> beidzas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu veidiem (PZA1)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </PZA1Sakums> beidzas sadaļas “Klasificēts izdevumu veidiem (PZA1)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Sadaļas aizverošais tags: </PelnasZaudejumuAprekins> 

 

2.2.2.4.2 PZA2 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <PelnasZaudejumuAprekins> 

 PZAType Skaitlis (1) Nē Norāda PZA shēmu:2 

Ar tagu <PZA2Beigas> sākas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <PZA2Sakums> sākas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

1. Neto apgrozījums R10 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R20+R30+R10 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 152/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

a) no lauksaimnieciskās darbības R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

b) no citiem pamatdarbības veidiem R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, 

pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 

izmaksas. 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta + 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. R50 Skaitlis (11) N 

 

Aprēķina pēc formulas: R10–R40+R50 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 153/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

4. Pārdošanas izmaksas. R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

5. Administrācijas izmaksas. R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 154/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

8. Ieņēmumi no līdzdalības: R100 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R110+R120+R130+R100 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

a) radniecīgo sabiedrību kapitālā, R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

b) asociēto sabiedrību kapitālā, R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

c) citu sabiedrību kapitālā R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 155/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

9. Ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un 

aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa finanšu 

ieguldījumus: 

R140 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R150+R160+R140 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

a) no radniecīgajām sabiedrībām R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

b) no asociētajām sabiedrībām un citām 

sabiedrībām, kā arī no vērtspapīriem un citiem 

ilgtermiņa debitoriem. 

R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi: 

R170 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R180+R190+R170 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 156/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

a) no radniecīgajām sabiedrībām R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

b) no citām personām R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

11. Ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu 

vērtības samazinājuma korekcijas: 

R200 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R210+R220+R200 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

a) līdzdalības asociēto sabiedrību kapitālā 

vērtības samazināšanās, 

R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 157/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

b) pārējās vērtības samazinājuma korekcijas. R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas 

izmaksas: 

R230 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R240+R250+R230 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

a) radniecīgajām sabiedrībām R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

b) citām personām R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 158/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa. 

R260 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R50–R60–R70+R80–

R90+R100+R140+R170–R200–R230+R260 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata 

gadu. 

R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu 

ienākuma nodokļa aprēķināšanas. 

R280 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R260–R270+R280 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

16. Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa 

aktīvu vai saistību atlikumu izmaiņām. 

R290 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 159/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

17. Ārkārtas dividendes R300 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi R310 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R280+R290–R300+R310 (R1+R2+R3) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

19. Mazākumakcionāru peļņas vai zaudējumu 

daļa 

R320 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <PZA2Sakums> vērtību 

Ar tagu </PZA2Beigas> beidzas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </PZA2Sakums> beidzas sadaļas “Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Sadaļas aizverošais tags: </PelnasZaudejumuAprekins> 

 

2.2.2.5 Naudas plūsmas pārskats 

XML failā iekļauj vienu no NPP veidiem. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 160/395 

 

2.2.2.5.1 NPP1 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <NaudasPlusmasParskats> 

 NPPType Skaitlis (1) Nē Norāda NPP shēmu:1 

Ar tagu <NPP1Beigas> sākas sadaļas “NPP pēc tiešās metodes (NPP1)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <NPP1Sakums> sākas sadaļas “NPP pēc tiešās metodes (NPP1)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

I. Pamatdarbības naudas plūsma R10    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

1. Ieņēmumi no preču pārdošanas un 

pakalpojumu sniegšanas. 

R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

2. Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, 

pārējiem pamatdarbības izdevumiem. 

R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

3. Pārējie pamatdarbības ieņēmumi vai 

izdevumi. 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 161/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

4. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

5. Izdevumi procentu maksājumiem. R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

6. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa 

maksājumiem. 

R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

7. Pamatdarbības neto naudas plūsma. R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 162/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma R90    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

1. Radniecīgo sabiedrību, asociēto sabiedrību vai 

citu sabiedrību akciju vai daļu iegāde. 

R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

2. Ieņēmumi no radniecīgo sabiedrību, asociēto 

sabiedrību vai citu sabiedrību akciju vai daļu 

atsavināšanas. 

R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

iegāde. 

R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 163/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo 

ieguldījumu pārdošanas. 

R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

5. Izsniegtie aizdevumi. R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

6. Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas. R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

7. Saņemtie procenti. R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 164/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

8. Saņemtās dividendes. R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma R190    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

1. Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai 

kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem. 

R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 165/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

2. Saņemtie aizņēmumi. R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

3. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai 

ziedojumi. 

R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. R230 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam. R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 166/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

6. Izmaksātās dividendes. R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

V. Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums 

vai samazinājums 

R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 167/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 

gada sākumā 

R290 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums 

pārskata gada beigās 

R300 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP1Sakums> vērtību 

Ar tagu </NPP1Beigas> beidzas sadaļas “NPP pēc tiešās metodes (NPP1)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </NPP1Sakums> beidzas sadaļas “NPP pēc tiešās metodes (NPP1)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Sadaļas aizverošais tags: </NaudasPlusmasParskats> 

 

2.2.2.5.2 NPP2 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <NaudasPlusmasParskats> 

 NPPType Skaitlis (1) Nē Norāda NPP shēmu:2 

Ar tagu <NPP2Beigas> sākas sadaļas “NPP pēc netiešās metodes (NPP2)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <NPP2Sakums> sākas sadaļas “NPP pēc netiešās metodes (NPP2)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

I. Pamatdarbības naudas plūsma R10    



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 168/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa. 

R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

Korekcijas: R30    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma 

korekcijas, 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

b) nemateriālo ieguldījumu vērtības 

samazinājuma korekcijas, 

R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus 

nedrošiem parādiem), 

R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 169/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

d) peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtu kursu 

svārstībām, 

R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

e) ieņēmumi no līdzdalības radniecīgo 

sabiedrību, asociēto sabiedrību vai citu 

sabiedrību pamatkapitālā, 

R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

f) ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un 

aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa finanšu 

ieguldījumus, 

R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

g) pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi, 

R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 170/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

h) ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu 

vērtības samazinājuma korekcijas, 

R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo 

līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu izmaiņu 

ietekmes korekcijām. 

R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Korekcijas: R140    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai 

samazinājums, 

R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 171/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

b) krājumu atlikumu pieaugums vai 

samazinājums, 

R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem 

kreditoriem maksājamo parādu atlikumu 

pieaugums vai samazinājums. 

R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

4. Izdevumi procentu maksājumiem. R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 172/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa 

maksājumiem. 

R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

6. Pamatdarbības neto naudas plūsma. R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma R220    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

1. Radniecīgo sabiedrību, asociēto sabiedrību vai 

citu sabiedrību akciju vai daļu iegāde. 

R230 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 173/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

2. Ieņēmumi no radniecīgo sabiedrību, asociēto 

sabiedrību vai citu sabiedrību akciju vai daļu 

atsavināšanas. 

R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

iegāde. 

R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo 

ieguldījumu pārdošanas. 

R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

5. Izsniegtie aizdevumi. R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 174/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

6. Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas. R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

7. Saņemtie procenti. R290 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

8. Saņemtās dividendes. R300 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. R310 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 175/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma R320    

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

1. Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai 

kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem. 

R330 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

2. Saņemtie aizņēmumi. R340 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

3. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai 

ziedojumi. 

R350 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 176/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. R360 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam. R370 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

6. Izmaksātās dividendes. R380 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. R390 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 177/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts R400 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

V. Pārskata gada neto naudas plūsma R410 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 

gada sākumā 

R420 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums 

pārskata gada beigās 

R430 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ja aizpildīts R1, R2 vai R3 aprēķina pēc formulas: R1+R2+R3. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Lietotāja definēts R1 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 178/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts R1LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R2 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R2LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Lietotāja definēts R3 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R3LietotajaDefinets Teksts (200) Nē Izmanto tikai <NPP2Sakums> vērtību 

Ar tagu </NPP2Beigas> beidzas sadaļas “NPP pēc netiešās metodes (NPP2)” kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </NPP2Sakums> beidzas sadaļas “NPP pēc netiešās metodes (NPP2)” kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Sadaļas aizverošais tags: </NaudasPlusmasParskats> 

 

2.2.2.6 Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <PasuKapitalaIzmainas> 

Ar tagu <PKIPBeigas> sākas kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu <PKIPSakums> sākas kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)     

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R20 Skaitlis (11) Nē  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R30 Skaitlis (11) Nē  

3. Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla) 

pieaugums/samazinājums. 
R40 Skaitlis (11) Nē  

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R50 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R20+R30+R40 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

II. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums     

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R70 Skaitlis (11) Nē  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R80 

Skaitlis (11) Nē Iespējams negatīvs skaitlis 

3. Akciju (daļu) emisijas uzcenojuma 

pieaugums/samazinājums. 
R90 

Skaitlis (11) Nē Iespējams negatīvs skaitlis 

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R100 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R70+R80+R90 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

III. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve     

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R120 Skaitlis (11) Nē  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R130 

Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 179/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves 

atlikuma palielinājums/samazinājums. 
R140 

Skaitlis (11) Nē  

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R150 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R120+R130+R140 

IV. Finanšu instrumentu patiesās vērtības 

rezerve 
    

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R170 Skaitlis (11) Nē  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R180 

Skaitlis (11) Nē Iespējams negatīvs skaitlis 

3. Finanšu instrumentu patiesās vērtības rezervju 

atlikuma palielinājums/ samazinājums. 
R190 

Skaitlis (11) Nē Iespējams negatīvs skaitlis 

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R200 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R170+R180+R190 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

V. Rezerves     

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R220 Skaitlis (11) Nē  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R230 

Skaitlis (11) Nē  

3. Rezervju atlikuma 

palielinājums/samazinājums. 
R240 

Skaitlis (11) Nē  

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R250 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R220+R230+R240 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

VI. Nesadalītā peļņa     

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R270 Skaitlis (11) Nē  

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R280 

Skaitlis (11) Nē  

3. Nesadalītās peļņas 

palielinājums/samazinājums. 
R290 

Skaitlis (11) Nē   

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R300 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R270+R280+R290 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

VI.1 Mazākumakcionāru līdzdalības daļa R301    

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R302 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 

R303 Skaitlis (11) Nē  

Mazākumakcionāru līdzdalības daļas 

palielinājums/samazinājums 

R304 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada bilancē norādītā summa 

perioda beigās 

R309 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R302+R303+R304 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

VII. Pašu kapitāls     



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 180/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa R320 
Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R20+R70+R120+R170+R220+R270+302 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas 

labojums 
R330 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R30+R80+R130+R180+R230+R280+303 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 
R340 

Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R50+R100+R150+R200+R250+R300+304 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Ar tagu </PKIPBeigas> beidzas kolonnas “Pārskata gada beigās” vērtības 

Ar tagu </PKIPSakums> beidzas kolonnas “Iepriekšējā pārskata gada beigās” vērtības 

Sadaļas aizverošais tags: </PasuKapitalaIzmainas> 

 

2.2.2.7 Pielikums vai piezīmes 

Skat. 2.2.1.7 

 

2.2.2.8 Revidents 

Skat. 2.2.1.8 

 

2.2.2.9 Citi dokumenti 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <CitiDokumenti> 

Tabulas atverošais tags <Rs> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Konsolidētais ziņojums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990002041 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Paskaidrojums par konsolidētā gada pārskata 

apstiprināšanu dalībnieku sapulcē 

DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990002048 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts DokDatnesNos  Jā*  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 181/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990002045 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Finanšu pārskata pielikums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990002040. Var pievienot, ja gada pārskats ir sagatavots 

atbilstoši SGS. 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz 

iepriekšējo gadu rādītājiem 

DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990001025 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu 

rādītājiem 

DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990001026 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990001027 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pievienotā dokumenta nosaukums Dokuments Teksts (200) Jā Manuāli norādīts dokumenta nosaukums 

Pievienotā faila nosaukums DokDatnesNos  Jā*  

Pievienotais fails DokDatne  Jā*  

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Tabulas aizverošais tags </Rs> 

Sadaļas aizverošais tags </CitiDokumenti> 

Beidzas Konsolidētais uzņēmuma gada pārskats ar tagu </UKGP> 

* Obligāts, ja tiek pievienots fails 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 182/395 

2.2.3 Reliģiskās organizācijas gada pārskats 

 

2.2.3.1 Pamatinformācija 

 

Lauka loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sākas Reliģiskās organizācijas gada pārskats ar tagu <ROGP> 

Likvidācijas slēguma bilance SlegBilance Loģiskais mainīgais 

true/false 

Nē Pazīme, kas norāda, ka dotais GP tiek uzskatīts par NM 

likvidācijas slēguma bilanci. 

Iespējamās vērtības (XML standarta pierakstā): 

‘true’ – slēguma bilance, 

‘false’ – nav slēguma bilance 

Darbinieku skaits Darbinieki Skaitlis (5) Jā Darbinieku skaits uzņēmumā 

Bilance IrSadalaBilance Loģiskais mainīgais 

true/false 

Nē Uzstāda, ja tiek iesniegts dokuments „Bilance” 

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts IrSadalaZiedotajiDavinata

ji 
Loģiskais mainīgais 

true/false 

Nē Uzstāda, ja tiek ievadīta informācija par ziedotājiem un 

dāvinātājiem 

Informācija par revidentu IrSadalaRevidents Loģiskais mainīgais 

true/false 

Nē Uzstāda, ja tiek norādīta informācija par revidentu 

Detalizēta informācija par izlietotajiem 

ziedojumiem un dāvinājumiem 

IrSadalaZiedojumuDavin

ajumuIzlietojums 
Loģiskais mainīgais 

true/false 

Nē Uzstāda, ja tiek norādīta detalizēta informācija par 

izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids/ 

reliģiskai darbībai (RD) Kopā 

DIIZDKopaRD Skaitlis (11) Nē Sadaļas  “Detalizēta informācija par izlietotajiem 

ziedojumiem un dāvinājumiem” kolonnas “reliģiskai 

darbībai (RD)” lauku kopsumma 

 

2.2.3.2 Bilance 

 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums XML Lauka tips un garums 
Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <Bilance> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Ilgtermiņa ieguldījumi R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R30+R60 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 183/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums XML Lauka tips un garums 
Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

I. Nemateriālie ieguldījumi R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

II. Pamatlīdzekļi R30 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R40+R50 

1. Nekustamais īpašums R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Pārējie pamatlīdzekļi R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

Ilgtermiņa aizdevumi R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

Apgrozāmie līdzekļi R80 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R90+R120+R130+R140 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski 

pārrēķināta.  

I. Krājumi R90 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R100+R110 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski 

pārrēķināta.  

1. Materiāli R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Preces R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

II. Debitori R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

III. Vērtspapīri R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

IV. Nauda R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Kopā aktīvi R150 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R70+R80 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</BaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances pasīvi): 

<BpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

I. Fondi. R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R30+R40 

1. Pamatfonds. R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Mērķfondi. R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

3. Rezerves fonds. R40 Skaitlis (11) Nē  

II. Ilgtermiņa kreditori. R50 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R60+R70 

1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm. R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Citi aizņēmumi. R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

III. Īstermiņa kreditori. R80 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R90+R100+R110 

I1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm. R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas. 

R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

3. Pārējie kreditori. R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

Kopā pasīvi R120 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R50+R80 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 184/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums XML Lauka tips un garums 
Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</BpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </Bilance> 

 

2.2.3.3 Ieņēmumu un izdevumu pārskats 

 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums XML Lauka tips un garums Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <IenemumiIzdevumi> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<IipSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<IipBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

I. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

II. Saņemtie mantojumi. R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

III. Saņemtās dotācijas. R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

IV. Ieņēmumi no reliģiskās darbības R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

VI. Citi ieņēmumi. R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

VII. Ieņēmumi kopā. R70 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R20+R30+ R40 +R50 

+R60 

VIII. Izdevumi. R80 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R90+R100+R110 +R120 

+R130 

1. Materiālu izdevumi. R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Algas. R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

3. Sociālās apdrošināšanas maksājumi R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

4. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

nolietojums un norakstīšana. 

R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

5. Citi izdevumi. R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

IX. Nodokļi. R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

X. Izdevumi kopā. R150 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R80+R140 

XI. Ieņēmumu un izdevumu starpība. R160 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R70–R150 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</IipSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</IipBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 185/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums XML Lauka tips un garums Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas aizverošais tags </IenemumiIzdevumi> 

 

2.2.3.4 Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 
Lauka tips un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <ZiedojumiDavinajumi> 

 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<ZdpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<ZdpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

I. Atlikums pārskata gada sākumā. R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R12+R14 

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 

R12 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 

anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 

R14 Skaitlis (11) Nē >=0 

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu 

kopsumma. 

R20 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R30+R100 

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi). R30 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R40+R50+R60+R70 

+R80+R90 

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 

personas. 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.2. Ārvalstu juridiskās personas. R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.3. Fiziskās personas (rezidenti). R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.6. Citi ziedotāji. R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi). R100 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R110+R120+R130+R140 

+R150+R160 

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 

personas. 

R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.2. Ārvalstu juridiskās personas. R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.3. Fiziskās personas (rezidenti). R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.6. Citi ziedotāji. R160 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 186/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 
Lauka tips un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

kopsumma. 

R170 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R180+R230 

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi). R180 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R190+R200+R210+R220 

1.1. Reliģiskajai darbībai. R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.2. Sabiedriskā labuma darbībai. R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.3. Administratīvajiem izdevumiem. R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.4. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi). R230 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R240+R250+R260+R270 

2.1. Reliģiskajai darbībai. R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.2. Sabiedriskā labuma darbībai. R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.3. Administratīvajiem izdevumiem. R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

IV. Atlikumi pārskata gada beigās. R280 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R20–R170 

>=0 

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 

R290 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula:12+30–180 

>=0 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 

anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 

R300 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula:14+100–230 

>=0 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</ZdpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</ZdpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </ZiedojumiDavinajumi> 

 

2.2.3.5 Ziedotāji un dāvinātāji 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <Zd> 

Ziedotāja vai dāvinātāja ieraksta atverošais tags <R> 

Ziedotāja tips Tips Teksts (4) Jā Ziedotāja tips. Vērtības: 

„CITS” – Cits, 

„LRJP” – LR juridiskā persona, 

„AVJP” – Ārvalstu juridiskā persona, 

„LRFP” – Fiziskā persona rezidents, 

„AVFP” – Fiziskā persona nerezidents, 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 187/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

„ANON” – Anonīms 

NMR kods/ pers. kods NmrKods Teksts (11) Jā* LR juridiskās personas NMR kods vai Fiziskās personas 

rezidenta personas kods 

* Lauks jāiekļauj XML failā un tajā obligāti jānorāda vērtība, ja 

lauka „Ziedotāja tips” vērtība ir „Fiziskā persona rezidents” vai 

„LR juridiskā persona” 

ArvalNr Teksts (20) Nē Ārvalstu juridiskās personas reģistrācijas numurs, Fiziskās 

personas nerezidenta identifikācijas kods. 

Lauku var iekļaut XML failā un tajā norādīt vērtību, ja lauka 

„Ziedotāja tips” vērtība ir „Ārvalstu juridiskā persona” vai 

„Fiziskā persona nerezidents” 

Nosaukums Nosauk Teksts (120) Jā* *Obligāts, ja norādītais ziedotāja tips ir „Ārvalstu juridiskā 

persona”, „Fiziskā persona nerezidents”, „Anonīms” vai „Cits”. 

Valsts Valsts Teksts (2) Jā Valsts kods, kas atbilst attiecīgā ziedotāja/dāvinātāja 

reģistrācijas valstij. 

Atbilstoši Latvijas nacionālajam standartam LVS EN ISO 3166–

R1:2007. 

Latvijas fizisko un juridisko personu gadījumā jānorāda vērtība 

„LV” 

Ārvalstu adrese ArvalAdr Teksts (120) Nē Laukā var norādīt vērtību, ja lauka „Ziedotāja tips” vērtība ir 

„Ārvalstu juridiskā persona” 

Nauda (euro) Nsum Skaitlis (13,2) Jā* *Obligāti jānorāda viens no laukiem 

Mantiskā (euro) Msum Skaitlis (13,2) Jā* 

Mērķis Merk Teksts (2) Jā Ziedojuma mērķis. Vērtības: 

„NL” – Neierobežotai lietošanai, 

„NM” – Noteiktam mērķim 

Komentārs Koment Teksts (120) Nē Komentārs ziedotāja raksturošanai 

Ziedotāja vai dāvinātāja ieraksta aizverošais tags </R> 

Sadaļas aizverošais tags </Zd> 

 

2.2.3.6 Revidents 

Skat. 2.2.1.8 

2.2.3.7 Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 

 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 188/395 

Lauka loģiskais nosaukums Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <DIIZD> 

Ziedojuma un dāvinājuma izlietojuma ieraksta Atverošais tags <R> 

 Npk Skaitlis Nē Automātiski ģenerēts rindas numurs pēc kārtas 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts  Apraksts Teksts(200) Jā Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma pasākuma apraksts 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojums Izlietojums Skaitlis (13.2) Jā Lauka aprēķina formula:  <Visparejie> + <Merka> 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)/ 

vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), t.sk. 

anonīmi 

Visparejie Skaitlis (13.2) Jā* >=0 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)/ 

mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), t.sk. anonīmi 

Merka Skaitlis (13.2) Jā* >=0 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)/ no 

tiem kopā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 

Anonimi Skaitlis (13.2) Nē >=0 

Anonīmo ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa nedrīkst 

pārsniegt vispārējo ziedojumu un mērķziedojumu izlietojuma 

kopsummu  

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)/ 

sabiedriskā labuma darbībai (SL) 

SL Skaitlis (13.2) Jā** >=0 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)/ 

administratīvajiem izdevumiem (AI) 

AI Skaitlis (13.2) Jā** >=0 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)/ 

pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem (SD) 

SD Skaitlis (13.2) Jā** >=0 

Sabiedriskā labuma darbības joma  Joma Teksts(50) Jā** Sabiedriskā labuma darbības jomu kodi, atdalīti ar komatiem. 

Pieļaujamās vērtības: 

1 – labdarība;  

2 – cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība; 

3 – pilsoniskas sabiedrības attīstība; 

4 – izglītības veicināšana; 

5 – zinātnes veicināšana; 

6 – kultūras veicināšana; 

7 – veselības veicināšana; 

8 – slimību profilakse; 

9 – sporta atbalstīšana; 

10 – vides aizsardzība; 

11 – palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un ārkārtas situācijās; 

12 – sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu 

grupu) sociālās labklājības celšana. 

Sabiedriskā labuma mērķa grupa  MerkaGr Teksts(50) Jā*** Sabiedriskā labuma mērķa grupu kodi, atdalīti ar komatiem. 

Pieļaujamās vērtības: 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 189/395 

Lauka loģiskais nosaukums Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–gāts 

Paskaidrojumi 

1 – ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu; 

2 – nepilnās ģimenes; 

3 – cilvēki ar invaliditāti; 

4 – personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu; 

5 – 15–25 gadus veci jaunieši; 

6 – personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm; 

7 – ilgstošie bezdarbnieki; 

8 – bezpajumtnieki;  

9 – cilvēktirdzniecības upuri;  

10 – politiski represētās personas;  

11 – personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir 

nodarīts kaitējums, un viņu ģimenes;  

12 – Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas 

dalībnieki un viņu ģimenes, Černobiļas atomelektrostacijas avārijas dēļ 

cietušās personas un viņu ģimenes;  

13 – personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, 

azartspēļu vai datorspēļu atkarības problēmām un viņu ģimenes;  

14 – ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti;  

15 – bērni;  

16 – no vardarbības cietušās personas;  

17 – cita. 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits Skaits Skaitlis (11) Jā***  

Ziedojuma un dāvinājuma izlietojuma ieraksta Aizverošais tags </R> 

Sadaļas aizverošais tags </DIIZD> 

Jā* Jānorāda vismaz viens no laukiem.  

Jā** Obligāts, ja biedrībai pārskata periodā ir pieķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

Jā*** Ja biedrībai pārskata periodā ir pieķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss, tad jānorāda vismaz viens no laukiem. 

 

2.2.3.8 Citi dokumenti 

 Pievienoto dokumentu XML struktūrā ir iekļauts lauks DocTypeId, kas EDS ievadformā  neparādās. DocTypeId ir identifikators, kas norāda 

pievienotā dokumenta veidu. Dokumentu iesniegšanas procesā šī informācija ir būtiska, tādēļ, iesniedzot dokumentu XML formātā, šī vērtība 

jānorāda obligāti. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 190/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <CitiDokumenti> 

Tabulas atverošais tags <Rs> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Ziņojums DokDatnesNos  Jā* * Obligāts, ja tiek pievienots fails 

DokDatne  Jā* * Obligāts, ja tiek pievienots fails 

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003072 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Administratīvo izdevumu pārskats DokDatnesNos  Jā* * Obligāts, ja tiek pievienots fails 

DokDatne  Jā* * Obligāts, ja tiek pievienots fails 

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003073 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pievienotā dokumenta nosaukums Dokuments Teksts (200) Jā Manuāli norādīts dokumenta nosaukums 

Pievienotā faila nosaukums DokDatnesNos  Jā* * Obligāts, ja tiek pievienots fails 

Pievienotais fails DokDatne  Jā* * Obligāts, ja tiek pievienots fails 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Tabulas aizverošais tags </Rs> 

Sadaļas aizverošais tags </CitiDokumenti> 

Beidzas Reliģiskās organizācijas gada pārskats </ROGP> 

 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 191/395 

2.2.4 Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats 

 

2.2.4.1 Pamatinformācija 

Šajā tabulā tiek ievietota uzņēmumu un pārskatu raksturojošā informācija. 

Lauka loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sākas Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats ar tagu <BNAGP> 

Likvidācijas slēguma bilance SlegBilance Loģiskais 

(true/false) 

 

Nē Pazīme, kas norāda, ka dotais GP tiek uzskatīts par NM likvidācijas 

slēguma bilanci. 

Iespējamās vērtības (XML standarta pierakstā): 

‘true’ – slēguma bilance, 

‘false’ – nav slēguma bilance 

Darbinieku skaits Darbinieki Skaitlis (5) Jā Darbinieku skaits uzņēmumā 

Darbības sfēra DarbibasSfera Teksts (4) Jā NM darbības sfēras kods. Vērtības: 

2001 – Arodbiedrība, 

2002 – Biedrība, 

2003 – Nodibinājums 

Bilance IrSadalaBilance Loģiskais 

(true/false) 

Nē Uzstāda, ja tiek iesniegts dokuments „Bilance” 

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts IrSadalaZiedotajiDavin

ataji 
Loģiskais 

(true/false) 

Nē Uzstāda, ja tiek ievadīta informācija par ziedotājiem un 

dāvinātājiem 

Informācija par revidentu IrSadalaRevidents Loģiskais 

(true/false) 

Nē Uzstāda, ja tiek norādīta informācija par revidentu 

 

2.2.4.2 Bilance 

Jaunie nodokļu maksātāji, kuriem <TaksNo> datums sakrīt ar datumu, kad NM ir reģistrēts Uzņēmumu reģistrā, nenorāda vērtības tagos 

<BaSakums> un <BpSakums>. 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <Bilance> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 192/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

<BaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Ilgtermiņa ieguldījumi R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R30+R60 

I. Nemateriālie ieguldījumi R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

II. Pamatlīdzekļi R30 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R40+R50 

1. Nekustamais īpašums R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Pārējie pamatlīdzekļi R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi R60 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R70+R75 

1. Akcijas un daļas R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Ilgtermiņa aizdevumi R75 Skaitlis (11) Nē >=0 

Apgrozāmie līdzekļi R80 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R90+R120+R130+R140 

I. Krājumi R90 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R100+R110 

1. Materiāli R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Preces R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

II. Debitori R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

III. Vērtspapīri R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

IV. Nauda R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Kopā aktīvi R150 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R80 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</BaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances pasīvi): 

<BpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

I. Fondi. R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R30+R40 

1. Pamatfonds. R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Mērķfondi. R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

3. Rezerves fonds. R40 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R43+R45 

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds. R43 Skaitlis (11) Nē  

3.2. Pārskata gada rezerves fonds R45 Skaitlis (11) Nē  

II. Ilgtermiņa kreditori. R50 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R60+R70 

1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm. R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Citi aizņēmumi. R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

III. Īstermiņa kreditori. R80 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R90+R100+R110 

I1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm. R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas. 

R100 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 193/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

3. Pārējie kreditori. R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

IV. Maksājumi dzīvojamās mājas nākotnes 

remontiem 

R115 Skaitlis (11) Nē >=0 

Kopā pasīvi R120 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R50+R80+R115 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</BpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags: </Bilance> 

 

2.2.4.3 Ieņēmumu un izdevumu pārskats 

Jaunie nodokļu maksātāji, kuriem <TaksNo> datums sakrīt ar datumu, kad NM ir reģistrēts Uzņēmumu reģistrā, nenorāda vērtības tagā 

<IipSakums>. 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <IenemumiIzdevumi> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<IipSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<IipBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas 

gadskārtējās iemaksas. 

R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

III. Saņemtie mantojumi. R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

IV. Saņemtās dotācijas. R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem 

saņemtais finansējums 

R55 Skaitlis (11) Nē >=0 

VII. Citi ieņēmumi. R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

VIII. Ieņēmumi kopā. R70 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R20+R30+R40+R50+R55+R60 

IX. Izdevumi. R80 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R90+R100+R110+R120+ R130+R140 

1. Naudas maksājumi personām. R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Materiālu izdevumi. R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

3. Algas. R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. R120 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 194/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

nolietojums un norakstīšana. 

R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

6. Citi izdevumi. R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

X. Nodokļi. R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

XI. Izdevumi kopā. R160 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R80+R150 

XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. R170 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R70–R160 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</IipSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</IipBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </IenemumiIzdevumi> 

 

2.2.4.4 Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

Jaunie nodokļu maksātāji, kuriem <TaksNo> datums sakrīt ar datumu, kad NM ir reģistrēts Uzņēmumu reģistrā, nenorāda vērtības tagā 

<ZdpSakums>. 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <ZiedojumiDavinajumi> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<ZdpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<ZdpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

I. Atlikums pārskata gada sākumā. R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R12+R14 

>=0 

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai 

lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un 

dāvinājumi. 

R12 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 

R14 Skaitlis (11) Nē >=0 

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un 

dāvinājumu kopsumma. 

R20 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R30+R100 

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai 

lietošanai).  

R30 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R40+R50+R60+R70+R80+R90 

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 

personas. 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.2. Ārvalstu juridiskās personas. R50 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 195/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

1.3. Fiziskās personas (rezidenti). R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un 

dāvinātāji. 

R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.6. Citi ziedotāji. R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem).  R100 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R110+R120+R130+R140+R150+R160 

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 

personas. 

R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.2. Ārvalstu juridiskās personas. R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.3. Fiziskās personas (rezidenti). R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un 

dāvinātāji. 

R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.6. Citi ziedotāji. R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

kopsumma. 

R170 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R180+R240 

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai 

lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un 

dāvinājumi.  

R180 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R190+R220+R230 

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un 

uzdevumiem. 

R190 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R200+R210 

1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem. R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības 

izdevumiem. 

R230 Skaitlis (11) Nē >=0 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.  

R240 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R250+R280+R290 

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un 

uzdevumiem. 

R250 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R260+R270 

2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.2. Administratīvajiem izdevumiem. R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības 

izdevumiem. 

R290 Skaitlis (11) Nē >=0 

IV. Atlikumi pārskata gada beigās. R300 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R20–R170 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 196/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

>=0 

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai 

lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un 

dāvinājumi. 

R310 Skaitlis (11) Nē Formula: R12+R30–R180 

>=0 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 

R320 Skaitlis (11) Nē Formula: R14+R100–R240 

>=0 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</ZdpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</ZdpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </ZiedojumiDavinajumi> 

 

2.2.4.5 Ziedotāji un dāvinātāji 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <Zd> 

Ziedotāja vai dāvinātāja ieraksta atverošais tags <R> 

Ziedotāja tips Tips Teksts (4) Jā Ziedotāja tips. Vērtības: 

„CITS” – Cits, 

„LRJP” – LR juridiskā persona, 

„AVJP” – Ārvalstu juridiskā persona, 

„LRFP” – Fiziskā persona rezidents, 

„AVFP” – Fiziskā persona nerezidents, 

„ANON” – Anonīms 

NMR kods/ pers. kods vai Reģistrācijas 

numurs/ identifikācijas kods 

NmrKods Teksts (11) Jā* LR juridiskās personas NMR kods vai Fiziskās personas rezidenta 

personas kods 

* Lauks jāiekļauj XML failā un tajā obligāti jānorāda vērtība, ja 

lauka „Ziedotāja tips” vērtība ir „Fiziskā persona rezidents” vai 

„LR juridiskā persona” 

ArvalNr Teksts (20) Nē Ārvalstu juridiskās personas reģistrācijas numurs, Fiziskās 

personas nerezidenta identifikācijas kods. 

Lauku var iekļaut XML failā un tajā norādīt vērtību, ja lauka 

„Ziedotāja tips” vērtība ir „Ārvalstu juridiskā persona” vai „Fiziskā 

persona nerezidents” 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 197/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Nosaukums Nosauk Teksts (120) Jā* *Obligāts, ja norādītais ziedotāja tips ir „Ārvalstu juridiskā 

persona”, „Fiziskā persona nerezidents”, „Anonīms” vai „Cits”. 

Valsts Valsts Teksts (2) Jā Valsts kods, kas atbilst attiecīgā ziedotāja/dāvinātāja reģistrācijas 

valstij. 

Atbilstoši Latvijas nacionālajam standartam LVS EN ISO 3166–

R1:2007. 

Latvijas fizisko un juridisko personu gadījumā jānorāda vērtība 

„LV” 

Ārvalstu adrese ArvalAdr Teksts (120) Nē Laukā var norādīt vērtību, ja lauka „Ziedotāja tips” vērtība ir 

„Ārvalstu juridiskā persona” 

Nauda (summa LV valūtā) Nsum Skaitlis (13,2) Jā* *Obligāti jānorāda viens no laukiem 

Mantiskā (summa LV valūtā) Msum Skaitlis (13,2) Jā* 

Mērķis Merk Teksts (2) Jā Ziedojuma mērķis. Vērtības: 

„NL” – Neierobežotai lietošanai, 

„NM” – Noteiktam mērķim 

Komentārs Koment Teksts (120) Nē Komentārs ziedotāja raksturošanai 

Ziedotāja vai dāvinātāja ieraksta aizverošais tags </R> 

Sadaļas aizverošais tags </Zd> 

 

2.2.4.6 Revidents 

Skat. 2.2.1.8 

 

2.2.4.7 Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 

 

Lauka loģiskais nosaukums Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <DIIZD> 

Ziedojuma un dāvinājuma izlietojuma ieraksta Atverošais tags <R> 

 Npk Skaitlis Nē Automātiski ģenerēts rindas numurs pēc kārtas 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts  Apraksts Teksts(200) Jā Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma pasākuma apraksts 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojums Izlietojums Skaitlis (13.2) Jā Lauka aprēķina formula:  <Visparejie> + <Merka> 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 198/395 

Lauka loģiskais nosaukums Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–

gāts 

Paskaidrojumi 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)/ 

vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), t.sk. 

anonīmi 

Visparejie Skaitlis (13.2) Jā* >=0 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)/ 

mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), t.sk. anonīmi 

Merka Skaitlis (13.2) Jā* >=0 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)/ 

no tiem kopā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 

Anonimi Skaitlis (13.2) Nē >=0 

Anonīmo ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa nedrīkst 

pārsniegt vispārējo ziedojumu un mērķziedojumu izlietojuma 

kopsummu  

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)/ 

sabiedriskā labuma darbībai (SL) 

SL Skaitlis (13.2) Jā** >=0 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)/ 

administratīvajiem izdevumiem (AI) 

AI Skaitlis (13.2) Jā** >=0 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)/ 

pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem (SD) 

SD Skaitlis (13.2) Jā** >=0 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)/ 

citiem mērķiem un uzdevumiem (SC) 

SC Skaitlis (13.2) Jā** >=0 

Sabiedriskā labuma darbības joma  Joma Teksts(50) Jā** Sabiedriskā labuma darbības jomu kodi, atdalīti ar komatiem. 

Pieļaujamās vērtības: 

1 – labdarība;  

2 – cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība; 

3 – pilsoniskas sabiedrības attīstība; 

4 – izglītības veicināšana; 

5 – zinātnes veicināšana; 

6 – kultūras veicināšana; 

7 – veselības veicināšana; 

8 – slimību profilakse; 

9 – sporta atbalstīšana; 

10 – vides aizsardzība; 

11 – palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un ārkārtas 

situācijās; 

12 – sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu 

grupu) sociālās labklājības celšana. 

Sabiedriskā labuma mērķa grupa  MerkaGr Teksts(50) Jā*** Sabiedriskā labuma mērķa grupu kodi, atdalīti ar komatiem. 

Pieļaujamās vērtības: 

1 – ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu; 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 199/395 

Lauka loģiskais nosaukums Lauka 

nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–

gāts 

Paskaidrojumi 

2 – nepilnās ģimenes; 

3 – cilvēki ar invaliditāti; 

4 – personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu; 

5 – 15–25 gadus veci jaunieši; 

6 – personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm; 

7 – ilgstošie bezdarbnieki; 

8 – bezpajumtnieki;  

9 – cilvēktirdzniecības upuri;  

10 – politiski represētās personas;  

11 – personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir 

nodarīts kaitējums, un viņu ģimenes;  

12 – Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas 

dalībnieki un viņu ģimenes, Černobiļas atomelektrostacijas avārijas 

dēļ cietušās personas un viņu ģimenes;  

13 – personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, 

azartspēļu vai datorspēļu atkarības problēmām un viņu ģimenes;  

14 – ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti;  

15 – bērni;  

16 – no vardarbības cietušās personas;  

17 – cita. 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits Skaits Skaitlis (11) Jā***  

Ziedojuma un dāvinājuma izlietojuma ieraksta Aizverošais tags </R> 

Sadaļas aizverošais tags </DIIZD> 

Jā* Jānorāda vismaz viens no laukiem.  

Jā** Obligāts, ja biedrībai pārskata periodā ir pieķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

Jā*** Ja biedrībai pārskata periodā ir pieķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss, tad jānorāda vismaz viens no laukiem. 

 

2.2.4.8 Citi dokumenti 

 Pievienoto dokumentu XML struktūrā ir iekļauts lauks DocTypeId, kas EDS ievadformā  neparādās. DocTypeId ir identifikators, kas norāda 

pievienotā dokumenta veidu. Dokumentu iesniegšanas procesā šī informācija ir būtiska, tādēļ, iesniedzot dokumentu XML formātā, šī vērtība 

jānorāda obligāti. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 200/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <CitiDokumenti> 

Tabulas atverošais tags <Rs> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Ziņojums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003067 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Administratīvo izdevumu pārskats DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003068 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Zvērināta revidenta atzinums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990000646 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pievienotā dokumenta nosaukums Dokuments Teksts (200) Jā Manuāli norādīts dokumenta nosaukums 

Pievienotā faila nosaukums DokDatnesNos  Jā*  

Pievienotais fails DokDatne  Jā*  

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Tabulas aizverošais tags </Rs> 

Sadaļas aizverošais tags </CitiDokumenti> 

Beidzas Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats ar tagu</BNAGP> 

* Obligāts, ja tiek pievienots fails 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 201/395 

2.2.5 Apdrošināšanas sabiedrības gada pārskats 

 

2.2.5.1 Pamatinformācija 

 

Lauka loģiskais 

nosaukums 

Lauka nosaukums 

XML 
Lauka tips un garums Obli–gāts Paskaidrojumi 

Sākas Apdrošināšanas sabiedrības gada pārskats ar tagu <APDRGPv2> 

Likvidācijas slēguma 

bilance 

SlegBilance Loģiskais (true/false) Nē Pazīme, kas norāda, ka dotais GP tiek uzskatīts par 

NM likvidācijas slēguma bilanci. 

Iespējamās vērtības (XML standarta pierakstā): 

‘true’ – slēguma bilance, 

‘false’ – nav slēguma bilance 

Darbinieku skaits Darbinieki Skaitlis (5) Jā Darbinieku skaits uzņēmumā 

Noapaļošanas pakāpe gada 

pārskata summās 

NoapalosanasPakape Skaitlis (1) Nē Norāda, kādās vienībās attēlo gada pārskata 

summas. 

V – euro 

T – tukstoši euro 

M – miljoni euro 

Ja augšupieladējot XML struktūrā lauks nav 

iekļauts, tad tiek uzstādīta vērtība ‘V’. 

Maksātnespējas 

administratora pieņemtais 

lēmums 

Lemums Skaitlis (1) Nē Lauku norāda tikai tad, ja nodokļu maksātājam ir 

aktuāls maksātnespējas process. 

Lauka pieļaujamās vērtības : 

1 – Saimnieciskā darbība tiek turpināta pilnā vai 

ierobežotā apjomā; 

2 – Saimnieciskā darbība tiek izbeigta 

Lēmuma datums LemumaDatums Datums standarta XML pierakstā Nē Lauku norāda tikai tad, ja nodokļu maksātājam ir 

aktuāls maksātnespējas process. 

Norāda maksātnespējas administratora pieņemtā 

lēmuma datumu.  

Naudas plūsmas pārskats 

(NPP) 

IrSadalaNaudasPlusmasPa

rskats 

Loģiskais mainīgas true/false Nē Norāda, vai pārskatā ir iekļauts pielikums. 

true – pielikums ir iekļauts; 

false – pielikums nav iekļauts; 

Lauku XML failā var neiekļaut, jo augšupielādējot 

dokumentu, sistēma automātiski noteiks, kuras 

pielikumu XML apakštabulas ir iekļautas 

Kapitāla un rezervju 

izmaiņu pārskats (KRIP) 

IrSadalaKapitalaRezervjuI

zmainuParskats 

Loģiskais mainīgas true/false Nē 

Informācija par revidentu IrSadalaRevidents Loģiskais mainīgas true/false Nē 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 202/395 

Lauka loģiskais 

nosaukums 

Lauka nosaukums 

XML 
Lauka tips un garums Obli–gāts Paskaidrojumi 

dokumentā un automātiski pievienos atbilstošos 

pielikumu pazīmes laukus. 

 

2.2.5.2 Bilance 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <Bilance> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

1.1. Materiālie aktīvi R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R15 Skaitlis (11) Nē  
R15LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R16 Skaitlis (11) Nē  
R16LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R17 Skaitlis (11) Nē  
R17LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R18 Skaitlis (11) Nē  
R18LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R19 Skaitlis (11) Nē  
R19LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.2. Ieguldījumi zemes gabalos un ēkās R20 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R30+R40+R45+R46+R47+R48+R49 

1.2.1. Pašu darbības nodrošināšanai R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.2.2. Ieguldījumu īpašums R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R45 Skaitlis (11) Nē  
R45LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R46 Skaitlis (11) Nē  
R46LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R47 Skaitlis (11) Nē  
R47LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R48 Skaitlis (11) Nē  
R48LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 203/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 5 R49 Skaitlis (11) Nē  
R49LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.3. Nemateriālie aktīvi R50 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R60+R70+R75+R76+R77+R78+R79 

1.3.1. Nemateriālā vērtība R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.3.2. Pārējie R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R75 Skaitlis (11) Nē  
R75LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R76 Skaitlis (11) Nē  
R76LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R77 Skaitlis (11) Nē  
R77LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R78 Skaitlis (11) Nē  
R78LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R79 Skaitlis (11) Nē  
R79LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.4. Ieguldījumi radniecīgo sabiedrību 

pamatkapitālā 

R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R85 Skaitlis (11) Nē  
R85LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R86 Skaitlis (11) Nē  
R86LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R87 Skaitlis (11) Nē  
R87LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R88 Skaitlis (11) Nē  
R88LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R89 Skaitlis (11) Nē  
R89LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.5. Ieguldījumi asociēto sabiedrību 

pamatkapitālā 

R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R95 Skaitlis (11) Nē  
R95LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R96 Skaitlis (11) Nē  
R96LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R97 Skaitlis (11) Nē  
R97LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 204/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 4 R98 Skaitlis (11) Nē  
R98LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R99 Skaitlis (11) Nē  
R99LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.6. Finanšu aktīvi, kas novērtēti patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu 

aprēķinā 

R100 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R105+R106+R107+R108+R109+R110 

+R120+R130+R135+R136+R137+R138+R139 

Lietotāja definēts 1 R105 Skaitlis (11) Nē  
R105LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R106 Skaitlis (11) Nē  
R106LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R107 Skaitlis (11) Nē  
R107LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R108 Skaitlis (11) Nē  
R108LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R109 Skaitlis (11) Nē  
R109LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.6.1. Kapitāla instrumenti R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.6.2. Parāda instrumenti R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.6.3. Atvasinātie finanšu instrumenti R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R135 Skaitlis (11) Nē  
R135LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R136 Skaitlis (11) Nē  
R136LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R137 Skaitlis (11) Nē  
R137LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R138 Skaitlis (11) Nē  
R138LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R139 Skaitlis (11) Nē  
R139LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.7. Finanšu aktīvi, kas novērtēti patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu pārējos apvienotajos 

ienākumos 

R140 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R150+R160+R165+R166+R167 

+R168+R169 

1.7.1. Kapitāla instrumenti R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.7.2. Parāda instrumenti R160 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 205/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 1 R165 Skaitlis (11) Nē  
R165LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R166 Skaitlis (11) Nē  
R166LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R167 Skaitlis (11) Nē  
R167LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R168 Skaitlis (11) Nē  
R168LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R169 Skaitlis (11) Nē  
R169LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.8. Pārdošanai pieejami finanšu aktīvi R170 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R180+R190+R195+R196+R197 

+R198+R199 

1.8.1. Aizdevumi R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.1.1. Ar hipotēku nodrošinātie aizdevumi R181 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.1.2. Citi aizdevumi R182 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2. Debitoru parādi R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2.1. Debitori no tiešās apdrošināšanas 

operācijām 

R191 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2.1.1. Apdrošinājuma ņēmēji R192 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2.1.2. Starpnieki R193 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2.2. Debitori no pārapdrošināšanas, cedētās 

pārapdrošināšanas un retrocesijas operācijām 

R194 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2.3. Noguldījumi pie cedenta R195 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2.4. Pārējie debitori R196 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R197 Skaitlis (11) Nē  
R197LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R198 Skaitlis (11) Nē  
R198LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R199 Skaitlis (11) Nē  
R199LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.9. Uzkrātie ienākumi un nākamo periodu 

izdevumi 

R200 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R210+R220+R225+R226+R227 

+R228+R229 

1.9.1. Atliktie klientu piesaistīšanas izdevumi R210 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 206/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

1.9.2. Pārējie nākamo periodu izdevumi un 

uzkrātie ienākumi 

R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R225 Skaitlis (11) Nē  
R225LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R226 Skaitlis (11) Nē  
R226LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R227 Skaitlis (11) Nē  
R227LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R228 Skaitlis (11) Nē  
R228LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R229 Skaitlis (11) Nē  
R229LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.10. Nodokļu aktīvi R230 Skaitlis (11) Nē  >=0 

1.11. Cedētās pārapdrošināšanas un retrocesijas 

līgumi 

R340 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R350+R360+R365+R366+R367 

+R368+R369 

1.11.1. Pārapdrošinātāja daļa nenopelnīto 

prēmiju tehniskajās rezervēs 

R350 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.11.2. Pārapdrošinātāja daļa dzīvības 

apdrošināšanas tehniskajās rezervēs 

R360 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.11.3. Pārapdrošinātāja daļa atlikto 

apdrošināšanas atlīdzību prasību tehniskajās 

rezervēs 

R361 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.11.4. Pārapdrošinātāja daļa gratifikāciju un 

atlaižu tehniskajās rezervēs 

R362 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.11.5. Pārapdrošinātāja daļa citās tehniskajās 

rezervēs 

R363 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R365 Skaitlis (11) Nē  
R365LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R366 Skaitlis (11) Nē  
R366LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R367 Skaitlis (11) Nē  
R367LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R368 Skaitlis (11) Nē  
R368LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

R369 Skaitlis (11) Nē 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 207/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 5 R369LietotajaDefinets Teksts (200) Jā*  

1.12. Nauda kasē un prasības uz pieprasījumu 

pret kredītiestādēm 

R370 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.12.1. Nauda kasē R371 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.12.2. Prasības uz pieprasījumu pret 

kredītiestādēm 

R372 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R378 Skaitlis (11) Nē  
R378LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R379 Skaitlis (11) Nē  
R379LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.13. Kopā aktīvi R380 Skaitlis (11) Nē  

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</BaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances kapitāls un rezerves un saistības): 

<BpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

2. Kapitāls un rezerves     

2.1. Apmaksātais pamatkapitāls R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.2. Akciju emisijas uzcenojums  R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.3. Pašu akcijas/pajas (–) R40 Skaitlis (11) Nē <=0 

2.4. Uzkrātais rezultāts pārējos apvienotajos 

ienākumos 

R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.5. Izlīdzināšanas rezerve R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.6. Rezerve aplēses dalībai peļņā R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.7. Rezerves kapitāls un pārējās rezerves R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R87 Skaitlis (11) Nē  

R87LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R88 Skaitlis (11) Nē  

R88LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R89 Skaitlis (11) Nē  

R89LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

2.8. Iepriekšējo gadu nesadalītā 

peļņa/zaudējumi 

R90 Skaitlis (11) Nē  

2.9. Pārskata gada peļņa/zaudējumi R100 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 208/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

2.10. Kopā kapitāls un rezerves  R110 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R30+R40+R50+R60+ R70+R80 

+R87+R88+R89+ R90+R100 

3. Saistības     

3.1. Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas 

saistības 

R130 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R140+R150+R160+R170+ R180+R190 

+R195+R196+ R197+R198+R199 

3.1.1. Nenopelnīto prēmiju un neparedzēto 

risku tehniskās rezerves 

R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.2. Dzīvības apdrošināšanas tehniskās 

rezerves 

R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.3. Atlikto apdrošināšanas atlīdzību prasību 

tehniskās rezerves 

R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.4. Gratifikāciju un atlaižu tehniskās rezerves R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.5. Citas tehniskās rezerves R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.6. Tehniskās rezerves dzīvības 

apdrošināšanas līgumiem, ja ieguldījumu risku 

uzņemas apdrošinājuma ņēmēji 

R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R195 Skaitlis (11) Nē  

R195LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R196 Skaitlis (11) Nē  

R196LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R197 Skaitlis (11) Nē  

R197LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R198 Skaitlis (11) Nē  

R198LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R199 Skaitlis (11) Nē  

R199LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

3.2. Finanšu saistības, kas novērtētas patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu 

aprēķinā 

R200 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R210+R220+R230+R235+ R236+R237 

+R238+R239 

3.2.1. Ieguldījumu līgumu, ja ieguldījumu risku 

uzņemas apdrošinājuma ņēmēji, finanšu 

saistības 

R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.2.2. Pārējās ieguldījumu līgumu finanšu 

saistības 

R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.2.3. Atvasinātie finanšu instrumenti R230 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.2.4. Emitētie parāda instrumenti R231 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 209/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 1 R235 Skaitlis (11) Nē >=0 

R235LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R236 Skaitlis (11) Nē  

R236LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R237 Skaitlis (11) Nē  

R237LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R238 Skaitlis (11) Nē  

R238LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R239 Skaitlis (11) Nē  

R239LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

3.3. Finanšu saistības, kas novērtētas 

amortizētajā iegādes vērtībā 

R240 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R250+R260+R265+R266+ R267+R268 

+R269 

3.3.1. Ieguldījumu līgumu finanšu saistības R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.2. Noguldījumi no pārapdrošinātājiem R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.3. Pakārtotās saistības R261 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.4. Aizņēmumi R262 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.5. Kreditori R263 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.5.1. Kreditori no tiešās apdrošināšanas 

operācijām 

R264 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.5.1.1. Apdrošinājuma ņēmēji R265 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.5.1.2. Starpnieki R266 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.5.2. Kreditori no pārapdrošināšanas, cedētās 

pārapdrošināšanas un retrocesijas operācijām 

R267 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.5.3. Pārējie kreditori R268 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R269 Skaitlis (11) Nē  

R269LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

3.4. Uzkrājumi R270 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R280+R290+R300+R310+ R315+R316 

+R317+R318+ R319+R320 

3.4.1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām 

saistībām 

R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.4.2. Pārējie uzkrājumi R290 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.5. Nodokļu saistības R380 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R390+R400+R405+R406+ R407+R408 

+R409 

3.6. Uzkrātie izdevumi un nākamo periodu 

ienākumi 

R410 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R418 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 210/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R418LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R419 Skaitlis (11) Nē  

R419LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

3.7. Kopā saistības R420 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R425 Skaitlis (11) Nē  

R425LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R426 Skaitlis (11) Nē  

R426LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R427 Skaitlis (11) Nē  

R427LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R428 Skaitlis (11) Nē  

R428LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R429 Skaitlis (11) Nē  

R429LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

4. Kopā kapitāls un rezerves un saistības R440 Skaitlis (11) Nē  

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</BpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </Bilance> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.5.3 Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <PelnasZaudejumuAprekins> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<PzaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<PzaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

1. Nopelnītās prēmijas R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R50+R60+R70 

1.1. Bruto prēmijas R20 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R30+R40 

1.1.1. Bruto parakstītās prēmijas R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.1.2. OCTAA obligātie atskaitījumi (–) R40 Skaitlis (11) Nē <=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 211/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

1.2. Pārapdrošinātāja daļa parakstītajās prēmijās 

(–) 

R50 Skaitlis (11) Nē <=0 

1.3.Izmaiņas nenopelnīto prēmiju un 

neparedzēto risku tehniskajās rezervēs (+/–) 

R60 Skaitlis (11) Nē  

1.4. Izmaiņas pārapdrošinātāja daļā nenopelnīto 

prēmiju tehniskajās rezervēs (+/–) 

R70 Skaitlis (11) Nē  

2. Citi tehniskie ienākumi, neto R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

3. Piekritušās atlīdzību prasības, neto R90 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R100+R170+R180 

3.1. Izmaksātās apdrošināšanas atlīdzības, neto R100 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R110+R160 

3.1.1. Bruto atlīdzību summa R110 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R120+R130+R140+R150 

3.1.1.1. Izmaksātās atlīdzības R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.1.2. Atlīdzību noregulēšanas izdevumi R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.1.3. Izmaksātās atpirkuma summas R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.1.4. Atgūto zaudējumu summas (–) R150 Skaitlis (11) Nē <=0 

3.1.2. Pārapdrošinātāja daļa izmaksātajās 

apdrošināšanas atlīdzībās (–) 

R160 Skaitlis (11) Nē <=0 

3.2. Izmaiņas atlikto apdrošināšanas atlīdzību 

prasību tehniskajās rezervēs (+/–) 

R170 Skaitlis (11) Nē  

3.3. Izmaiņas pārapdrošinātāja daļā atlikto 

apdrošināšanas atlīdzību prasību tehniskajās 

rezervēs (+/–) 

R180 Skaitlis (11) Nē  

4. Izmaiņas dzīvības apdrošināšanas tehniskajās 

rezervēs (+/–) 

R190 Skaitlis (11) Nē  

5. Izmaiņas pārapdrošinātāja daļā dzīvības 

apdrošināšanas tehniskajās rezervēs (+/–) 

R200 Skaitlis (11) Nē  

6. Izmaiņas citās tehniskajās rezervēs (+/–) R210 Skaitlis (11) Nē  

7. Gratifikācijas, neto R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

8. Neto darbības izdevumi R230 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R240+R250+R260+R270 

8.1. Klientu piesaistīšanas izdevumi R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

8.2. Izmaiņas atliktajos klientu piesaistīšanas 

izdevumos (+/–) 

R250 Skaitlis (11) Nē  

8.3. Administratīvie izdevumi R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

8.4. Cedētās pārapdrošināšanas un retrocesijas 

komisijas nauda un līdzdalība peļņā (–) 

R270 Skaitlis (11) Nē <=0 

9. Citi tehniskie izdevumi, neto R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

10. Izmaiņas izlīdzināšanas rezervē (+/–) R290 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 212/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

11. Ieguldījumu pārvaldīšanas 

izdevumi/ienākumi un komisijas naudas 

maksājumi 

R300 Skaitlis (11) Nē  

12. Neto procentu ienākumi un dividenžu 

ienākumi 

R310 Skaitlis (11) Nē >=0 

13. Neto peļņa/zaudējumi, pārtraucot atzīt 

finanšu aktīvus un finanšu saistības, kas nav 

vērtētas patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu 

peļņas vai zaudējumu aprēķinā 

R320 Skaitlis (11) Nē  

14. Neto peļņa/zaudējumi no finanšu aktīviem 

un finanšu saistībām, kas novērtētas patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu 

aprēķinā 

R322 Skaitlis (11) Nē  

15. Ārvalstu valūtu pārvērtēšanas rezultāts R330 Skaitlis (11) Nē  

16. Materiālo aktīvu, ieguldījumu ēkās pašu 

darbības nodrošināšanai, ieguldījumu īpašuma 

un nemateriālo aktīvu atzīšanas pārtraukšanas 

peļņa/zaudējumi 

R340 Skaitlis (11) Nē  

17. Nolietojums R350 Skaitlis (11) Nē  

18. Vērtības samazināšanās zaudējumi vai 

vērtības samazinājuma apvērse 

R360 Skaitlis (11) Nē  

18.1. Finanšu aktīvu, kas netiek vērtēti patiesajā 

vērtībā, izmantojot peļņas vai zaudējumu 

aprēķinu, vērtības samazināšanās zaudējumi 

R361 Skaitlis (11) Nē  

18.2. Cedētās pārapdrošināšanas un retrocesijas 

līgumu vērtības samazināšanās zaudējumi 

R362 Skaitlis (11) Nē  

18.3. Materiālo aktīvu, ieguldījumu zemes 

gabalos un ēkās pašu darbības nodrošināšanai, 

ieguldījumu īpašuma, nemateriālās vērtības un 

nemateriālo aktīvu vērtības samazināšanās 

zaudējumi 

R363 Skaitlis (11) Nē  

19. Negatīvā nemateriālā vērtība R370 Skaitlis (11) Nē >=0 

20. Peļņa/zaudējumi no ieguldījumiem meitas 

sabiedrībās, kopuzņēmumos un asociētajās 

sabiedrībās, kas atzīti, izmantojot pašu kapitāla 

metodi 

R380 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 213/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

21. Pārskata gada peļņa/zaudējumi pirms 

uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 

R420 Skaitlis (11) Nē >=0 

22. Uzņēmumu ienākuma nodoklis R430 Skaitlis (11) Nē  

23. Pārskata gada peļņa/zaudējumi R440 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts (atliktais uzņēmuma 

ienākuma nodoklis) 

R445 Skaitlis (11) Nē  

R445LietotajaDefine

ts 

Teksts (200) Jā*  

24. Pārskata gada peļņas sadale R450 Skaitlis (11) Nē  

24.1. Akcionāriem dividendēs R451 Skaitlis (11) Nē  

24.2. Rezervei aplēses dalībai peļņā R452 Skaitlis (11) Nē  

24.3. Izlīdzināšanas rezervei R453 Skaitlis (11) Nē  

25. Peļņa/zaudējumi uz vienu akciju R460 Skaitlis (11) Nē  

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</PzaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</PzaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </PelnasZaudejumuAprekins > 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.5.4 Naudas plūsmas pārskats 

 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <NaudasPlusmasParskats> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<NppSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<NppBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

1. Naudas plūsma no apdrošināšanas darbības R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20–R30+R40–R50+R60–R70+ R80–

R90–R100–R110–R120+ R130+R135+R136+R137+ R138+R139 

1.1. Saņemtās prēmijas tiešajā apdrošināšanā R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.2. Izmaksātās apdrošināšanas atlīdzības 

tiešajā apdrošināšanā 

R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.3. Saņemtā nauda par kopapdrošināšanu R40 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 214/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

1.4. Samaksātā nauda par kopapdrošināšanu R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.5. Saņemtā nauda par cedēto 

pārapdrošināšanu un retrocesiju 

R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.6. Samaksātā nauda par nodoto 

pārapdrošināšanu 

R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.7. Saņemtā nauda par pārapdrošināšanu R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8. Samaksātā nauda par pieņemto 

pārapdrošināšanu 

R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.9. Samaksātais ienākuma nodoklis R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.10. Obligātie maksājumi R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.11. Pārējā samaksātā nauda R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.12. Pārējā saņemtā nauda R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R135 Skaitlis (11) Nē  
R135LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R136 Skaitlis (11) Nē  
R136LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R137 Skaitlis (11) Nē  
R137LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R138 Skaitlis (11) Nē  
R138LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R139 Skaitlis (11) Nē  
R139LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

2. Naudas plūsma no ieguldījumu darbības R140 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R150+R160+R170+R180+ R185+R186 

+R187+R188+ R189 

2.1. Ieguldījumu iegāde R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.2. Ieguldījumu pārdošana R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.3. Ienākumi no ieguldījumiem R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.4. Saņemtās dividendes R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R185 Skaitlis (11) Nē  
R185LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

R186 Skaitlis (11) Nē 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 215/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 2 R186LietotajaDefinets Teksts (200) Jā*  

Lietotāja definēts 3 R187 Skaitlis (11) Nē  
R187LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R188 Skaitlis (11) Nē  
R188LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R189 Skaitlis (11) Nē  
R189LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

3. Naudas plūsma no finansēšanas darbības R190 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R200+R210–R220–R230+ R240–R250 

+R260+R265+ R266+R267+R268+R269 

3.1. Ienākumi no akciju/paju emisijas R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.2. Ienākumi no pakārtoto saistību 

piesaistīšanas 

R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3. Pakārtoto saistību atmaksa R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.4. Pašu akciju/paju atpirkšana R230 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.5. Pašu akciju/paju pārdošana R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.6. Izmaksātās dividendes R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.7. Ienākumi no citiem finansēšanas avotiem R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R265 Skaitlis (11) Nē  
R265LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R266 Skaitlis (11) Nē  
R266LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R267 Skaitlis (11) Nē  
R267LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R268 Skaitlis (11) Nē  
R268LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R269 Skaitlis (11) Nē  
R269LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

4. Neto naudas un tās ekvivalentu 

pieaugums/samazinājums 

R270 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R140+R190 

5. Valūtas kursu izmaiņu ietekme uz naudu un 

tās ekvivalentiem (+/–) 

R280 Skaitlis (11) Nē  

6. Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada 

sākumā 

R290 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 216/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

7. Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada 

beigās 

R300 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R270+R280+R290 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</NppSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</NppBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </NaudasPlusmasParskats> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.5.5 Kapitāla un rezervju izmaiņu pārskats 

 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <KapitalaRezervjuIzmainuParskats> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KripSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KripBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Parakstītais pamatkapitāls     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R10 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R20 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R30 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R40 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R50 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R60 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R70 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R80 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R90 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R100 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R101 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R102 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R103 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 217/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R104 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R105 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R106 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R107 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R108 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R110 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisijas uzcenojums     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R120 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R130 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R140 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R150 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R160 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R170 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R180 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R190 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R200 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R210 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R211 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R212 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R213 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R214 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R215 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R216 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R217 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R218 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R220 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akcijas/ pajas     



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 218/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R230 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R240 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R250 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R260 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R270 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R280 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R290 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R300 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R310 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R320 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R321 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R322 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R323 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R324 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R325 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R326 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R327 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R328 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R330 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves kapitāls     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R340 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R350 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R360 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R370 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R380 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R390 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R400 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 219/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R410 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R420 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R430 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R431 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R432 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R433 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R434 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R435 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R436 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R437 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R438 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R440 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātais rezultāts pārējos apvienotajos 

ienākumos 

    

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R450 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R460 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R470 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R480 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R490 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R500 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R510 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R520 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R530 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R540 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R541 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R542 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R543 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R544 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 220/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R545 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R546 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R547 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R548 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R550 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerve     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R560 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R570 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R580 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R590 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R600 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R610 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R620 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R630 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R640 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R650 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R651 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R652 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R653 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R654 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R655 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R656 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R657 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R658 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R660 Skaitlis (11) Nē  

Rezerve aplēses dalībai peļņā     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R670 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R680 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 221/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Pārrēķinātais atlikums R690 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R700 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R710 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R720 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R730 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R740 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R750 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R760 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R761 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R762 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R763 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R764 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R765 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R766 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R767 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R768 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R770 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā peļņa/ zaudējumi     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R780 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R790 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R800 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R810 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R820 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R830 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R840 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R850 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R860 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 222/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Dividendes R870 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R871 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R872 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R873 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R874 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R875 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R876 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R877 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R878 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R880 Skaitlis (11) Nē  

Kopā     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R890 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R120+R230+R340+ R450+R560 

+R670+R780 

Grāmatvedības politiku izmaiņas R900 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R130+R240+R350+ R460+R570 

+R680+R790 

Pārrēķinātais atlikums R910 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R30+R140+R250+R360+ R470+R580 

+R690+R800 

Akciju emisija/ dzēšana R920 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R40+R150+R260+R370+ R480+R590 

+R700+R810 

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R930 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R50+R160+R270+R380+ R490+R600 

+R710+R820 

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R940 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R60+R170+R280+R390+ R500+R610 

+R720+R830 

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R950 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R70+R180+R290+R400+ R510+R620 

+R730+R840 

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R960 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R80+R190+R300+R410+ R520+R630 

+R740+R850 

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R970 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R90+R200+R310+R420+ R530+R640 

+R750+R860 

Dividendes R980 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R100+R210+R320+R430+ R540+R650 

+R760+R870 

Atlikums pārskata gada sākumā R981 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R101+R211+R321+R431+R541+R651+R761+R871 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 223/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Akciju emisija/dzēšana R982 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R102+R212+R322+R432+R542+R652+R762+R872 

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R983 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R103+R213+R323+R433+R543+R653+R763+R873 

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R984 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R104+R214+R324+R434+R544+R654+R764+R874 

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R985 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R105+R215+R325+R435+R545+R655+R765+R875 

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R986 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R106+R216+R326+R436+R546+R656+R766+R876 

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R987 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R107+R217+R327+R437+R547+R657+R767+R877 

Dividendes R988 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R108+R218+R328+R438+R548+R658+R768+R878 

Atlikums pārskata gada beigās R990 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R110+R220+R330+R440+ R550+R660 

+R770+R880 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KripSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KripBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </KapitalaRezervjuIzmainuParskats> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets>. 

 

2.2.5.6 Revidents 

Skat. 2.2.1.8 

 

2.2.5.7 Citi dokumenti 

 Pievienoto dokumentu XML struktūrā ir iekļauts lauks DocTypeId, kas EDS ievadformā  neparādās. DocTypeId ir identifikators, kas norāda 

pievienotā dokumenta veidu. Dokumentu iesniegšanas procesā šī informācija ir būtiska, tādēļ, iesniedzot dokumentu XML formātā, šī vērtība 

jānorāda obligāti. 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <CitiDokumenti> 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 224/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Tabulas atverošais tags <Rs> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Vadības ziņojums (akciju sabiedrībās – padomes 

un valdes, savstarpējās kooperatīvajās biedrībās 

– izpildinstitūcijas) 

DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003007 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pielikums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003006 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Paziņojums par vadības (grupas vadības) 

atbildību 
DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003008 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Akcionāru sapulces vai savstarpējās 

apdrošināšanas kooperatīvās biedrības biedru 

kopsapulces (pilnvaroto sapulces) protokola 

izraksts par gada pārskata apstiprināšanu 

DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003009 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Aktuāra novērtējums (apdrošināšanas sabiedrība 

vai nedalībvalsts apdrošinātāja filiāle, kas veic 

dzīvības apdrošināšanu un jebkura veida 

civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu) 

DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003010 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Zvērināta revidenta atzinums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003011 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 225/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Pievienotā dokumenta nosaukums Dokuments Teksts (200) Jā* Manuāli norādīts dokumenta nosaukums 

Pievienotā faila nosaukums DokDatnesNos  Jā*  

Pievienotais fails DokDatne  Jā*  

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Tabulas aizverošais tags </Rs> 

Sadaļas aizverošais tags </CitiDokumenti> 

Beidzas Apdrošināšanas sabiedrības gada pārskats ar tagu</APDRGPv2> 

* Obligāts, ja tiek pievienots fails 

 

2.2.6 Apdrošināšanas sabiedrības konsolidētais gada pārskats 

 

2.2.6.1 Pamatinformācija 

 

Lauka loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sākas XML dokuments <APDRKGPv2> 

Darbinieku skaits Darbinieki Skaitlis (5) Jā Darbinieku skaits uzņēmumā 

Likvidācijas slēguma bilance SlegBilance Loģiskais 

(true/false) 

Nē Pazīme, kas norāda, ka dotais GP tiek uzskatīts par NM 

likvidācijas slēguma bilanci. 

Iespējamās vērtības (XML standarta pierakstā): 

‘true’ – slēguma bilance, 

‘false’ – nav slēguma bilance 

Noapaļošanas pakāpe gada pārskata summās NoapalosanasPakape Skaitlis (1) Nē Norāda, kādās vienībās attēlo gada pārskata summas. 

V – euro 

T – tukstoši euro 

M – miljoni euro 

Ja augšupieladējot XML struktūrā lauks nav iekļauts, tad tiek 

uzstādīta vērtība ‘V’. 

 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 226/395 

2.2.6.2 Bilance 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <Bilance> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

1.1. Materiālie aktīvi R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R15 Skaitlis (11) Nē  
R15LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R16 Skaitlis (11) Nē  
R16LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R17 Skaitlis (11) Nē  
R17LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R18 Skaitlis (11) Nē  
R18LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R19 Skaitlis (11) Nē  
R19LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.2. Ieguldījumi zemes gabalos un ēkās R20 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R30+R40+R45+R46+R47+R48+R49 

1.2.1. Pašu darbības nodrošināšanai R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.2.2. Ieguldījumu īpašums R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R45 Skaitlis (11) Nē  
R45LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R46 Skaitlis (11) Nē  
R46LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R47 Skaitlis (11) Nē  
R47LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R48 Skaitlis (11) Nē  
R48LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R49 Skaitlis (11) Nē  
R49LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.3. Nemateriālie aktīvi R50 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R60+R70+R75+R76+R77+R78+R79 

1.3.1. Nemateriālā vērtība R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.3.2. Pārējie R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

R75 Skaitlis (11) Nē 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 227/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 1 R75LietotajaDefinets Teksts (200) Jā*  

Lietotāja definēts 2 R76 Skaitlis (11) Nē  
R76LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R77 Skaitlis (11) Nē  
R77LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R78 Skaitlis (11) Nē  
R78LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R79 Skaitlis (11) Nē  
R79LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.4. Ieguldījumi radniecīgo sabiedrību 

pamatkapitālā 

R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R85 Skaitlis (11) Nē  
R85LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R86 Skaitlis (11) Nē  
R86LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R87 Skaitlis (11) Nē  
R87LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R88 Skaitlis (11) Nē  
R88LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R89 Skaitlis (11) Nē  
R89LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.5. Ieguldījumi asociēto sabiedrību 

pamatkapitālā 

R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R95 Skaitlis (11) Nē  
R95LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R96 Skaitlis (11) Nē  
R96LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R97 Skaitlis (11) Nē  
R97LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R98 Skaitlis (11) Nē  
R98LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R99 Skaitlis (11) Nē  
R99LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 228/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

1.6. Finanšu aktīvi, kas novērtēti patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu 

aprēķinā 

R100 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R105+R106+R107+R108+ R109+R110 

+ R120+R130+ R135+R136+R137+R138+ R139 

Lietotāja definēts 1 R105 Skaitlis (11) Nē  
R105LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R106 Skaitlis (11) Nē  
R106LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R107 Skaitlis (11) Nē  
R107LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R108 Skaitlis (11) Nē  
R108LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R109 Skaitlis (11) Nē  
R109LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.6.1. Kapitāla instrumenti R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.6.2. Parāda instrumenti R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.6.3. Atvasinātie finanšu instrumenti R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R135 Skaitlis (11) Nē  
R135LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R136 Skaitlis (11) Nē  
R136LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R137 Skaitlis (11) Nē  
R137LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R138 Skaitlis (11) Nē  
R138LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R139 Skaitlis (11) Nē  
R139LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.7. Finanšu aktīvi, kas novērtēti patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu pārējos apvienotajos 

ienākumos 

R140 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R150+R160+R165+R166+ R167+R168 

+R169 

1.7.1. Kapitāla instrumenti R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.7.2. Parāda instrumenti R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R165 Skaitlis (11) Nē  
R165LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R166 Skaitlis (11) Nē  
R166LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 229/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 3 R167 Skaitlis (11) Nē  
R167LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R168 Skaitlis (11) Nē  
R168LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R169 Skaitlis (11) Nē  
R169LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.8. Pārdošanai pieejami finanšu aktīvi R170 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R180+R190+R195+R196+ R197+R198 

+R199 

1.8.1. Aizdevumi R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.1.1. Ar hipotēku nodrošinātie aizdevumi R181 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.1.2. Citi aizdevumi R182 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2. Debitoru parādi R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2.1. Debitori no tiešās apdrošināšanas 

operācijām jauns 

R191 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2.1.1. Apdrošinājuma ņēmēji R192 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2.1.2. Starpnieki R193 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2.2. Debitori no pārapdrošināšanas, cedētās 

pārapdrošināšanas un retrocesijas operācijām 

R194 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2.3. Noguldījumi pie cedenta R195 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8.2.4. Pārējie debitori R196 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R197 Skaitlis (11) Nē  
R197LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R198 Skaitlis (11) Nē  
R198LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R199 Skaitlis (11) Nē  
R199LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.9. Uzkrātie ienākumi un nākamo periodu 

izdevumi 

R200 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R210+R220+R225+R226+ R227+R228 

+R229 

1.9.1. Atliktie klientu piesaistīšanas izdevumi R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.9.2. Pārējie nākamo periodu izdevumi un 

uzkrātie ienākumi 

R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R225 Skaitlis (11) Nē  
R225LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

R226 Skaitlis (11) Nē 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 230/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 2 R226LietotajaDefinets Teksts (200) Jā*  

Lietotāja definēts 3 R227 Skaitlis (11) Nē  
R227LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R228 Skaitlis (11) Nē  
R228LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R229 Skaitlis (11) Nē  
R229LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.10. Nodokļu aktīvi R230 Skaitlis (11) Nē  >=0 

1.11. Cedētās pārapdrošināšanas un retrocesijas 

līgumi 

R340 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R350+R360+R365+R366+ R367+R368 

+R369 

1.11.1. Pārapdrošinātāja daļa nenopelnīto 

prēmiju tehniskajās rezervēs 

R350 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.11.2. Pārapdrošinātāja daļa dzīvības 

apdrošināšanas tehniskajās rezervēs 

R360 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.11.3. Pārapdrošinātāja daļa atlikto 

apdrošināšanas atlīdzību prasību tehniskajās 

rezervēs 

R361 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.11.2. Pārapdrošinātāja daļa dzīvības 

apdrošināšanas tehniskajās rezervēs 

R361 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.11.3. Pārapdrošinātāja daļa atlikto 

apdrošināšanas atlīdzību prasību tehniskajās 

rezervēs 

R362 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.11.4. Pārapdrošinātāja daļa gratifikāciju un 

atlaižu tehniskajās rezervēs 

R363 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.11.5. Pārapdrošinātāja daļa citās tehniskajās 

rezervēs 

R364 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R365 Skaitlis (11) Nē  
R365LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R366 Skaitlis (11) Nē  
R366LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R367 Skaitlis (11) Nē  
R367LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R368 Skaitlis (11) Nē  
R368LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

R369 Skaitlis (11) Nē 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 231/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 5 R369LietotajaDefinets Teksts (200) Jā*  

1.12. Nauda kasē un prasības uz pieprasījumu 

pret kredītiestādēm 

R370 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.12.1. Nauda kasē R371 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.12.2. Prasības uz pieprasījumu pret 

kredītiestādēm 

R372 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R378 Skaitlis (11) Nē  
R378LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R379 Skaitlis (11) Nē  
R379LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.13. Kopā aktīvi R380 Skaitlis (11) Nē  

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</BaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances kapitāls un rezerves un saistības): 

<BpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

2. Kapitāls un rezerves     

2.1. Apmaksātais pamatkapitāls R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.2. Akciju emisijas uzcenojums  R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.3. Pašu akcijas/pajas (–) R40 Skaitlis (11) Nē <=0 

2.4. Uzkrātais rezultāts pārējos apvienotajos 

ienākumos 

R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.5. Izlīdzināšanas rezerve R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.6. Rezerve aplēses dalībai peļņā R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.7. Rezerves kapitāls un pārējās rezerves R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R87 Skaitlis (11) Nē  

R87LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R88 Skaitlis (11) Nē  

R88LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R89 Skaitlis (11) Nē  

R89LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

2.8. Iepriekšējo gadu nesadalītā 

peļņa/zaudējumi 

R90 Skaitlis (11) Nē  

2.9. Pārskata gada peļņa/zaudējumi R100 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 232/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

2.10. Kopā kapitāls un rezerves  R110 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R30+R40+R50+R60+ R70+R80 

+R87+R88+R89+ R90+R100 

3. Saistības     

3.1. Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas 

saistības 

R130 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R140+R150+R160+R170+ R180+R190 

+R195+R196+ R197+R198+R199 

3.1.1. Nenopelnīto prēmiju un neparedzēto 

risku tehniskās rezerves 

R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.2. Dzīvības apdrošināšanas tehniskās 

rezerves 

R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.3. Atlikto apdrošināšanas atlīdzību prasību 

tehniskās rezerves 

R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.4. Gratifikāciju un atlaižu tehniskās rezerves R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.5. Citas tehniskās rezerves R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

 

3.1.6. Tehniskās rezerves dzīvības 

apdrošināšanas līgumiem, ja ieguldījumu risku 

uzņemas apdrošinājuma ņēmēji 

R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R195 Skaitlis (11) Nē  

R195LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R196 Skaitlis (11) Nē  

R196LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R197 Skaitlis (11) Nē  

R197LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R198 Skaitlis (11) Nē  

R198LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R199 Skaitlis (11) Nē  

R199LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

3.2. Finanšu saistības, kas novērtētas patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu 

aprēķinā 

R200 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R210+R220+R230+R235+ R236+R237 

+R238+R239 

3.2.1. Ieguldījumu līgumu, ja ieguldījumu risku 

uzņemas apdrošinājuma ņēmēji, finanšu 

saistības 

R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.2.2. Pārējās ieguldījumu līgumu finanšu 

saistības 

R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.2.3. Atvasinātie finanšu instrumenti R230 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.2.4. Emitētie parāda instrumenti R231 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 233/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 1 R235 Skaitlis (11) Nē  

R235LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R236 Skaitlis (11) Nē  

R236LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R237 Skaitlis (11) Nē  

R237LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R238 Skaitlis (11) Nē  

R238LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R239 Skaitlis (11) Nē  

R239LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

3.3. Finanšu saistības, kas novērtētas 

amortizētajā iegādes vērtībā 

R240 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R250+R260+R265+R266+ R267+R268 

+R269 

3.3.1. Ieguldījumu līgumu finanšu saistības R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.2. Noguldījumi no pārapdrošinātājiem R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.3. Pakārtotās saistības R261 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.4. Aizņēmumi R262 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.5. Kreditori R263 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.5.1. Kreditori no tiešās apdrošināšanas 

operācijām 

R264 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.5.1.1. Apdrošinājuma ņēmēji R265 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.5.1.2. Starpnieki R266 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.5.2. Kreditori no pārapdrošināšanas, cedētās 

pārapdrošināšanas un retrocesijas operācijām 

R267 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3.5.3. Pārējie kreditori R268 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R269 Skaitlis (11) Nē  

R269LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

3.4. Uzkrājumi R270 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R280+R290+R300+R310+ R315+R316 

+R317+R318+ R319+R320 

3.4.1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām 

saistībām 

R280 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.4.2. Pārējie uzkrājumi R290 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.5. Nodokļu saistības R380 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R390+R400+R405+R406+ R407+R408 

+R409 

3.6. Uzkrātie izdevumi un nākamo periodu 

ienākumi 

R410 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R418 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 234/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R418LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R419 Skaitlis (11) Nē  

R419LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

3.7. Uzkrātie izdevumi un nākamo periodu 

ienākumi 

R420 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R425 Skaitlis (11) Nē  

R425LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R426 Skaitlis (11) Nē  

R426LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R427 Skaitlis (11) Nē  

R427LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R428 Skaitlis (11) Nē  

R428LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R429 Skaitlis (11) Nē  

R429LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

4. Kopā kapitāls un rezerves un saistības R440 Skaitlis (11) Nē  

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</BpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </Bilance> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets>. 

 

2.2.6.3 Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <PelnasZaudejumuAprekins> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<PzaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<PzaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

1. Nopelnītās prēmijas R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R50+R60+R70 

1.1. Bruto prēmijas R20 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R30+R40 

1.1.1. Bruto parakstītās prēmijas R30 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 235/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

1.1.2. OCTAA obligātie atskaitījumi (–) R40 Skaitlis (11) Nē <=0 

1.2. Pārapdrošinātāja daļa parakstītajās prēmijās 

(–) 

R50 Skaitlis (11) Nē <=0 

1.3.Izmaiņas nenopelnīto prēmiju un 

neparedzēto risku tehniskajās rezervēs (+/–) 

R60 Skaitlis (11) Nē  

1.4. Izmaiņas pārapdrošinātāja daļā nenopelnīto 

prēmiju tehniskajās rezervēs (+/–) 

R70 Skaitlis (11) Nē  

2. Citi tehniskie ienākumi, neto R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

3. Piekritušās atlīdzību prasības, neto R90 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R100+R170+R180 

3.1. Izmaksātās apdrošināšanas atlīdzības, neto R100 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R110+R160 

3.1.1. Bruto atlīdzību summa R110 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R120+R130+R140+R150 

3.1.1.1. Izmaksātās atlīdzības R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.1.2. Atlīdzību noregulēšanas izdevumi R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.1.3. Izmaksātās atpirkuma summas R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.1.1.4. Atgūto zaudējumu summas (–) R150 Skaitlis (11) Nē <=0 

3.1.2. Pārapdrošinātāja daļa izmaksātajās 

apdrošināšanas atlīdzībās (–) 

R160 Skaitlis (11) Nē <=0 

3.2. Izmaiņas atlikto apdrošināšanas atlīdzību 

prasību tehniskajās rezervēs (+/–) 

R170 Skaitlis (11) Nē  

3.3. Izmaiņas pārapdrošinātāja daļā atlikto 

apdrošināšanas atlīdzību prasību tehniskajās 

rezervēs (+/–) 

R180 Skaitlis (11) Nē  

4. Izmaiņas dzīvības apdrošināšanas tehniskajās 

rezervēs (+/–) 

R190 Skaitlis (11) Nē  

5. Izmaiņas pārapdrošinātāja daļā dzīvības 

apdrošināšanas tehniskajās rezervēs (+/–) 

R200 Skaitlis (11) Nē  

6. Izmaiņas citās tehniskajās rezervēs (+/–) R210 Skaitlis (11) Nē  

7. Gratifikācijas, neto R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

8. Neto darbības izdevumi R230 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R240+R250+R260+R270 

8.1. Klientu piesaistīšanas izdevumi R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

8.2. Izmaiņas atliktajos klientu piesaistīšanas 

izdevumos (+/–) 

R250 Skaitlis (11) Nē  

8.3. Administratīvie izdevumi R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

8.4. Cedētās pārapdrošināšanas un retrocesijas 

komisijas nauda un līdzdalība peļņā (–) 

R270 Skaitlis (11) Nē <=0 

9. Citi tehniskie izdevumi, neto R280 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 236/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

10. Izmaiņas izlīdzināšanas rezervē (+/–) R290 Skaitlis (11) Nē  

11. Ieguldījumu pārvaldīšanas 

izdevumi/ienākumi un komisijas naudas 

maksājumi 

R300 Skaitlis (11) Nē  

12. Neto procentu ienākumi un dividenžu 

ienākumi 

R310 Skaitlis (11) Nē >=0 

13. Neto peļņa/zaudējumi, pārtraucot atzīt 

finanšu aktīvus un finanšu saistības, kas nav 

vērtētas patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu 

peļņas vai zaudējumu aprēķinā 

R320 Skaitlis (11) Nē  

14. Neto peļņa/zaudējumi no finanšu aktīviem 

un finanšu saistībām, kas novērtētas patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai zaudējumu 

aprēķinā 

R322 Skaitlis (11) Nē  

15. Ārvalstu valūtu pārvērtēšanas rezultāts R330 Skaitlis (11) Nē  

16. Materiālo aktīvu, ieguldījumu ēkās pašu 

darbības nodrošināšanai, ieguldījumu īpašuma 

un nemateriālo aktīvu atzīšanas pārtraukšanas 

peļņa/zaudējumi 

R340 Skaitlis (11) Nē  

17. Nolietojums R350 Skaitlis (11) Nē  

18. Vērtības samazināšanās zaudējumi vai 

vērtības samazinājuma apvērse 

R360 Skaitlis (11) Nē  

18.1. Finanšu aktīvu, kas netiek vērtēti patiesajā 

vērtībā, izmantojot peļņas vai zaudējumu 

aprēķinu, vērtības samazināšanās zaudējumi 

R361 Skaitlis (11) Nē  

18.2. Cedētās pārapdrošināšanas un retrocesijas 

līgumu vērtības samazināšanās zaudējumi 

R362 Skaitlis (11) Nē  

18.3. Materiālo aktīvu, ieguldījumu zemes 

gabalos un ēkās pašu darbības nodrošināšanai, 

ieguldījumu īpašuma, nemateriālās vērtības un 

nemateriālo aktīvu vērtības samazināšanās 

zaudējumi 

R363 Skaitlis (11) Nē  

19. Negatīvā nemateriālā vērtība R370 Skaitlis (11) Nē >=0 

20. Peļņa/zaudējumi no ieguldījumiem meitas 

sabiedrībās, kopuzņēmumos un asociētajās 

sabiedrībās, kas atzīti, izmantojot pašu kapitāla 

metodi 

R380 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 237/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

21. Pārskata gada peļņa/zaudējumi pirms 

uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 

R420 Skaitlis (11) Nē >=0 

22. Uzņēmumu ienākuma nodoklis R430 Skaitlis (11) Nē  

23. Pārskata gada peļņa/zaudējumi R440 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts (atliktais uzņēmuma 

ienākuma nodoklis) 

R445 Skaitlis (11) Nē  

R445LietotajaDefine

ts 

Teksts (200) Jā*  

24. Pārskata gada peļņas sadale R450 Skaitlis (11) Nē  

24.1. Akcionāriem dividendēs R451 Skaitlis (11) Nē  

24.2. Rezervei aplēses dalībai peļņā R452 Skaitlis (11) Nē  

24.3. Izlīdzināšanas rezervei R453 Skaitlis (11) Nē  

25. Peļņa/zaudējumi uz vienu akciju R460 Skaitlis (11) Nē  

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</PzaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</PzaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </PelnasZaudejumuAprekins > 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets>. 

 

2.2.6.4 Naudas plūsmas pārskats 

 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <NaudasPlusmasParskats> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<NppSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<NppBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

1. Naudas plūsma no apdrošināšanas darbības R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20–R30+R40–R50+R60–R70+ R80–

R90–R100–R110–R120+ R130+R135+R136+R137+ R138+R139 

1.1. Saņemtās prēmijas tiešajā apdrošināšanā R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.2. Izmaksātās apdrošināšanas atlīdzības 

tiešajā apdrošināšanā 

R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.3. Saņemtā nauda par kopapdrošināšanu R40 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 238/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

1.4. Samaksātā nauda par kopapdrošināšanu R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.5. Saņemtā nauda par cedēto 

pārapdrošināšanu un retrocesiju 

R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.6. Samaksātā nauda par nodoto 

pārapdrošināšanu 

R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.7. Saņemtā nauda par pārapdrošināšanu R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.8. Samaksātā nauda par pieņemto 

pārapdrošināšanu 

R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.9. Samaksātais ienākuma nodoklis R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.10. Obligātie maksājumi R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.11. Pārējā samaksātā nauda R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

1.12. Pārējā saņemtā nauda R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R135 Skaitlis (11) Nē  

R135LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R136 Skaitlis (11) Nē  

R136LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R137 Skaitlis (11) Nē  

R137LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R138 Skaitlis (11) Nē  

R318LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R139 Skaitlis (11) Nē  

R319LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

2. Naudas plūsma no ieguldījumu darbības R140 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: –R150+R160+R170+R180+ R185+R186 

+R187+R188+ R189 

2.1. Ieguldījumu iegāde R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.2. Ieguldījumu pārdošana R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.3. Ienākumi no ieguldījumiem R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.4. Saņemtās dividendes R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R185 Skaitlis (11) Nē  

R185LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R186 Skaitlis (11) Nē  

R186LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R187 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 239/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

R187LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R188 Skaitlis (11) Nē  

R188LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R189 Skaitlis (11) Nē  

R189LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

3. Naudas plūsma no finansēšanas darbības R190 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R200+R210–R220–R230+ R240–R250 

+R260+R265+ R266+R267+R268+R269 

3.1. Ienākumi no akciju/paju emisijas R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.2. Ienākumi no pakārtoto saistību 

piesaistīšanas 

R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3. Pakārtoto saistību atmaksa R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.4. Pašu akciju/paju atpirkšana R230 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.5. Pašu akciju/paju pārdošana R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.6. Izmaksātās dividendes R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.7. Ienākumi no citiem finansēšanas avotiem R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R265 Skaitlis (11) Nē  

R265LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R266 Skaitlis (11) Nē  

R266LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R267 Skaitlis (11) Nē  

R267LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R268 Skaitlis (11) Nē  

R268LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R269 Skaitlis (11) Nē  

R269LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

4. Neto naudas un tās ekvivalentu 

pieaugums/samazinājums 

R270 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R140+R190 

5. Valūtas kursu izmaiņu ietekme uz naudu un 

tās ekvivalentiem (+/–) 

R280 Skaitlis (11) Nē  

6. Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada 

sākumā 

R290 Skaitlis (11) Nē  

7. Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada 

beigās 

R300 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R270+R280+R290 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</NppSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</NppBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 240/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas aizverošais tags </NaudasPlusmasParskats> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets>. 

 

2.2.6.5 Kapitāla un rezervju izmaiņu pārskats 

 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <KapitalaRezervjuIzmainuParskats> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KripSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KripBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Parakstītais pamatkapitāls     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R10 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R20 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R30 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R40 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R50 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R60 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R70 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R80 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R90 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R100 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R101 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R102 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R103 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R104 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R105 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R106 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 241/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R107 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R108 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R110 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisijas uzcenojums     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R120 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R130 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R140 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R150 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R160 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R170 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R180 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R190 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R200 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R210 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R211 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R212 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R213 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R214 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R215 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R216 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R217 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R218 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R220 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akcijas/ pajas     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R230 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R240 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R250 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R260 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R270 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 242/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R280 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R290 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R300 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R310 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R320 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R321 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R322 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R323 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R324 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R325 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R326 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R327 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R328 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R330 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves kapitāls     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R340 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R350 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R360 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R370 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R380 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R390 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R400 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R410 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R420 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R430 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R431 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R432 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 243/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R433 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R434 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R435 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R436 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R437 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R438 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R440 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātais rezultāts pārējos apvienotajos 

ienākumos 

    

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R450 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R460 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R470 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R480 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R490 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R500 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R510 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R520 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R530 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R540 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R541 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R542 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R543 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R544 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R545 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R546 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R547 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R548 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 244/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Atlikums pārskata gada beigās R550 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerve     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R560 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R570 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R580 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R590 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R600 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R610 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R620 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R630 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R640 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R650 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R651 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R652 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R653 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R654 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R655 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R656 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R657 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R658 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R660 Skaitlis (11) Nē  

Rezerve aplēses dalībai peļņā     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R670 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R680 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R690 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R700 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R710 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju pieaugums/ 

samazinājums 

R720 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 245/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R730 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R740 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R750 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R760 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R761 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R762 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R763 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R764 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R765 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R766 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R767 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R768 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R770 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā peļņa/ zaudējumi     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R780 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R790 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R800 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/ dzēšana R810 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R820 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R830 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R840 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R850 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R860 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R870 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R871 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R872 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R873 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 246/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R874 Skaitlis (11) Nē  

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R875 Skaitlis (11) Nē  

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R876 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R877 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R878 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R880 Skaitlis (11) Nē  

Kopā     

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R890 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R120+R230+R340+ R450+R560 

+R670+R780 

Grāmatvedības politiku izmaiņas R900 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R130+R240+R350+ R460+R570 

+R680+R790 

Pārrēķinātais atlikums R910 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R30+R140+R250+R360+ R470+R580 

+R690+R800 

Akciju emisija/ dzēšana R920 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R40+R150+R260+R370+ R480+R590 

+R700+R810 

Pašu akciju atpirkšana/ pārdošana R930 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R50+R160+R270+R380+ R490+R600 

+R710+R820 

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R940 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R60+R170+R280+R390+ R500+R610 

+R720+R830 

Izlīdzināšanas rezerves pieaugums/ 

samazinājums 

R950 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R70+R180+R290+R400+ R510+R620 

+R730+R840 

Rezerves aplēses dalībai peļņā pieaugums/ 

samazinājums 

R960 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R80+R190+R300+R410+ R520+R630 

+R740+R850 

Pārskata gada peļņa/ zaudējumi R970 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R90+R200+R310+R420+ R530+R640 

+R750+R860 

Dividendes R980 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R100+R210+R320+R430+ R540+R650 

+R760+R870 

Atlikums pārskata gada sākumā R981 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R101+R211+R321+R431+R541+R651+R761+R871 

Akciju emisija/dzēšana R982 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R102+R212+R322+R432+R542+R652+R762+R872 

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R983 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R103+R213+R323+R433+R543+R653+R763+R873 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 247/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums 

R984 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R104+R214+R324+R434+R544+R654+R764+R874 

Izlīdzināšanas rezerves 

pieaugums/samazinājums 

R985 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R105+R215+R325+R435+R545+R655+R765+R875 

Rezerves aplēses dalībai peļņā 

pieaugums/samazinājums 

R986 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R106+R216+R326+R436+R546+R656+R766+R876 

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/zaudējumi R987 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R107+R217+R327+R437+R547+R657+R767+R877 

Dividendes R988 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: 

R108+R218+R328+R438+R548+R658+R768+R878 

Atlikums pārskata gada beigās R990 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R110+R220+R330+R440+ R550+R660 

+R770+R880 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KripSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KripBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </KapitalaRezervjuIzmainuParskats> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets>. 

 

2.2.6.6 Revidents 

Skat. 2.2.1.8 

 

2.2.6.7 Citi dokumenti 

 Pievienoto dokumentu XML struktūrā ir iekļauts lauks DocTypeId, kas EDS ievadformā  neparādās. DocTypeId ir identifikators, kas norāda 

pievienotā dokumenta veidu. Dokumentu iesniegšanas procesā šī informācija ir būtiska, tādēļ, iesniedzot dokumentu XML formātā, šī vērtība 

jānorāda obligāti. 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <CitiDokumenti> 

Tabulas atverošais tags <Rs> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

DokDatnesNos  Jā*  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 248/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Vadības ziņojums (akciju sabiedrībās – padomes 

un valdes, savstarpējās kooperatīvajās biedrībās 

– izpildinstitūcijas) 

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003014 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pielikums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003013 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Paziņojums par vadības (grupas vadības) 

atbildību 
DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003015 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Akcionāru sapulces vai savstarpējās 

apdrošināšanas kooperatīvās biedrības biedru 

kopsapulces (pilnvaroto sapulces) protokola 

izraksts par gada pārskata apstiprināšanu 

DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003016 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Aktuāra novērtējums (apdrošināšanas sabiedrība 

vai nedalībvalsts apdrošinātāja filiāle, kas veic 

dzīvības apdrošināšanu un jebkura veida 

civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu) 

DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003017 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Zvērināta revidenta atzinums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā* Konstante: 990003018 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pievienotā dokumenta nosaukums. Dokuments Teksts (200) Jā Manuāli norādīts dokumenta nosaukums 

Pievienotā faila nosaukums DokDatnesNos  Jā*  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 249/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Pievienotais fails DokDatne  Jā*  

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Tabulas aizverošais tags </Rs> 

Sadaļas aizverošais tags </CitiDokumenti> 

Beidzas Apdrošināšanas sabiedrības konsolidētais gada pārskats ar tagu </APDRKGPv2> 

* Obligāts, ja tiek pievienots fails 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 250/395 

2.2.7 Privāto pensiju fondu gada pārskats 

2.2.7.1 Pamatinformācija 

 

Lauka loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–gāts 
Paskaidrojumi 

Sākas Privāto pensiju fondu gada pārskats ar tagu <PPFGP> 

Darbinieku skaits Darbinieki Skaitlis (5) Jā Darbinieku skaits uzņēmumā 

Maksātnespējas administratora pieņemtais 

lēmums 

Lemums Skaitlis (1) Nē Lauku norāda tikai tad, ja nodokļu maksātājam ir aktuāls 

maksātnespējas process. 

Lauka pieļaujamās vērtības : 

1 – Saimnieciskā darbība tiek turpināta pilnā vai ierobežotā 

apjomā; 

2 – Saimnieciskā darbība tiek izbeigta 

Lēmuma datums LemumaDatums Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Nē Lauku norāda tikai tad, ja nodokļu maksātājam ir aktuāls 

maksātnespējas process. 

Norāda maksātnespējas administratora pieņemtā lēmuma 

datumu.  

Slēguma bilance SlegBilance Loģiskais 

mainīgais 

true/false 

Nē Pazīme, kas norāda, ka dotais GP tiek uzskatīts par 

beidzamo; 

Iespējamās vērtības (XML standarta pierakstā): 

‘true’ – slēguma bilance, 

‘false’ – nav slēguma bilance 

Naudas plūsmas pārskats (NPP) IrSadalaNaudasPlu

smasParskats 

Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē Norāda, vai pārskatā ir iekļauts pielikums. 

true – pielikums ir iekļauts; 

false – pielikums nav iekļauts; 

Lauku XML failā var neiekļaut, jo augšupielādējot 

dokumentu, sistēma automātiski noteiks, kuras pielikumu 

XML apakštabulas ir iekļautas dokumentā un automātiski 

pievienos atbilstošos pielikumu pazīmes laukus. 

Kapitāla un rezervju izmaiņu pārskats 

(KRIP) 

IrSadalaKapitalaRe

zervjuIzmainuParsk

ats 

Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē 

Informācija par revidentu IrSadalaRevidents Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 251/395 

 

2.2.7.2 Bilance 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <Bilance> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

19.1.1. Kase un prasības uz pieprasījumu pret 

kredītiestādēm 

R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.2. Tirdzniecības nolūkā turēti finanšu 

aktīvi 

R20 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R30+R40+R50 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

19.1.2.1. Parāda vērtspapīri un citi vērtspapīri ar 

fiksētu ienākumu 

R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.2.2. Akcijas un citi vērtspapīri ar nefiksētu 

ienākumu 

R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.2.3. Atvasinātie finanšu instrumenti R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.3. Klasificēti kā patiesajā vērtībā 

novērtētie finanšu aktīvi ar atspoguļojumu 

peļņas vai zaudējumu aprēķinā 

R60 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R70+R80 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

19.1.3.1. Parāda vērtspapīri un citi vērtspapīri ar 

fiksētu ienākumu 

R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.3.2. Akcijas un citi vērtspapīri ar nefiksētu 

ienākumu 

R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.4. Pārdošanai pieejami finanšu aktīvi R90 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R100+R110 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

19.1.4.1. Parāda vērtspapīri un citi vērtspapīri ar 

fiksētu ienākumu 

R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.4.2. Akcijas un citi vērtspapīri ar nefiksētu 

ienākumu 

R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.5. Līdz termiņa beigām turēti ieguldījumi R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.6. Aizdevumi un debitoru parādi R130 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 252/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

19.1.7. Uzkrātie ienākumi un nākamo periodu 

izdevumi 

R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.8. Pamatlīdzekļi R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.9. Ieguldījumu īpašums R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.10. Nemateriālie aktīvi R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.11. Pārapdrošinātāja daļa pensiju 

tehniskajās rezervēs 

R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.12. Pārējie aktīvi R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.1.13. Kopā aktīvi R200 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10+R20+R60+R90+R120 +R130+R140 

+R150+R160+R170+R180+R190) 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām(bilances aktīvi): 

</BaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām(bilances pasīvi): 

<BpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

19.2.1. Saistības uz pieprasījumu pret 

kredītiestādēm 

R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.2.2. Tirdzniecības nolūkā turētas finanšu 

saistības 

R30 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R40+R50 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

19.2.2.1. Parāda instrumenti R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.2.2.2. Atvasinātie finanšu instrumenti R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.2.3. Klasificētas kā patiesajā vērtībā 

novērtētās finanšu saistības ar atspoguļojumu 

peļņas vai zaudējumu aprēķinā 

R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.2.4. Amortizētajā iegādes vērtībā vērtētās 

finanšu saistības 

R70 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R80+R90 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

19.2.4.1. Pakārtotās saistības R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.2.4.2. Kreditori R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.2.5. Nākamo periodu ienākumi un uzkrātie 

izdevumi 

R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.2.6. Uzkrājumi R110 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 253/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

19.2.7. Pensiju tehniskās rezerves, bruto R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.2.8. Pārējās saistības R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.2.9. Kopā saistības R140 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R20+R30+R60+R70+R100 +R110 

+R120+R130 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

19.3.1. Apmaksātais pamatkapitāls R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.3.2. Akciju emisijas uzcenojums R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.3.3. Pašu akcijas (–) R180 Skaitlis (11) Nē <=0 

19.3.4. Rezerves kapitāls un pārējās rezerves R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.3.5. Pārvērtēšanas rezerves R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.3.6. Iepriekšējo gadu zaudējumi R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

19.3.7. Pārskata gada peļņa/zaudējumi R220 Skaitlis (11) Nē  

19.3.8. Kopā kapitāls un rezerves R230 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R160+R170+R180+R190+R200–R210 

+R220 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

19.3.9. Kopā saistības un kapitāls un rezerves R240 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R140+R230 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām(bilances pasīvi): 

</BpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </Bilance> 

 

2.2.7.3 Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <PelnasZaudejumuAprekins> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<PzaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<PzaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

23.1. Pamatdarbības ienākumi R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.2. Izdevumi par pārapdrošināšanu R20 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 254/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

23.3. Procentu ienākumi R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.4. Procentu izdevumi R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.5. Dividenžu ienākumi R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.6. Neto realizētā peļņa/zaudējumi no 

amortizētajā iegādes vērtībā vērtētajiem finanšu 

aktīviem un finanšu saistībām 

R60 Skaitlis (11) Nē  

23.7. Neto realizētā peļņa/zaudējumi no 

pārdošanai pieejamajiem finanšu aktīviem 

R70 Skaitlis (11) Nē  

23.8. Neto peļņa/zaudējumi no tirdzniecības 

nolūkā turētajiem finanšu aktīviem un finanšu 

saistībām 

R80 Skaitlis (11) Nē  

23.9. Neto peļņa/zaudējumi no klasificētiem kā 

patiesajā vērtībā vērtētajiem finanšu aktīviem 

un finanšu saistībām ar atspoguļojumu peļņas 

vai zaudējumu aprēķinā 

R90 Skaitlis (11) Nē  

23.10. Patiesās vērtības izmaiņas riska 

ierobežošanas uzskaitē 

R100 Skaitlis (11) Nē  

23.11. Ārvalstu valūtu pārvērtēšanas 

peļņa/zaudējumi 

R110 Skaitlis (11) Nē  

23.12. Īpašuma, iekārtu un aprīkojuma, 

ieguldījumu īpašuma un nemateriālo aktīvu 

atzīšanas pārtraukšanas peļņa/zaudējumi 

R120 Skaitlis (11) Nē  

23.13. Pārējie ienākumi R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.14. Pārējie izdevumi R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.15. Izmaksas noteikto izmaksu pensiju 

plāniem 

R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.16. Pārapdrošinātāja daļa izmaksās R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.17. Izmaiņas pensiju tehniskajās rezervēs, 

neto (23.17.1.–R23.17.2.) 

R170 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R180–R190 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

23.17.1. Izmaiņas pensiju tehniskajās rezervēs, 

bruto (+/–) 

R180 Skaitlis (11) Nē  

23.17.2. Izmaiņas pārapdrošinātāja daļā pensiju 

tehniskajās rezervēs (+/–) 

R190 Skaitlis (11) Nē  

23.18. Administratīvie izdevumi R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.19. Nolietojums R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.20. Uzkrājumu veidošanas rezultāts R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.21. Vērtības samazināšanās zaudējumi R230 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R240+R250 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 255/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

23.21.1. Amortizētajā iegādes vērtībā vērtēto, 

iegādes vērtībā vērtēto un pārdošanai pieejamo 

finanšu aktīvu vērtības samazināšanās 

zaudējumi 

R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.21.2. Īpašuma, iekārtu un aprīkojuma, 

ieguldījumu īpašuma un nemateriālo aktīvu 

vērtības samazināšanās zaudējumi 

R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.22. Pārskata gada peļņa/zaudējumi R260 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10–R20+R30–R40+R50+R60 +R70 

+R80 +R90+R100+R110+R120+R130–R140–R150–R160+R170 

–R200–R210–R220–R230 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

23.23. Iepriekšējo gadu zaudējumi R270 Skaitlis (11) Nē >=0 

23.24. Pārskaitījumi uz pensiju plāniem 

(23.22.–R23.23.) 

R280 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R260–R270 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</PzaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</PzaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </PelnasZaudejumuAprekins> 

 

2.2.7.4 Naudas plūsmas pārskats 

 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <NaudasPlusmasParskats> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<NppSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<NppBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

1.1. Pārskata gada peļņa/(zaudējumi) R20 Skaitlis (11) Nē  

1.2. Nemateriālo aktīvu un pamatlīdzekļu 

amortizācija/nolietojums 

R30 Skaitlis (11) Nē  

1.3. Nemateriālo aktīvu un pamatlīdzekļu 

vērtības samazināšanās zaudējumi, kas atzīti 

"Pārvērtēšanas rezervēs" 

R40 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 256/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

1.4. Uzkrājumu nedrošiem parādiem 

pieaugums/(samazinājums) 

R50 Skaitlis (11) Nē  

1.5. Ārvalstu valūtas nerealizētā 

(peļņa)/zaudējumi 

R60 Skaitlis (11) Nē  

1.6. Nerealizētā (peļņa)/zaudējumi no patiesajā 

vērtībā caur peļņas vai zaudējumu aprēķinu 

novērtētajiem nefinanšu aktīviem 

R70 Skaitlis (11) Nē  

1.7. Līdz termiņa beigām turēto ieguldījumu 

pārdošanas (peļņa)/zaudējumi 

R80 Skaitlis (11) Nē  

1.8. Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu 

atsavināšanas (peļņa)/zaudējumi 

R90 Skaitlis (11) Nē  

1.9. Nerealizētā neto (peļņa)/zaudējumi no 

naudas plūsmas riska ierobežošanas 

R100 Skaitlis (11) Nē  

1.10. Nerealizētā neto (peļņa)/zaudējumi no 

pārdošanai pieejamo ieguldījumu pārvērtēšanas, 

kas atzīta "Pārvērtēšanas rezervēs" 

R110 Skaitlis (11) Nē  

1.11 Naudas un tās ekvivalentu 

pieaugums/(samazinājums) pamatdarbības 

rezultātā pirms izmaiņām aktīvos un saistībās 

(1.1.+...+R1.10.) 

R120 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R20+R30 +R40+R50+R60 +R70+R80 

+R90 +R100 +R110 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

1.12. Prasību pret kredītiestādēm 

(pieaugums)/samazinājums 

R130 Skaitlis (11) Nē  

1.13. Aizdevumu un debitoru parādu 

(pieaugums)/samazinājums 

R140 Skaitlis (11) Nē  

1.14. Pārdošanai pieejamo finanšu aktīvu 

(pieaugums)/samazinājums 

R150 Skaitlis (11) Nē  

1.15. Tirdzniecības nolūkā turēto finanšu aktīvu 

(pieaugums)/samazinājums 

R160 Skaitlis (11) Nē  

1.16. Klasificētu kā patiesajā vērtībā novērtēto 

finanšu aktīvu ar atspoguļojumu peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā (pieaugums)/samazinājums 

R170 Skaitlis (11) Nē  

1.17. Riska ierobežošanai lietoto atvasināto 

finanšu instrumentu (aktīvu posteņu) 

(pieaugums)/samazinājums 

R180 Skaitlis (11) Nē  

1.18. Uzkrāto ienākumu un nākamo periodu 

izdevumu(pieaugums)/samazinājums 

R190 Skaitlis (11) Nē  

1.19. Pārējo aktīvu (pieaugums)/samazinājums R200 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 257/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

1.20. Saistību uz pieprasījumu pret 

kredītiestādēm pieaugums/(samazinājums) 

R210 Skaitlis (11) Nē  

1.21. Tirdzniecības nolūkā turēto finanšu 

saistību pieaugums/(samazinājums) 

R220 Skaitlis (11) Nē  

1.22. Klasificētu kā patiesajā vērtībā novērtētu 

finanšu saistību ar atspoguļojumu peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā pieaugums/(samazinājums) 

R230 Skaitlis (11) Nē  

1.23. Riska ierobežošanai lietoto atvasināto 

finanšu instrumentu (saistību posteņu) 

pieaugums/(samazinājums) 

R240 Skaitlis (11) Nē  

1.24. Uzkrāto izdevumu un nākamo periodu 

ienākumu pieaugums/(samazinājums) 

R250 Skaitlis (11) Nē  

1.25. Pārējo saistību 

pieaugums/(samazinājums) 

R260 Skaitlis (11) Nē  

1.26. Naudas un naudas ekvivalentu izmaiņas 

pamatdarbības rezultātā 

R270 Skaitlis (11) Nē  

1.27. Naudas un tās ekvivalentu 

pieaugums/samazinājums pamatdarbības 

rezultātā (1.11.+...+R1.26.) 

R280 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R120+R130+R140+R150+R160 +R170 

+R180+R190+R200+R210+R220+R230+R240+R250+R260+R2

70 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

2.1. Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu 

(iegāde) 

R300 Skaitlis (11) Nē  

2.2. Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu 

pārdošana 

R310 Skaitlis (11) Nē  

2.3. Līdzdalības uzņēmumu pamatkapitālā 

(iegāde) 

R320 Skaitlis (11) Nē  

2.4. Līdzdalības uzņēmumu pamatkapitālā 

pārdošana 

R330 Skaitlis (11) Nē  

2.5. Līdzdalības uzņēmumu pamatkapitālā 

pārdošana 

R340 Skaitlis (11) Nē  

2.6. Līdz termiņa beigām turēto ieguldījumu 

pārdošana 

R350 Skaitlis (11) Nē  

2.7. Pārējā ieguldījumu darbības rezultātā 

saņemtā/(izmaksātā) nauda 

R360 Skaitlis (11) Nē  

2.8. Naudas un tās ekvivalentu 

pieaugums/(samazinājums) ieguldījumu 

darbības rezultātā (2.1.+...+R2.7.) 

R370 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R300+R310+R320+R330+R340 +R350 

+R360 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 258/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

3.1. Akciju emisija R390 Skaitlis (11) Nē  

3.2. Pakārtoto saistību piesaistīšana R400 Skaitlis (11) Nē  

3.3. Naudas (izmaksa) pakārtoto saistību 

atmaksai 

R410 Skaitlis (11) Nē  

3.4. Parāda vērtspapīru emisija R420 Skaitlis (11) Nē  

3.5. Parāda vērtspapīru (atpirkšana) R430 Skaitlis (11) Nē  

3.6. Pašu akciju (atpirkšana)/pārdošana R440 Skaitlis (11) Nē  

3.7. Pārējā finansēšanas darbības rezultātā 

saņemtā/(izmaksātā) nauda 

R450 Skaitlis (11) Nē  

3.8. Naudas un tās ekvivalentu 

pieaugums/(samazinājums) finansēšanas 

darbības rezultātā (3.1.+...+R3.7.) 

R460 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R390+R400+R410+R420+R430+R440 

+R450 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

4. Naudas un tās ekvivalentu 

pieaugums/(samazinājums) 

(1.27.+R2.8.+R3.8.) 

R470 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R280+R370+R460 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

5. Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada 

sākumā 

R480 Skaitlis (11) Nē  

6. Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas 

peļņa/(zaudējumi) 

R490 Skaitlis (11) Nē  

7. Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada 

beigās (4.+R5.+R6.) 

R500 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R470+R480+R490 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</NppSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</NppBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </NaudasPlusmasParskats> 

 

2.2.7.5 Kapitāla un rezervju izmaiņu pārskats 

 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <KapitalaRezervjuIzmainuParskats> 

Apakšsadaļas  “Apmaksātais pamatkapitāls (atbilstoši akciju veidiem)” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrapSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrapBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 259/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Atlikums pārskata gada sākumā R10 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R20 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R30 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R40 Skaitlis (11) Nē  

Pārdošanai pieejamo finanšu aktīvu 

pārvērtēšanas rezultāts 

R50 Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R60 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R70 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R80 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju 

pieaugums/samazinājums (kopā) 

R90 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R100 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R110 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R120 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R130 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10+R20+R30+R40+R50 +R60+R70 

+R80+R90+R100+R110+R120 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Apakšsadaļas  “Apmaksātais pamatkapitāls (atbilstoši akciju veidiem)” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrapSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrapBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Akciju emisijas uzcenojums” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KraeSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KraeBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums pārskata gada sākumā R10 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R20 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R30 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R40 Skaitlis (11) Nē  

Pārdošanai pieejamo finanšu aktīvu 

pārvērtēšanas rezultāts 

R50 Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R60 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R70 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R80 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju 

pieaugums/samazinājums (kopā) 

R90 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 260/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R100 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R110 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R120 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R130 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10+R20+R30+R40+R50+R60 

+R70+R80+R90+R100+R110+R120 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Apakšsadaļas  “Akciju emisijas uzcenojums” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KraeSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KraeBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Pašu akcijas” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrpaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrpaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums pārskata gada sākumā R10 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R20 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R30 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R40 Skaitlis (11) Nē  

Pārdošanai pieejamo finanšu aktīvu 

pārvērtēšanas rezultāts 

R50 Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R60 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R70 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R80 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju 

pieaugums/samazinājums (kopā) 

R90 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R100 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R110 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R120 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R130 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10+R20+R30+R40+R50+R60 

+R70+R80+R90+R100+R110+R120 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Apakšsadaļas  “Pašu akcijas” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrpaSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrpaBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Rezerves kapitāls” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrrkSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrrkBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums pārskata gada sākumā R10 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 261/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Grāmatvedības politiku izmaiņas R20 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R30 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R40 Skaitlis (11) Nē  

Pārdošanai pieejamo finanšu aktīvu 

pārvērtēšanas rezultāts 

R50 Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R60 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R70 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R80 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju 

pieaugums/samazinājums (kopā) 

R90 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R100 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R110 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R120 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R130 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10+R20+R30+R40+R50+R60 

+R70+R80+R90+R100+R110+R120 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Apakšsadaļas  “Rezerves kapitāls” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrrkSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrrkBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Pārējās rezerves” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrcrSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrcrBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums pārskata gada sākumā R10 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R20 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R30 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R40 Skaitlis (11) Nē  

Pārdošanai pieejamo finanšu aktīvu 

pārvērtēšanas rezultāts 

R50 Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R60 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R70 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R80 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju 

pieaugums/samazinājums (kopā) 

R90 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R100 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 262/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Akciju emisija/dzēšana R110 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R120 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R130 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10+R20+R30+R40+R50+R60 

+R70+R80+R90+R100+R110+R120 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Apakšsadaļas  “Pārējās rezerves” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrcrSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrcrBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Nesadalītā peļņa/zaudējumi” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrpzSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrpzBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums pārskata gada sākumā R10 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R20 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R30 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R40 Skaitlis (11) Nē  

Pārdošanai pieejamo finanšu aktīvu 

pārvērtēšanas rezultāts 

R50 Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R60 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R70 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R80 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju 

pieaugums/samazinājums (kopā) 

R90 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R100 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R110 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R120 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R130 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10+R20+R30+R40+R50+R60 

+R70+R80+R90+R100+R110+R120 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Apakšsadaļas  “Nesadalītā peļņa/zaudējumi” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrpzSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrpzBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Pārvērtēšanas rezerve” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrprSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrprBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums pārskata gada sākumā R10 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R20 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 263/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Pārrēķinātais atlikums R30 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R40 Skaitlis (11) Nē  

Pārdošanai pieejamo finanšu aktīvu 

pārvērtēšanas rezultāts 

R50 Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R60 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R70 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R80 Skaitlis (11) Nē  

Pārvērtēšanas rezervju 

pieaugums/samazinājums (kopā) 

R90 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R100 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R110 Skaitlis (11) Nē  

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R120 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R130 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10+R20+R30+R40+R50+R60 

+R70+R80+R90+R100+R110+R120 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Apakšsadaļas  “Pārvērtēšanas rezerve” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrprSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrprBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Kopā” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrkoSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrkoBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums pārskata gada sākumā R10 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: Krap R10 + Krae R10 + Krpa R10 + Krrk 

R10 + Krcr R10 + Krpz R10 + Krae R10. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Grāmatvedības politiku izmaiņas R20 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: Krap R20 + Krae R20 + Krpa R20 + Krrk 

R20 + Krcr R20 + Krpz R20 + Krae R20. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pārrēķinātais atlikums R30 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: Krap R30 + Krae R30 + Krpa R30 + Krrk 

R30 + Krcr R30 + Krpz R30 + Krae R30. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R40 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: Krap R40 + Krae R40 + Krpa R40 + Krrk 

R40 + Krcr R40 + Krpz R40 + Krae R40. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta  

Pārdošanai pieejamo finanšu aktīvu 

pārvērtēšanas rezultāts 

R50 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: Krap R50 + Krae R50 + Krpa R50 + Krrk 

R50 + Krcr R50 + Krpz R50 + Krae R50. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 264/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R60 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: Krap R60 + Krae R60 + Krpa R60 + Krrk 

R60 + Krcr R60 + Krpz R60 + Krae R60. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R70 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: Krap R70 + Krae R70 + Krpa R70 + Krrk 

R70 + Krcr R70 + Krpz R70 + Krae R70. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R80 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: Krap R80 + Krae R80 + Krpa R80 + Krrk 

R80 + Krcr R80 + Krpz R80 + Krae R80. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pārvērtēšanas rezervju 

pieaugums/samazinājums (kopā) 

R90 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: Krap R90 + Krae R90 + Krpa R90 + Krrk 

R90 + Krcr R90 + Krpz R90 + Krae R90. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R100 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: Krap R100 + Krae R100 + Krpa R100 + 

Krrk R100 + Krcr R100 + Krpz R100 + Krae R100. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Akciju emisija/dzēšana R110 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: Krap R110 + Krae R110 + Krpa R110 + 

Krrk R110 + Krcr R110 + Krpz R110 + Krae R110. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pašu akciju atpirkšana/pārdošana R120 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: Krap R120 + Krae R120 + Krpa R120 + 

Krrk R120 + Krcr R120 + Krpz R120 + Krae R120. 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Atlikums pārskata gada beigās R130 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: R10+R20+R30+R40+R50+R60 

+R70+R80+R90+R100+R110+R120 

Apakšsadaļas  “Kopā” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrkoSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrkoBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </KapitalaRezervjuIzmainuParskats> 

 

2.2.7.6 Citi dokumenti 

 Pievienoto dokumentu XML struktūrā ir iekļauts lauks DocTypeId, kas EDS ievadformā  neparādās. DocTypeId ir identifikators, kas norāda 

pievienotā dokumenta veidu. Dokumentu iesniegšanas procesā šī informācija ir būtiska, tādēļ, iesniedzot dokumentu XML formātā, šī vērtība 

jānorāda obligāti. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 265/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <CitiDokumenti> 

Tabulas atverošais tags <Rs> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Finanšu pārskata pielikums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990000905 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Vadības ziņojums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990000906 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Paziņojums par vadības atbildību DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990000907 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pensiju plāna finanšu pārskata pielikums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990000908 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Ziņojums par pensiju plānu DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990000909 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Akcionāru sapulces protokola izraksts par gada 

pārskata apstiprināšanu 
DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā* Konstante: 990000910 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 266/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Zvērināta revidenta ziņojums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā* Konstante: 990000911 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pensiju plāna neto aktīvi DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā* Konstante: 990003081 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pensiju plāna neto aktīvu kustības pārskats DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā* Konstante: 990003082 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pievienotā dokumenta nosaukums. Dokuments Teksts (200) Jā Manuāli norādīts dokumenta nosaukums 

Pievienotā faila nosaukums DokDatnesNos  Jā*  

Pievienotais fails DokDatne  Jā*  

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Tabulas aizverošais tags </Rs> 

Sadaļas aizverošais tags </CitiDokumenti> 

Beidzas Privāto pensiju fonda gada pārskats ar tagu </PPFGP> 

* Obligāts, ja tiek pievienots fails 

 

2.2.8 Bankas gada pārskats 

2.2.8.1 Pamatinformācija 

 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 267/395 

Lauka loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sākas Bankas gada pārskats <BGP> 

Darbinieku skaits Darbinieki Skaitlis (5) Jā Darbinieku skaits uzņēmumā 

Maksātnespējas administratora pieņemtais 

lēmums 

Lemums Skaitlis (1) Nē Lauku norāda tikai tad, ja nodokļu maksātājam ir aktuāls 

maksātnespējas process. 

Lauka pieļaujamās vērtības : 

1 – Saimnieciskā darbība tiek turpināta pilnā vai ierobežotā 

apjomā; 

2 – Saimnieciskā darbība tiek izbeigta 

Lēmuma datums LemumaDatums Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Nē Lauku norāda tikai tad, ja nodokļu maksātājam ir aktuāls 

maksātnespējas process. 

Norāda maksātnespējas administratora pieņemtā lēmuma datumu.  

Likvidācijas slēguma bilance SlegBilance Loģiskais 

true/false 

Nē Pazīme, kas norāda, ka dotais gada pārskats tiek uzskatīts par 

likvidācijas slēguma bilanci. 

Iespējamās vērtības (XML standarta pierakstā): 

‘true’ – slēguma bilance, 

‘false’ – nav slēguma bilance 

Noapaļošanas pakāpe gada pārskata summās NoapalosanasPakape Skaitlis (1) Nē Norāda, kādās vienībās attēlo gada pārskata summas. 

V – euro 

T – tukstoši euro 

M – miljoni euro 

Ja augšupieladējot XML struktūrā lauks nav iekļauts, tad tiek 

uzstādīta vērtība ‘V’. 

Darbības sfēra DarbibasSfera Teksts (4) Jā 1601 – Banka,  

1602 – Ieguldījumu brokeru sabiedrība,  

1603 – Ieguldījumu pārvaldes sabiedrība 

Naudas plūsmas pārskats (NPP) IrSadalaNaudasPlus

masParskats 

Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē Norāda, vai pārskatā ir iekļauts pielikums. 

true – pielikums ir iekļauts; 

false – pielikums nav iekļauts; 

Lauku XML failā var neiekļaut, jo augšupielādējot dokumentu, 

sistēma automātiski noteiks, kuras pielikumu XML apakštabulas ir 

iekļautas dokumentā un automātiski pievienos atbilstošos 

pielikumu pazīmes laukus. 

Kapitāla un rezervju izmaiņu pārskats (KRIP) IrSadalaKapitalaRez

ervjuIzmainuParskats 

Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē 

Informācija par revidentu IrSadalaRevidents Loģiskais 

mainīgas 

true/false 

Nē 

 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 268/395 

2.2.8.2 Bilances aktīvi  

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <BilancesAktivi> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BBASakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BBABeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

15.1.1. Nauda un prasības uz pieprasījumu 

pret centrālajām bankām 

R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R17 Skaitlis (11) Nē  

R17LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R18 Skaitlis (11) Nē  

R18LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R19 Skaitlis (11) Nē  

R19LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.2. Prasības uz pieprasījumu pret 

kredītiestādēm 
R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.3. Finanšu aktīvi, kas novērtēti patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā 

R30 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R40+R50+R60+R67+R68+R69 

15.1.3.1. Kapitāla instrumenti R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.3.2. Parāda instrumenti R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.3.3. Atvasinātie finanšu instrumenti R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.3.4. Kredīti un debitoru parādi R65 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R67 Skaitlis (11) Nē  

R67LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R68 Skaitlis (11) Nē  

R68LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R69 Skaitlis (11) Nē  

R69LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.4. Finanšu aktīvi, kas novērtēti patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu pārējos apvienotajos 

ienākumos 

R70 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R80+R90+R97+R98+R99 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 269/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

15.1.4.1. Kapitāla instrumenti R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.4.2. Parāda instrumenti R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.4.3. Kredīti un debitoru parādi R95 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R97 Skaitlis (11) Nē  

R97LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R98 Skaitlis (11) Nē  

R98LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R99 Skaitlis (11) Nē  

R99LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.5. Finanšu aktīvi, kas novērtēti 

amortizētajā iegādes vērtībā 
R100 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R110+R120+R127+R128+R129 

15.1.5.1. Parāda instrumenti R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.5.2. Kredīti un debitoru parādi R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R127 Skaitlis (11) Nē  

R127LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R128 Skaitlis (11) Nē  

R128LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R129 Skaitlis (11) Nē  

R129LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.6. Atvasinātie finanšu instrumenti – riska 

ierobežošanas uzskaite 

R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R135 Skaitlis (11) Nē  

R135LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R136 Skaitlis (11) Nē  

R136LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R137 Skaitlis (11) Nē  

R137LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R138 Skaitlis (11) Nē  

R138LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R139 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 270/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R139LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.7. Pret risku nodrošināto posteņu patiesās 

vērtības izmaiņas portfeļa procentu likmes 

riska ierobežošanas pozīcija 

R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R147 Skaitlis (11) Nē  

R147LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R148 Skaitlis (11) Nē  

R148LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R149 Skaitlis (11) Nē  

R149LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.8. Ieguldījumi meitas sabiedrībās, 

kopuzņēmumos un asociētajās sabiedrībās 

R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.9. Materiālie aktīvi R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.9.1. Pamatlīdzekļi R161 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.9.2. Ieguldījumu īpašums R162 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R165 Skaitlis (11) Nē  

R165LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R166 Skaitlis (11) Nē  

R166LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R167 Skaitlis (11) Nē  

R167LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R168 Skaitlis (11) Nē  

R168LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R169 Skaitlis (11) Nē  

R169LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.10. Nemateriālie aktīvi R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R175 Skaitlis (11) Nē  

R175LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R176 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 271/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R176LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R177 Skaitlis (11) Nē  

R177LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R178 Skaitlis (11) Nē  

R178LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R179 Skaitlis (11) Nē  

R179LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.11. Nodokļu aktīvi R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R187 Skaitlis (11) Nē  

R187LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R188 Skaitlis (11) Nē  

R188LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R189 Skaitlis (11) Nē  

R189LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.12. Citi aktīvi R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R197 Skaitlis (11) Nē  

R197LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R198 Skaitlis (11) Nē  

R198LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R199 Skaitlis (11) Nē  

R199LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.13. Ilgtermiņa aktīvi un atsavināmās 

grupas, kas klasificētas kā pārdošanai turētas 
R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R207 Skaitlis (11) Nē  

R207LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R208 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 272/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R208LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R209 Skaitlis (11) Nē  

R209LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.14. Kopā aktīvi R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

</BBASakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BBABeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags: </BilancesAktivi> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets>. 

2.2.8.3 Bilances saistības un kapitāls un rezerves 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <BilancesSaistKapRez> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BBSSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BBSBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

15.2.1. Saistības pret centrālajām bankām R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R27 Skaitlis (11) Nē  

R27LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R28 Skaitlis (11) Nē  

R28LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R29 Skaitlis (11) Nē  

R29LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.2. Saistības uz pieprasījumu pret 

kredītiestādēm 

R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R38 Skaitlis (11) Nē  

R38LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R39 Skaitlis (11) Nē  

R39LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 273/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

15.2.3. Finanšu saistības, kas novērtētas 

patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā 

R40 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R50+R60+R70+R77+R78+R79 

15.2.3.1. Atvasinātie finanšu instrumenti R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.3.2. Emitētie parāda instrumenti R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.3.3. Noguldījumi R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.3.4. Citas finanšu saistības R71 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R77 Skaitlis (11) Nē  

R77LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R78 Skaitlis (11) Nē  

R78LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R79 Skaitlis (11) Nē  

R79LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.4. Finanšu saistības, kas novērtētas 

amortizētajā iegādes vērtībā 

R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.4.1. Emitētie parāda instrumenti R81 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.4.2. Noguldījumi R82 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.4.3. Citas finanšu saistības R83 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R85 Skaitlis (11) Nē  

R85LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R86 Skaitlis (11) Nē  

R86LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R87 Skaitlis (11) Nē  

R87LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R88 Skaitlis (11) Nē  

R88LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R89 Skaitlis (11) Nē  

R89LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.5. Atvasinātie finanšu instrumenti – riska 

ierobežošanas uzskaite 

R90 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R100+R110+R115+R116 +R117+R118 

+R119 

Lietotāja definēts 1 R115 Skaitlis (11) Nē  

R115LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R116 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 274/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R116LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R117 Skaitlis (11) Nē  

R117LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R118 Skaitlis (11) Nē  

R118LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R119 Skaitlis (11) Nē  

R119LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.6. Pret risku nodrošināto posteņu patiesās 

vērtības izmaiņas portfeļa procentu likmes 

riska ierobežošanas pozīcijai 

R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R125 Skaitlis (11) Nē  

R125LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R126 Skaitlis (11) Nē  

R126LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R127 Skaitlis (11) Nē  

R127LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R128 Skaitlis (11) Nē  

E128LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R129 Skaitlis (11) Nē  

R129LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.7. Uzkrājumi R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.7.1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām 

saistībām 

R131 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.7.2. Pārējie uzkrājumi R132 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R137 Skaitlis (11) Nē  

R137LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R138 Skaitlis (11) Nē  

R138LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R139 Skaitlis (11) Nē  

R139LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 275/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

15.2.8. Nodokļu saistības R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R145 Skaitlis (11) Nē  

R145LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R146 Skaitlis (11) Nē  

R146LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R147 Skaitlis (11) Nē  

R147LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R148 Skaitlis (11) Nē  

R148LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R149 Skaitlis (11) Nē  

R149LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.9. Pārējās saistības R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.10 “Saistības, kuras iekļautas 

atsavināmās grupās, kas klasificētas kā 

pārdošanai turētas” 

R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.11. Kopā saistības R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R197 Skaitlis (11) Nē  

R197LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R198 Skaitlis (11) Nē  

R198LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R199 Skaitlis (11) Nē  

R199LietotajaDefinets   

15.3. Kapitāls un rezerves R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.3.1. Apmaksātais pamatkapitāls R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.3.2. Akciju emisijas uzcenojums R230 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.3.3. Pašas akcijas R240 Skaitlis (11) Nē <=0 

Lietotāja definēts 1 R247 Skaitlis (11) Nē  

R247LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R248 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 276/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R248LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R249 Skaitlis (11) Nē  

R249LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.3.4. Rezerves kapitāls un pārējās rezerves R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R255 Skaitlis (11) Nē  

R255LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R256 Skaitlis (11) Nē  

R256LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R257 Skaitlis (11) Nē  

R257LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R258 Skaitlis (11) Nē  

R258LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R259 Skaitlis (11) Nē  

R259LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.3.5. Uzkrātais rezultāts pārējos 

apvienotajos ienākumos 

R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R265 Skaitlis (11) Nē  

R265LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R266 Skaitlis (11) Nē  

R266LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R267 Skaitlis (11) Nē  

R267LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R268 Skaitlis (11) Nē  

R268LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R269 Skaitlis (11) Nē  

R269LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 277/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

15.3.6. Iepriekšējo gadu nesadalītā 

peļņa/zaudējumi 

R270 Skaitlis (11) Nē  

15.3.7. Pārskata gada peļņa/zaudējumi R280 Skaitlis (11) Nē  

15.3.8. Kopā kapitāls un rezerves R290 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R220+R230+R240+R247 +R248+R249 

+R250+R255+R256+R257+R258+R259+R260+R265+R266+R2

67+R268+R269+R270+R280 

15.3.9. Kopā saistības un kapitāls un rezerves R300 Skaitlis (11) Nē 200+R290 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

</BBSSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BBSBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags: </BilancesSaistKapRez> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.8.4 Ārpusbilances posteņi  

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <BilancesArpusPos> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BABSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BABBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

15.4.1. Iespējamās saistības R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R30+R35+R36+R37+R38+R39 

15.4.1.1. Galvojumi (garantijas) R20 Skaitlis (11) Nē  

15.4.1.2. Pārējās iespējamās saistības R30 Skaitlis (11) Nē  

Lietotāja definēts 1 R35 Skaitlis (11) Nē  

R35LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R36 Skaitlis (11) Nē  

R36LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R37 Skaitlis (11) Nē  

R37LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R38 Skaitlis (11) Nē  

R38LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R39 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 278/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R39LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.4.2. Ārpusbilances saistības pret klientiem R40 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R50+R60+R65+R66+R67+R68+R69 

15.4.2.1. Saistības no aktīvu pārdošanas 

darījumiem ar atpārdošanas iespēju 

R50 Skaitlis (11) Nē  

15.4.2.2. Pārējās ārpusbilances saistības R60 Skaitlis (11) Nē  

Lietotāja definēts 1 R65 Skaitlis (11) Nē  

R65LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R66 Skaitlis (11) Nē  

R66LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R67 Skaitlis (11) Nē  

R67LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R68 Skaitlis (11) Nē  

R68LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R69 Skaitlis (11) Nē  

R69LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

</BABSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BABBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags: </BilancesArpusPos> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 279/395 

 

2.2.8.5 Bankas peļņas vai zaudējumu aprēķins (BPZ) 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <PelnasZaudejumuAprekins> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BPZSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BPZBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

21.1. Procentu ienākumi R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.2. Procentu izdevumi R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.3. Dividenžu ienākumi R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.4. Komisijas naudas ienākumi R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.5. Komisijas naudas izdevumi R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.6. Neto peļņa/zaudējumi, pārtraucot atzīt 

finanšu aktīvus un finanšu saistības, kas nav 

vērtētas patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu 

peļņas vai zaudējumu aprēķinā 

R60 Skaitlis (11) Nē  

21.7. Neto peļņa/zaudējumi no finanšu 

aktīviem un finanšu saistībām, kas novērtētas 

patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā 

R70 Skaitlis (11) Nē  

21.8. Neto peļņa/zaudējumi no riska 

ierobežošanas uzskaites 

R80 Skaitlis (11) Nē  

21.9. Neto ārvalstu valūtu kursa starpības 

peļņa/zaudējumi 

R90 Skaitlis (11) Nē  

21.10. Neto peļņa/zaudējumi no nefinanšu 

aktīvu atzīšanas pārtraukšanas 

R100 Skaitlis (11) Nē  

21.11. Pārējie darbības ienākumi R110 Skaitlis (11) Nē  

21.12. Pārējie darbības izdevumi R120 Skaitlis (11) Nē  

21.13. Administratīvie izdevumi R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.14. Nolietojums R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.15. Finanšu aktīva līgumisko naudas 

plūsmu izmaiņu rezultātā atzītā 

peļņa/zaudējumi 

R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.16. Izveidotie uzkrājumi vai uzkrājumu 

apvērse 

R160 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 280/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

21.17. Vērtības samazinājums vai vērtības 

samazinājuma apvērse 

R170 Skaitlis (11) Nē  

21.17.1. Finanšu aktīvu, kas novērtēti 

amortizētajā iegādes vērtībā, un finanšu 

aktīvu, kas novērtēti patiesajā vērtībā ar 

atspoguļojumu pārējos apvienotajos 

ienākumos, vērtības samazināšanās 

R175 Skaitlis (11) Nē  

21.17.2. Īpašuma, iekārtu un aprīkojuma, 

ieguldījumu īpašuma un nemateriālo aktīvu 

vērtības samazināšanās 

R176 Skaitlis (11) Nē  

21.18. Negatīva nemateriālā vērtība, kas atzīta 

peļņas vai zaudējumu aprēķinā 

R200 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R210+R220 

21.19. Peļņa/zaudējumi no ieguldījumiem 

meitas sabiedrībās, kopuzņēmumos un 

asociētajās sabiedrībās, kas atzīti, izmantojot 

pašu kapitāla metodi 

R230 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10–R20+R30+R40–R50+R60+R70 

+R80+R90+R100+R110+R120+R130–R140–R150–R160–R170–

R200 

21.20. Peļņa/zaudējumi no ilgtermiņa 

aktīviem un atsavināmām grupām, kas 

klasificētas kā pārdošanai turētas 

R240 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts (atliktais uzņēmuma 

ienākuma nodoklis) 

R245 Skaitlis (11) Nē  

21.21. Peļņa/zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa aprēķināšanas 

R250 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R230–R240+R245 

21.22. Uzņēmumu ienākuma nodoklis R260 Skaitlis (11) Nē  

21.23. Pārskata gada peļņa/zaudējumi R270 Skaitlis (11) Nē  

21.24. Peļņa/zaudējumi uz vienu akciju R280 Skaitlis (11) Nē  

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

</BPZSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BPZBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags: </PelnasZaudejumuAprekins> 

 

2.2.8.6 Bankas naudas plūsmas pārskats 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <NaudasPlusmasParskats> 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 281/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BNPSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BNPBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

1.1. Peļņa/ (zaudējumi) pirms uzņēmuma 

ienākuma nodokļa aprēķināšanas 

R20 Skaitlis (11) Nē  

1.2. Nemateriālo aktīvu un pamatlīdzekļu 

amortizācija/ nolietojums 

R30 Skaitlis (11) Nē  

1.3. Nemateriālo aktīvu un pamatlīdzekļu 

vērtības samazināšanās zaudējumi, kas atzīti 

postenī "Uzkrātais rezultāts pārējos 

apvienotajos ienākumos" 

R40 Skaitlis (11) Nē <=0 

1.4. Finanšu aktīvu vērtības samazināšanās 

zaudējumu pieaugums/(samazinājums) 

R50 Skaitlis (11) Nē  

1.5. Ārvalstu valūtas nerealizētā (peļņa)/ 

zaudējumi 

R60 Skaitlis (11) Nē  

1.6. Nerealizētā (peļņa)/zaudējumi no 

patiesajā vērtībā caur peļņas vai zaudējumu 

aprēķinu novērtētajiem nefinanšu aktīviem 

R70 Skaitlis (11) Nē  

1.7. Finanšu aktīvu, kas novērtēti amortizētajā 

iegādes vērtībā, pārdošanas (peļņa)/zaudējumi 

R80 Skaitlis (11) Nē  

1.8. Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu 

atsavināšanas (peļņa)/ zaudējumi 

R90 Skaitlis (11) Nē  

1.9. Nerealizētā neto (peļņa)/ zaudējumi no 

naudas plūsmas riska ierobežošanas 

R100 Skaitlis (11) Nē  

1.10. Nerealizētā neto (peļņa)/zaudējumi no 

finanšu aktīvu, kas klasificēti kā patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu pārējos apvienotajos 

ienākumos, pārvērtēšanas 

R110 Skaitlis (11) Nē  

Lietotāja definēts 1 R115 Skaitlis (11) Nē  

R115LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R116 Skaitlis (11) Nē  

R116LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R117 Skaitlis (11) Nē  

R117LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R118 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 282/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R118LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R119 Skaitlis (11) Nē  

R119LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.11. Naudas un tās ekvivalentu pieaugums/ 

(samazinājums) pamatdarbības rezultātā pirms 

izmaiņām aktīvos un saistībās 

(1.1.+...+R1.10.) 

R120 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R30+R40+R50+R60+R70 

+R80+R90+R100+R110+R115+R116+R117+R118+R119 

1.12. Prasību pret centrālajām bankām 

(pieaugums)/ samazinājums 

R130 Skaitlis (11) Nē  

1.13. Finanšu aktīvu, kas novērtēti patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu pārējos apvienotajos 

ienākumos, vērtības 

(pieaugums)/samazinājums 

R140 Skaitlis (11) Nē  

1.14. Finanšu aktīvu, kas novērtēti patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā, vērtības 

(pieaugums)/samazinājums 

R150 Skaitlis (11) Nē  

1.15. Riska ierobežošanai lietoto atvasināto 

finanšu instrumentu (aktīvu posteņu) 

(pieaugums)/samazinājums 

R160 Skaitlis (11) Nē  

1.16. Uzkrāto ienākumu un nākamo periodu 

izdevumu (pieaugums)/samazinājums 

R170 Skaitlis (11) Nē  

1.17. Pārējo aktīvu (pieaugums)/samazinājums R180 Skaitlis (11) Nē  

1.18. Saistību uz pieprasījumu pret 

centrālajām bankām 

pieaugums/(samazinājums) 

R190 Skaitlis (11) Nē  

1.19. Termiņnoguldījumu no centrālajām 

bankām pieaugums/(samazinājums) 

R200 Skaitlis (11) Nē  

1.20. Noguldījumu no pārējiem klientiem 

pieaugums/(samazinājums) 

R210 Skaitlis (11) Nē  

1.21. Finanšu saistību, kas novērtētas patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā, vērtības 

pieaugums/(samazinājums) 

R220 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 283/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

1.22. Riska ierobežošanai lietoto atvasināto 

finanšu instrumentu (saistību posteņu) 

pieaugums/(samazinājums) 

R230 Skaitlis (11) Nē  

1.23. Uzkrāto izdevumu un nākamo periodu 

ienākumu pieaugums/(samazinājums) 

R240 Skaitlis (11) Nē  

1.24. Pārējo saistību 

pieaugums/(samazinājums) 

R250 Skaitlis (11) Nē  

1.25. Naudas un naudas ekvivalentu izmaiņas 

pamatdarbības rezultātā 

R260 Skaitlis (11) Nē  

1.26. (Samaksātais uzņēmumu ienākuma 

nodoklis) 

R270 Skaitlis (11) Nē  

1.27. Naudas un tās ekvivalentu 

pieaugums/samazinājums pamatdarbības 

rezultātā [1.11.+…+1.26.] 

R280 Skaitlis (11) Nē  

2. Naudas plūsma ieguldījumu darbības 

rezultātā 

R320 Skaitlis (11) Nē  

2.1. Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu 

(iegāde) 

R330 Skaitlis (11) Nē <=0 

2.2. Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu 

pārdošana 

R340 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.3. Līdzdalības uzņēmumu pamatkapitālā 

(iegāde) 

R350 Skaitlis (11) Nē <=0 

2.4. Līdzdalības uzņēmumu pamatkapitālā 

pārdošana 

R360 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.5. Finanšu aktīvu, kas novērtēti amortizētajā 

iegādes vērtībā, (iegāde) 

R370 Skaitlis (11) Nē <=0 

2.6. Finanšu aktīvu, kas novērtēti amortizētajā 

iegādes vērtībā, pārdošana 

R380 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.7. Pārējā ieguldījumu darbības rezultātā 

saņemtā/ (izmaksātā) nauda 

R390 Skaitlis (11) Nē  

Lietotāja definēts 1 R395 Skaitlis (11) Nē  

R395LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R396 Skaitlis (11) Nē  

R396LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R397 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 284/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R397LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R398 Skaitlis (11) Nē  

R398LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R399 Skaitlis (11) Nē  

R399LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

2.8. Naudas un tās ekvivalentu pieaugums/ 

(samazinājums) ieguldījumu darbības rezultātā 

(2.1.+...+R2.7.) 

R400 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R330+R340+R350+R360+R370+R380 

+R390+R395+R396+R397+R398+R399 

3. Naudas plūsma finansēšanas darbības 

rezultātā 

R410 Skaitlis (11) Nē  

3.1. Akciju emisija R420 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.2. Pakārtoto saistību piesaistīšana R430 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3. Naudas (izmaksa) pakārtoto saistību 

atmaksai 

R440 Skaitlis (11) Nē <=0 

3.4. Parāda vērtspapīru emisija R450 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.5. Parāda vērtspapīru (atpirkšana) R460 Skaitlis (11) Nē <=0 

3.6. Dividenžu (izmaksas) R470 Skaitlis (11) Nē <=0 

3.7. Pašas akciju (atpirkšana)/ pārdošana R480 Skaitlis (11) Nē  

3.8. Pārējā finansēšanas darbības rezultātā 

saņemtā/ (izmaksātā) nauda 

R490 Skaitlis (11) Nē  

Lietotāja definēts 1 R495 Skaitlis (11) Nē  

R495LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R496 Skaitlis (11) Nē  

R496LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R497 Skaitlis (11) Nē  

R497LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R498 Skaitlis (11) Nē  

R498LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R499 Skaitlis (11) Nē  

R499LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 285/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

3.9. Naudas un tās ekvivalentu pieaugums/ 

(samazinājums) finansēšanas darbības 

rezultātā (3.1.+...+R3.8.) 

R500 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R420+R430+R440+R450+R460+R470 

+R480+R490+R495+R496+R497+R498 +R499 

4. Naudas un tās ekvivalentu pieaugums/ 

(samazinājums) (1.30.+R2.8.+R3.9.) 

R510 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R310+R400+R500 

5. Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada 

sākumā 

R520 Skaitlis (11) Nē  

6. Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas peļņa/ 

(zaudējumi) 

R530 Skaitlis (11) Nē  

7. Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada 

beigās (4.+R5.+R6.) 

R540 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R510+R520+R530 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BNPSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BNPBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas atverošais tags: <NaudasPlusmasParskats> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.8.7 Bankas kapitāla un rezervju izmaiņu pārskats 

 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <KapitalaRezervjuIzmainuParskats> 

Apakšsadaļas  “Apmaksātais pamatkapitāls (atbilstoši akciju veidiem)” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrapSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrapBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R10 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R20 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R30 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R40 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts 

R50 Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R60 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R70 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 286/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R80 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) 

R90 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R100 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R110 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R120 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R130 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R140 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R150 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts 

R160 Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R170 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R180 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R190 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) 

R200 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R210 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R220 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R225 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R230 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R240 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Apmaksātais pamatkapitāls (atbilstoši akciju veidiem)” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrapSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrapBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Akciju emisijas uzcenojums” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KraeSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KraeBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R250 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R260 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R270 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R280 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R290 

Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 287/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R300 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R310 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R320 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R330 

Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R340 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R350 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R360 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R370 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R380 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R390 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R400 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R410 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R420 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R430 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R440 

Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R450 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R460 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R465 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R470 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R480 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Akciju emisijas uzcenojums” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KraeSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KraeBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Pašu akcijas” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrpaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrpaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R490 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R500 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R510 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R520 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 288/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R530 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R540 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R550 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R560 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R570 

Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R580 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R590 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R600 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R610 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R620 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R630 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R640 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R650 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R660 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R670 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R680 

Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R690 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R700 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R705 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R710 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R720 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Pašu akcijas” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrpaSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrpaBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Rezerves kapitāls” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrrkSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrrkBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R730 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R740 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 289/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Pārrēķinātais atlikums R750 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R760 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R770 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R780 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R790 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R800 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R810 

Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R820 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R830 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R840 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R850 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R860 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R870 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R880 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R890 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R900 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R910 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R920 

Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R930 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R940 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R945 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R950 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R960 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Pārējās rezerves” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrcrSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrcrBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R970 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R980 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R990 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 290/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1000 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R1010 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1020 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1030 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R1040 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R1050 

Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R1060 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R1070 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R1080 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1090 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R1100 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1110 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R1120 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1130 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1140 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R1150 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R1160 

Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R1170 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R1180 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R1185 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1190 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R1200 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Pārējās rezerves” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrcrSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrcrBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Nesadalītā peļņa/zaudējumi” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrpzSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrpzBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R1210 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 291/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Grāmatvedības politiku izmaiņas R1220 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R1230 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1240 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R1250 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1260 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1270 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R1280 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R1290 

Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R1300 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R1310 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R1320 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1330 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R1340 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1350 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R1360 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1370 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1380 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R1390 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R1400 

Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R1410 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R1420 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R1425 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1430 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R1440 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Nesadalītā peļņa/zaudējumi” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrpzSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrpzBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Uzkrātais rezultāts pārējos apvienotajos ienākumos” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrprSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 292/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

<KrprBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R1450 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R1460 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R1470 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1480 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R1490 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1500 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1510 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R1520 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R1530 

Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R1540 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R1550 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R1560 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1570 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R1580 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1590 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R1600 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1610 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1620 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R1630 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R1640 

Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R1650 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R1660 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R1665 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1670 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R1680 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Uzkrātais rezultāts pārējos apvienotajos ienākumos” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrprSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrprBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 293/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Apakšsadaļas  “Kopā” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrkoSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrkoBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R1690 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: 

R10+R250+R490+R730+R970+R1210+R1450 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Grāmatvedības politiku izmaiņas R1700 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: 

R20+R260+R500+R740+R980+R1220+R1460 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pārrēķinātais atlikums R1710 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: 

R30+R270+R510+R750+R990+R1230+R1470 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1720 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R40+R280+R520+R760+R1000+R1240+R1480 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts 

R1730 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R50+R290+R530+R770+R1010+R1250+R1490 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1740 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: 

R60+R300+R540+R780+R1020+R1260+R1500 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1750 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R70+R310+R550+R790+R1030+R1270+R1510 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R1760 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R80+R320+R560+R800+R1040+R1280+R1520 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) 

R1770 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R90+R330+R570+R810+R1050+R1290+R1530 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R1780 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R100+R340+R580+R820+R1060+R1300+R1540 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Dividendes R1790 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R110+R350+R590+R830+R1070+R1310+R1550 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Akciju emisija/dzēšana R1800 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R120+R360+R600+R840+R1080+R1320+R1560 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 294/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1810 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R130+R370+R610+R850+R1090+R1330+R1570 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Atlikums pārskata gada sākumā R1820 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R140+R380+R620+R860+R1100+R1340+R1580 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1830 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R150+R390+R630+R870+R1110+R1350+R1590 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts 

R1840 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R160+R400+R640+R880+R1120+R1360+R1600 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1850 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R170+R410+R650+R890+R1130+R1370+R1610 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1860 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R180+R420+R660+R900+R1140+R1380+R1620 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R1870 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R190+R430+R670+R910+R1150+R1390+R1630 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) 

R1880 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R200+R440+R680+R920+R1160+R1400+R1640 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R1890 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R210+R450+R690+R930+R1170+R1410+R1650 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Dividendes R1900 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R220+R460+R700+R940+R1180+R1420+R1660 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Akciju emisija/dzēšana R1905 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R225+R465+R705+R945+R1185+R1425+R1665 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1910 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R230+R470+R710+R950+R1190+R1430+R1670 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 295/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Atlikums pārskata gada beigās R1920 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R240+R480+R720+R960+R1200+R1440+R1680 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Apakšsadaļas  “Kopā” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrkoSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrkoBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </KapitalaRezervjuIzmainuParskats> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.8.8 Tabulas „Citi iesniegtie dokumenti” rindas un lauki 

 Pievienoto dokumentu XML struktūrā ir iekļauts lauks DocTypeId, kas EDS ievadformā  neparādās. DocTypeId ir identifikators, kas norāda 

pievienotā dokumenta veidu. Dokumentu iesniegšanas procesā šī informācija ir būtiska, tādēļ, iesniedzot dokumentu XML formātā, šī vērtība 

jānorāda obligāti. 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <CitiDokumenti> 

Tabulas atverošais tags <Rs> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pielikums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003034 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Vadības ziņojums (padomes un valdes ziņojums) DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003035 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Paziņojums par vadības atbildību DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 296/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–

gāts 

Paskaidrojumi 

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003036 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Akcionāru sapulces protokols (protokola 

izraksts) par gada pārskata apstiprināšanu 
DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003037 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Zvērināta revidenta atzinums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003038 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pievienotā dokumenta nosaukums. Dokuments Teksts (200) Jā Manuāli norādīts dokumenta nosaukums 

Pievienotā faila nosaukums DokDatnesNos  Jā*  

Pievienotais fails DokDatne  Jā*  

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Tabulas aizverošais tags </Rs> 

Sadaļas aizverošais tags </CitiDokumenti> 

Beidzas Bankas gada pārskats ar tagu </BGP> 

* Obligāts, ja tiek pievienots fails 

 

2.2.9 Bankas konsolidētais gada pārskats 

2.2.9.1 Pamatinformācija 

Lauka loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sākas Bankas gada pārskats <BKGP> 

Darbinieku skaits Darbinieki Skaitlis (5) Jā Darbinieku skaits uzņēmumā 

Likvidācijas slēguma bilance SlegBilance Loģiskais 

true/false 

Nē Pazīme, kas norāda, ka dotais gada pārskats tiek uzskatīts par 

likvidācijas slēguma bilanci. 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 297/395 

Lauka loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Iespējamās vērtības (XML standarta pierakstā): 

‘true’ – slēguma bilance, 

‘false’ – nav slēguma bilance 

Noapaļošanas pakāpe gada pārskata summās NoapalosanasPakape Skaitlis (1) Nē Norāda, kādās vienībās attēlo gada pārskata summas. 

V – euro 

T – tukstoši euro 

M – miljoni euro 

Ja augšupieladējot XML struktūrā lauks nav iekļauts, tad tiek 

uzstādīta vērtība ‘V’. 

Darbības sfēra DarbibasSfera Teksts (4) Jā 1701 – Banka,  

1702 – Ieguldījumu brokeru sabiedrība,  

1703 – Ieguldījumu pārvaldes sabiedrība 

 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 298/395 

 

2.2.9.2 Bilances aktīvi  

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <BilancesAktivi> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BKBASakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BKBABeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

15.1.1. Nauda un prasības uz pieprasījumu 

pret centrālajām bankām 

R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R17 Skaitlis (11) Nē  

R17LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R18 Skaitlis (11) Nē  

R18LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R19 Skaitlis (11) Nē  

R19LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.2. Prasības uz pieprasījumu pret 

kredītiestādēm 

R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.3. Finanšu aktīvi, kas novērtēti patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā 

R30 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R40+R50+R60+R67+R68+R69 

15.1.3.1. Kapitāla instrumenti R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.3.2. Parāda instrumenti R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.3.3. Atvasinātie finanšu instrumenti R60 Skaitlis (11) Nē  

15.1.3.4. Kredīti un debitoru parādi R65 Skaitlis (11) Nē  

Lietotāja definēts 1 R67 Skaitlis (11) Nē  

R67LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R68 Skaitlis (11) Nē  

R68LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R69 Skaitlis (11) Nē  

R69LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.4. Finanšu aktīvi, kas novērtēti patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu pārējos apvienotajos 

ienākumos 

R70 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R80+R90+R97+R98+R99 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 299/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

15.1.4.1. Kapitāla instrumenti R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.4.2. Parāda instrumenti R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.4.3. Kredīti un debitoru parādi R95 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R97 Skaitlis (11) Nē  

R97LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R98 Skaitlis (11) Nē  

R98LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R99 Skaitlis (11) Nē  

R99LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.5. Finanšu aktīvi, kas novērtēti 

amortizētajā iegādes vērtībā 

R100 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R110+R120+R127+R128+R129 

15.1.5.1. Parāda instrumenti R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.5.2. Kredīti un debitoru parādi R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R127 Skaitlis (11) Nē  

R127LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R128 Skaitlis (11) Nē  

R128LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R129 Skaitlis (11) Nē  

R129LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.6. Atvasinātie finanšu instrumenti – riska 

ierobežošanas uzskaite 

R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R135 Skaitlis (11) Nē  

R135LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R136 Skaitlis (11) Nē  

R136LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R137 Skaitlis (11) Nē  

R137LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R138 Skaitlis (11) Nē  

R138LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R139 Skaitlis (11) Nē  

R139LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 300/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

15.1.7. Pret risku nodrošināto posteņu patiesās 

vērtības izmaiņas portfeļa procentu likmes 

riska ierobežošanas pozīcija 

R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R147 Skaitlis (11) Nē  

R147LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R148 Skaitlis (11) Nē  

R148LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R149 Skaitlis (11) Nē  

R149LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.8. Ieguldījumi meitas sabiedrībās, 

kopuzņēmumos un asociētajās sabiedrībās 

R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.9. Materiālie aktīvi R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.9.1. Pamatlīdzekļi R161 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.1.9.2. Ieguldījumu īpašums R162 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R165 Skaitlis (11) Nē  

R165LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R166 Skaitlis (11) Nē  

R166LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R167 Skaitlis (11) Nē  

R167LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R168 Skaitlis (11) Nē  

R168LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R169 Skaitlis (11) Nē  

R169LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.10. Nemateriālie aktīvi R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R175 Skaitlis (11) Nē  

R175LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R176 Skaitlis (11) Nē  

R176LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R177 Skaitlis (11) Nē  

R177LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 301/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 4 R178 Skaitlis (11) Nē  

R178LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R179 Skaitlis (11) Nē  

R179LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.11. Nodokļu aktīvi R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R187 Skaitlis (11) Nē  

R187LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R188 Skaitlis (11) Nē  

R188LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R189 Skaitlis (11) Nē  

R189LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.12. Citi aktīvi R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R197 Skaitlis (11) Nē  

R197LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R198 Skaitlis (11) Nē  

R198LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R199 Skaitlis (11) Nē  

R199LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.13. Ilgtermiņa aktīvi un atsavināmās 

grupas, kas klasificētas kā pārdošanai turētas 

R200 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R207 Skaitlis (11) Nē  

R207LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R208 Skaitlis (11) Nē  

R208LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R209 Skaitlis (11) Nē  

R209LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.1.14. Kopā aktīvi R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

</BKBASakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 302/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

</BKBABeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags: </BilancesAktivi> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.9.3 Bilances saistības, kapitāls un rezerves 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <BilancesSaistKapRez> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BKBSSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BKBSBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

15.2.1. Saistības pret centrālajām bankām R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R27 Skaitlis (11) Nē  

R27LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R28 Skaitlis (11) Nē  

R28LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R29 Skaitlis (11) Nē  

R29LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.2. Saistības uz pieprasījumu pret 

kredītiestādēm 

R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R38 Skaitlis (11) Nē  

R38LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R39 Skaitlis (11) Nē  

R39LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.3. Finanšu saistības, kas novērtētas 

patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā 

R40 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R50+R60+R70+R77+R78+R79 

15.2.3.1. Atvasinātie finanšu instrumenti R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.3.2. Emitētie parāda instrumenti R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.3.3. Noguldījumi R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.3.4. Citas finanšu saistības R71 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R77 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 303/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R77LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R78 Skaitlis (11) Nē  

R78LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R79 Skaitlis (11) Nē  

R79LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.4. Finanšu saistības, kas novērtētas 

amortizētajā iegādes vērtībā 

R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.4.1. Emitētie parāda instrumenti R81 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.4.2. Noguldījumi R82 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.4.3. Citas finanšu saistības R83 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R85 Skaitlis (11) Nē  

R85LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R86 Skaitlis (11) Nē  

R86LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R87 Skaitlis (11) Nē  

R87LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R88 Skaitlis (11) Nē  

R88LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R89 Skaitlis (11) Nē  

R89LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.5. Atvasinātie finanšu instrumenti – riska 

ierobežošanas uzskaite 

R90 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R100+R110+R115+R116+R117 +R118 

+R119 

Lietotāja definēts 1 R115 Skaitlis (11) Nē  

R115LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R116 Skaitlis (11) Nē  

R116LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R117 Skaitlis (11) Nē  

R117LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R118 Skaitlis (11) Nē  

R118LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R119 Skaitlis (11) Nē  

R119LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 304/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

15.2.6. Pret risku nodrošināto posteņu patiesās 

vērtības izmaiņas portfeļa procentu likmes 

riska ierobežošanas pozīcijai 

R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R125 Skaitlis (11) Nē  

R125LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R126 Skaitlis (11) Nē  

R126LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R127 Skaitlis (11) Nē  

R127LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R128 Skaitlis (11) Nē  

E128LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R129 Skaitlis (11) Nē  

R129LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.7. Uzkrājumi R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.7.1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām 

saistībām 

R135 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.7.2. Pārējie uzkrājumi R136 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R137 Skaitlis (11) Nē  

R137LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R138 Skaitlis (11) Nē  

R138LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R139 Skaitlis (11) Nē  

R139LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.8. Nodokļu saistības R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R145 Skaitlis (11) Nē  

R145LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R146 Skaitlis (11) Nē  

R146LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R147 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 305/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R147LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R148 Skaitlis (11) Nē  

R148LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R149 Skaitlis (11) Nē  

R149LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.2.9. Pārējās saistības R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.10 “Saistības, kuras iekļautas 

atsavināmās grupās, kas klasificētas kā 

pārdošanai turētas” 

R180 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.2.11. Kopā saistības R190 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R197 Skaitlis (11) Nē  

R197LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R198 Skaitlis (11) Nē  

R198LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R199 Skaitlis (11) Nē  

R199LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.3. Kapitāls un rezerves R210 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.3.1. Apmaksātais pamatkapitāls R220 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.3.2. Akciju emisijas uzcenojums R230 Skaitlis (11) Nē >=0 

15.3.3. Pašas akcijas R240 Skaitlis (11) Nē <=0 

Lietotāja definēts 1 R247 Skaitlis (11) Nē  

R247LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R248 Skaitlis (11) Nē  

R248LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R249 Skaitlis (11) Nē  

R249LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.3.4. Rezerves kapitāls un pārējās rezerves R250 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R255 Skaitlis (11) Nē  

R255LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 306/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 2 R256 Skaitlis (11) Nē  

R256LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R257 Skaitlis (11) Nē  

R257LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R258 Skaitlis (11) Nē  

R258LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R259 Skaitlis (11) Nē  

R259LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.3.5. Uzkrātais rezultāts pārējos 

apvienotajos ienākumos 

R260 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts 1 R265 Skaitlis (11) Nē  

R265LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R266 Skaitlis (11) Nē  

R266LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R267 Skaitlis (11) Nē  

R267LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R268 Skaitlis (11) Nē  

R268LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R269 Skaitlis (11) Nē  

R269LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.3.6. Iepriekšējo gadu nesadalītā 

peļņa/zaudējumi 

R270 Skaitlis (11) Nē  

15.3.7. Pārskata gada peļņa/zaudējumi R280 Skaitlis (11) Nē  

15.3.8. Kopā kapitāls un rezerves R290 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R220+R230+R240+R247+R248+R249 

+R250+R255+R256+R257+R258+R259+R260+R265+R266+R2

67+R268+R269+R270+R280 

15.3.9. Kopā saistības un kapitāls un rezerves R300 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R200+R290 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

</BKBSSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BKBSBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 307/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas aizverošais tags: </BilancesSaistKapRez> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.9.4 Ārpusbilances posteņi  

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <BilancesArpusPos> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BKABSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BKABBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

15.4.1. Iespējamās saistības R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R30+R35+R36+R37+R38+R39 

15.4.1.1. Galvojumi (garantijas) R20 Skaitlis (11) Nē  

15.4.1.2. Pārējās iespējamās saistības R30 Skaitlis (11) Nē  

Lietotāja definēts 1 R35 Skaitlis (11) Nē  

R35LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R36 Skaitlis (11) Nē  

R36LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R37 Skaitlis (11) Nē  

R37LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R38 Skaitlis (11) Nē  

R38LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R39 Skaitlis (11) Nē  

R39LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

15.4.2. Ārpusbilances saistības pret klientiem R40 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R50+R60+R65+R66+R67+R68+R69 

15.4.2.1. Saistības no aktīvu pārdošanas 

darījumiem ar atpārdošanas iespēju 

R50 Skaitlis (11) Nē  

15.4.2.2. Pārējās ārpusbilances saistības R60 Skaitlis (11) Nē  

Lietotāja definēts 1 R65 Skaitlis (11) Nē  

R65LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R66 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 308/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R66LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R67 Skaitlis (11) Nē  

R67LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R68 Skaitlis (11) Nē  

R68LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R69 Skaitlis (11) Nē  

R69LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

</BKABSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BKABBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags: </BilancesArpusPos> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.9.5 Peļņas vai zaudējumu aprēķins  

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <PelnasZaudejumuAprekins> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BKPZSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BKPZBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

21.1. Procentu ienākumi R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.2. Procentu izdevumi R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.3. Dividenžu ienākumi R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.4. Komisijas naudas ienākumi R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.5. Komisijas naudas izdevumi R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.6. Neto peļņa/zaudējumi, pārtraucot atzīt 

finanšu aktīvus un finanšu saistības, kas nav 

vērtētas patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu 

peļņas vai zaudējumu aprēķinā 

R60 Skaitlis (11) Nē  

21.7. Neto peļņa/zaudējumi no finanšu 

aktīviem un finanšu saistībām, kas novērtētas 

R70 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 309/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā 

21.8. Neto peļņa/zaudējumi no riska 

ierobežošanas uzskaites 

R80 Skaitlis (11) Nē  

21.9. Neto ārvalstu valūtu kursa starpības 

peļņa/zaudējumi 

R90 Skaitlis (11) Nē  

21.10. Neto peļņa/zaudējumi no nefinanšu 

aktīvu atzīšanas pārtraukšanas 

R100 Skaitlis (11) Nē  

21.11. Pārējie darbības ienākumi R110 Skaitlis (11) Nē  

21.12. Pārējie darbības izdevumi R120 Skaitlis (11) Nē  

21.13. Administratīvie izdevumi R130 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.14. Nolietojums R140 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.15. Finanšu aktīva līgumisko naudas 

plūsmu izmaiņu rezultātā atzītā 

peļņa/zaudējumi 

R150 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.16. Izveidotie uzkrājumi vai uzkrājumu 

apvērse 

R160 Skaitlis (11) Nē >=0 

21.17. Vērtības samazinājums vai vērtības 

samazinājuma apvērse 

R170 Skaitlis (11) Nē  

21.17.1. Finanšu aktīvu, kas novērtēti 

amortizētajā iegādes vērtībā, un finanšu 

aktīvu, kas novērtēti patiesajā vērtībā ar 

atspoguļojumu pārējos apvienotajos 

ienākumos, vērtības samazināšanās 

R171 Skaitlis (11) Nē  

21.17.2. Īpašuma, iekārtu un aprīkojuma, 

ieguldījumu īpašuma un nemateriālo aktīvu 

vērtības samazināšanās 

R172 Skaitlis (11) Nē  

21.18. Negatīva nemateriālā vērtība, kas atzīta 

peļņas vai zaudējumu aprēķinā 

R200 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R210+R220 

21.19. Peļņa/zaudējumi no ieguldījumiem 

meitas sabiedrībās, kopuzņēmumos un 

asociētajās sabiedrībās, kas atzīti, izmantojot 

pašu kapitāla metodi 

R230 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10–R20+R30+R40–R50+R60+ R70 

+R80+R90+R100+R110+R120+R130–R140–R150–R160–R170–

R200 

21.20. Peļņa/zaudējumi no ilgtermiņa 

aktīviem un atsavināmām grupām, kas 

klasificētas kā pārdošanai turētas 

R240 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 310/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts (atliktais uzņēmuma 

ienākuma nodoklis) 

R245 Skaitlis (11) Nē  

21.21. Peļņa/zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa aprēķināšanas 

R250 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R230–R240+R245 

21.22. Uzņēmumu ienākuma nodoklis R260 Skaitlis (11) Nē  

21.23. Pārskata gada peļņa/zaudējumi R270 Skaitlis (11) Nē  

21.24. Peļņa/zaudējumi uz vienu akciju R280 Skaitlis (11) Nē  

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

</BKPZSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BKPZBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags: </PelnasZaudejumuAprekins> 

 

  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 311/395 

 

2.2.9.6 Naudas plūsmas pārskats  

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <NaudasPlusmasParskats> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BKNPSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BKNPBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

1.1. Peļņa/ (zaudējumi) pirms uzņēmuma 

ienākuma nodokļa aprēķināšanas 

R20 Skaitlis (11) Nē  

1.2. Nemateriālo aktīvu un pamatlīdzekļu 

amortizācija/ nolietojums 

R30 Skaitlis (11) Nē  

1.3. Nemateriālo aktīvu un pamatlīdzekļu 

vērtības samazināšanās zaudējumi, kas atzīti 

postenī "Uzkrātais rezultāts pārējos 

apvienotajos ienākumos" 

R40 Skaitlis (11) Nē <=0 

1.4. Finanšu aktīvu vērtības samazināšanās 

zaudējumu pieaugums/(samazinājums) 

R50 Skaitlis (11) Nē  

1.5. Ārvalstu valūtas nerealizētā (peļņa)/ 

zaudējumi 

R60 Skaitlis (11) Nē  

1.6. Nerealizētā (peļņa)/zaudējumi no 

patiesajā vērtībā caur peļņas vai zaudējumu 

aprēķinu novērtētajiem nefinanšu aktīviem 

R70 Skaitlis (11) Nē  

1.7. Finanšu aktīvu, kas novērtēti amortizētajā 

iegādes vērtībā, pārdošanas (peļņa)/zaudējumi 

R80 Skaitlis (11) Nē  

1.8. Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu 

atsavināšanas (peļņa)/ zaudējumi 

R90 Skaitlis (11) Nē  

1.9. Nerealizētā neto (peļņa)/ zaudējumi no 

naudas plūsmas riska ierobežošanas 

R100 Skaitlis (11) Nē  

1.10. Nerealizētā neto (peļņa)/zaudējumi no 

finanšu aktīvu, kas klasificēti kā patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu pārējos apvienotajos 

ienākumos, pārvērtēšanas 

R110 Skaitlis (11) Nē  

Lietotāja definēts 1 R115 Skaitlis (11) Nē  

R115LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R116 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 312/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R116LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R117 Skaitlis (11) Nē  

R117LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R118 Skaitlis (11) Nē  

R118LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R119 Skaitlis (11) Nē  

R119LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

1.11. Naudas un tās ekvivalentu pieaugums/ 

(samazinājums) pamatdarbības rezultātā pirms 

izmaiņām aktīvos un saistībās 

(1.1.+...+R1.10.) 

R120 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R30+R40+R50+R60+R70 +R80 

+R90+R100+R110+R115+R116+R117+R118+R119 

1.12. Prasību pret centrālajām bankām 

(pieaugums)/ samazinājums 

R130 Skaitlis (11) Nē  

1.13. Finanšu aktīvu, kas novērtēti patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu pārējos apvienotajos 

ienākumos, vērtības 

(pieaugums)/samazinājums 

R140 Skaitlis (11) Nē  

1.14. Finanšu aktīvu, kas novērtēti patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā, vērtības 

(pieaugums)/samazinājums 

R150 Skaitlis (11) Nē  

1.15. Riska ierobežošanai lietoto atvasināto 

finanšu instrumentu (aktīvu posteņu) 

(pieaugums)/samazinājums 

R160 Skaitlis (11) Nē  

1.16. Uzkrāto ienākumu un nākamo periodu 

izdevumu (pieaugums)/samazinājums 

R170 Skaitlis (11) Nē  

1.17. Pārējo aktīvu (pieaugums)/samazinājums R180 Skaitlis (11) Nē  

1.18. Saistību uz pieprasījumu pret 

centrālajām bankām 

pieaugums/(samazinājums) 

R190 Skaitlis (11) Nē  

1.19. Termiņnoguldījumu no centrālajām 

bankām pieaugums/(samazinājums) 

R200 Skaitlis (11) Nē  

1.20. Noguldījumu no pārējiem klientiem 

pieaugums/(samazinājums) 

R210 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 313/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

1.21. Finanšu saistību, kas novērtētas patiesajā 

vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā, vērtības 

pieaugums/(samazinājums) 

R220 Skaitlis (11) Nē  

1.22. Riska ierobežošanai lietoto atvasināto 

finanšu instrumentu (saistību posteņu) 

pieaugums/(samazinājums) 

R230 Skaitlis (11) Nē  

1.23. Uzkrāto izdevumu un nākamo periodu 

ienākumu pieaugums/(samazinājums) 

R240 Skaitlis (11) Nē  

1.24. Pārējo saistību 

pieaugums/(samazinājums) 

R250 Skaitlis (11) Nē  

1.25. Naudas un naudas ekvivalentu izmaiņas 

pamatdarbības rezultātā 

R260 Skaitlis (11) Nē  

1.26. (Samaksātais uzņēmumu ienākuma 

nodoklis) 

R270 Skaitlis (11) Nē  

1.27. Naudas un tās ekvivalentu 

pieaugums/samazinājums pamatdarbības 

rezultātā [1.11.+…+1.26.] 

R280 Skaitlis (11) Nē  

2. Naudas plūsma ieguldījumu darbības 

rezultātā 

R320 Skaitlis (11) Nē  

2.1. Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu 

(iegāde) 

R330 Skaitlis (11) Nē <=0 

2.2. Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu 

pārdošana 

R340 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.3. Līdzdalības uzņēmumu pamatkapitālā 

(iegāde) 

R350 Skaitlis (11) Nē <=0 

2.4. Līdzdalības uzņēmumu pamatkapitālā 

pārdošana 

R360 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.5. Finanšu aktīvu, kas novērtēti amortizētajā 

iegādes vērtībā, (iegāde) 

R370 Skaitlis (11) Nē <=0 

2.6. Finanšu aktīvu, kas novērtēti amortizētajā 

iegādes vērtībā, pārdošana 

R380 Skaitlis (11) Nē >=0 

2.7. Pārējā ieguldījumu darbības rezultātā 

saņemtā/ (izmaksātā) nauda 

R390 Skaitlis (11) Nē  

Lietotāja definēts 1 R395 Skaitlis (11) Nē  

R395LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R396 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 314/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

R396LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R397 Skaitlis (11) Nē  

R397LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R398 Skaitlis (11) Nē  

R398LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 5 R399 Skaitlis (11) Nē  

R399LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

2.8. Naudas un tās ekvivalentu pieaugums/ 

(samazinājums) ieguldījumu darbības rezultātā 

(2.1.+...+R2.7.) 

R400 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R330+R340+R350+R360+R370+R380 

+R390+R395+R396+R397+R398+R399 

3. Naudas plūsma finansēšanas darbības 

rezultātā 

R410 Skaitlis (11) Nē  

3.1. Akciju emisija R420 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.2. Pakārtoto saistību piesaistīšana R430 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.3. Naudas (izmaksa) pakārtoto saistību 

atmaksai 

R440 Skaitlis (11) Nē <=0 

3.4. Parāda vērtspapīru emisija R450 Skaitlis (11) Nē >=0 

3.5. Parāda vērtspapīru (atpirkšana) R460 Skaitlis (11) Nē <=0 

3.6. Dividenžu (izmaksas) R470 Skaitlis (11) Nē <=0 

3.7. Pašas akciju (atpirkšana)/ pārdošana R480 Skaitlis (11) Nē  

3.8. Pārējā finansēšanas darbības rezultātā 

saņemtā/ (izmaksātā) nauda 

R490 Skaitlis (11) Nē  

Lietotāja definēts 1 R495 Skaitlis (11) Nē  

R495LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 2 R496 Skaitlis (11) Nē  

R496LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 3 R497 Skaitlis (11) Nē  

R497LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

Lietotāja definēts 4 R498 Skaitlis (11) Nē  

R498LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 315/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Lietotāja definēts 5 R499 Skaitlis (11) Nē  

R499LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

3.9. Naudas un tās ekvivalentu pieaugums/ 

(samazinājums) finansēšanas darbības 

rezultātā (3.1.+...+R3.8.) 

R500 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R420+R430+R440+R450+R460+R470 

+R480+R490+R495+R496+R497+R498 +R499 

4. Naudas un tās ekvivalentu pieaugums/ 

(samazinājums) (1.30.+R2.8.+R3.9.) 

R510 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R310+R400+R500 

5. Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada 

sākumā 

R520 Skaitlis (11) Nē  

6. Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas peļņa/ 

(zaudējumi) 

R530 Skaitlis (11) Nē  

7. Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada 

beigās (4.+R5.+R6.) 

R540 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R510+R520+R530 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<BKNPSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BKNPBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags: </NaudasPlusmasParskats> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.9.7 Kapitāla un rezervju izmaiņu pārskats 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <KapitalaRezervjuIzmainuParskats> 

Apakšsadaļas  “Apmaksātais pamatkapitāls (atbilstoši akciju veidiem)” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrapSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrapBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R10 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R20 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R30 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R40 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts 

R50 Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R60 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 316/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R70 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R80 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) 

R90 Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R100 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R110 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R120 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R130 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R140 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R150 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts 

R160 Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R170 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R180 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R190 Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) 

R200 Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R210 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R220 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R225 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R230 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R240 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Apmaksātais pamatkapitāls (atbilstoši akciju veidiem)” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrapSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrapBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Akciju emisijas uzcenojums” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KraeSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KraeBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R250 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R260 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R270 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R280 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 317/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R290 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R300 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R310 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R320 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R330 

Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R340 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R350 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R360 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R370 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R380 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R390 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R400 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R410 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R420 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R430 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R440 

Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R450 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R460 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R465 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R470 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R480 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Akciju emisijas uzcenojums” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KraeSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KraeBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Pašu akcijas” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrpaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrpaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R490 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R500 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 318/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Pārrēķinātais atlikums R510 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R520 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R530 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R540 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R550 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R560 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R570 

Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R580 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R590 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R600 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R610 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R620 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R630 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R640 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R650 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R660 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R670 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R680 

Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R690 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R700 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R705 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R710 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R720 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Pašu akcijas” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrpaSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrpaBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Rezerves kapitāls” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrrkSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrrkBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 319/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R730 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R740 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R750 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R760 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R770 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R780 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R790 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R800 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R810 

Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R820 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R830 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R840 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R850 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R860 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R870 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R880 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R890 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R900 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R910 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R920 

Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R930 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R940 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R945 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R950 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R960 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Pārējās rezerves” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrcrSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrcrBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R970 Skaitlis (11) Nē  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 320/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Grāmatvedības politiku izmaiņas R980 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R990 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1000 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R1010 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1020 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1030 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R1040 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R1050 

Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R1060 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R1070 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R1080 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1090 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R1100 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1110 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R1120 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1130 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1140 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R1150 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R1160 

Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R1170 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R1180 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R1185 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1190 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R1200 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Pārējās rezerves” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrcrSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrcrBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Nesadalītā peļņa/zaudējumi” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrpzSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 321/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

<KrpzBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R1210 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R1220 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R1230 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1240 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R1250 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1260 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1270 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R1280 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R1290 

Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R1300 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R1310 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R1320 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1330 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R1340 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1350 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R1360 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1370 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1380 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R1390 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R1400 

Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R1410 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R1420 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R1425 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1430 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R1440 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Nesadalītā peļņa/zaudējumi” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrpzSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrpzBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 322/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Apakšsadaļas  “Uzkrātais rezultāts pārējos apvienotajos ienākumos” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrprSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrprBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R1450 Skaitlis (11) Nē  

Grāmatvedības politiku izmaiņas R1460 Skaitlis (11) Nē  

Pārrēķinātais atlikums R1470 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1480 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R1490 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1500 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1510 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R1520 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R1530 

Skaitlis (11) Nē  

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R1540 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R1550 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R1560 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1570 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada sākumā R1580 Skaitlis (11) Nē  

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1590 Skaitlis (11) Nē  

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts R1600 

Skaitlis (11) Nē  

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1610 Skaitlis (11) Nē  

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1620 Skaitlis (11) Nē  

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts R1630 

Skaitlis (11) Nē  

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) R1640 

Skaitlis (11) Nē  

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R1650 Skaitlis (11) Nē  

Dividendes R1660 Skaitlis (11) Nē  

Akciju emisija/dzēšana R1665 Skaitlis (11) Nē  

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1670 Skaitlis (11) Nē  

Atlikums pārskata gada beigās R1680 Skaitlis (11) Nē  

Apakšsadaļas  “Uzkrātais rezultāts pārējos apvienotajos ienākumos” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 323/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

</KrprSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrprBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Apakšsadaļas  “Kopā” atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<KrkoSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<KrkoBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atlikums iepriekšējā pārskata gada sākumā R1690 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: 

R10+R250+R490+R730+R970+R1210+R1450 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Grāmatvedības politiku izmaiņas R1700 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: 

R20+R260+R500+R740+R980+R1220+R1460 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pārrēķinātais atlikums R1710 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: 

R30+R270+R510+R750+R990+R1230+R1470 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1720 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R40+R280+R520+R760+R1000+R1240+R1480 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts 

R1730 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R50+R290+R530+R770+R1010+R1250+R1490 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1740 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas: 

R60+R300+R540+R780+R1020+R1260+R1500 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1750 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R70+R310+R550+R790+R1030+R1270+R1510 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R1760 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R80+R320+R560+R800+R1040+R1280+R1520 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) 

R1770 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R90+R330+R570+R810+R1050+R1290+R1530 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Iepriekšējā pārskata gada peļņa/ zaudējumi R1780 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R100+R340+R580+R820+R1060+R1300+R1540 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Dividendes R1790 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R110+R350+R590+R830+R1070+R1310+R1550 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 324/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Akciju emisija/dzēšana R1800 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R120+R360+R600+R840+R1080+R1320+R1560 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1810 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R130+R370+R610+R850+R1090+R1330+R1570 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Atlikums pārskata gada sākumā R1820 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R140+R380+R620+R860+R1100+R1340+R1580 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultāts R1830 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R150+R390+R630+R870+R1110+R1350+R1590 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Finanšu aktīvu, kurus klasificē kā patiesajā 

vērtībā vērtētus ar atspoguļojumu pārējos 

apvienotajos ienākumos, pārvērtēšanas rezultāts 

R1840 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R160+R400+R640+R880+R1120+R1360+R1600 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezultāts R1850 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R170+R410+R650+R890+R1130+R1370+R1610 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Nemateriālo aktīvu pārvērtēšanas rezultāts R1860 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R180+R420+R660+R900+R1140+R1380+R1620 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Riska ierobežošanas instrumentu pārvērtēšanas 

rezultāts 

R1870 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R190+R430+R670+R910+R1150+R1390+R1630 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Uzkrātā rezultāta pārējos apvienotajos 

ienākumos pieaugums/samazinājums (kopā) 

R1880 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R200+R440+R680+R920+R1160+R1400+R1640 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pārskata gada peļņa/zaudējumi R1890 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R210+R450+R690+R930+R1170+R1410+R1650 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Dividendes R1900 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R220+R460+R700+R940+R1180+R1420+R1660 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Akciju emisija/dzēšana R1905 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R225+R465+R705+R945+R1185+R1425+R1665 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Pašas akciju atpirkšana/pārdošana R1910 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R230+R470+R710+R950+R1190+R1430+R1670 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 325/395 

Posteņa loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips 

un garums 

Obli–

gāts 

Paskaidrojumi 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Atlikums pārskata gada beigās R1920 Skaitlis (11) Nē Aprēķina pēc formulas:  

R240+R480+R720+R960+R1200+R1440+R1680 

Augšupielādējot failu, vērtība tiks automātiski pārrēķināta 

Apakšsadaļas  “Kopā” aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</KrkoSakums > (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</KrkoBeigas > (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags </KapitalaRezervjuIzmainuParskats> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.9.8 Tabulas „Citi iesniegtie dokumenti” rindas un lauki 

 Pievienoto dokumentu XML struktūrā ir iekļauts lauks DocTypeId, kas EDS ievadformā  neparādās. DocTypeId ir identifikators, kas norāda 

pievienotā dokumenta veidu. Dokumentu iesniegšanas procesā šī informācija ir būtiska, tādēļ, iesniedzot dokumentu XML formātā, šī vērtība 

jānorāda obligāti. 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <CitiDokumenti> 

Tabulas atverošais tags <Rs> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pielikums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003040 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Grupas mātes sabiedrības vadības ziņojums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003041 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Paziņojums par vadības atbildību DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 326/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003042 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Akcionāru sapulces protokols (protokola 

izraksts) par gada pārskata apstiprināšanu 
DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003043 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Zvērināta revidenta atzinums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003044 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Pievienotā dokumenta nosaukums. Dokuments Teksts (200) Jā Manuāli norādīts dokumenta nosaukums 

Pievienotā faila nosaukums DokDatnesNos  Jā*  

Pievienotais fails DokDatne  Jā*  

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Tabulas aizverošais tags </Rs> 

Sadaļas aizverošais tags </CitiDokumenti> 

Beidzas Bankas konsolidētais gada pārskats ar tagu </BKGP> 

* Obligāts, ja tiek pievienots fails 

2.2.10 Krājaizdevu sabiedrības gada pārskats 

2.2.10.1 Pamatinformācija 

 

Lauka loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–

gāts 

Paskaidrojumi 

Sākas Krājaizdevu sabiedrības gada pārskats <KSGPv2> 

Darbinieku skaits Darbinieki Skaitlis (5) Jā Darbinieku skaits uzņēmumā 

Maksātnespējas administratora pieņemtais 

lēmums 

Lemums Skaitlis (1) Nē Lauku norāda tikai tad, ja nodokļu maksātājam ir aktuāls 

maksātnespējas process. 

Lauka pieļaujamās vērtības : 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 327/395 

Lauka loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli

–

gāts 

Paskaidrojumi 

1 – Saimnieciskā darbība tiek turpināta pilnā vai ierobežotā 

apjomā; 

2 – Saimnieciskā darbība tiek izbeigta 

Lēmuma datums LemumaDatums Datums 

standarta XML 

pierakstā 

Nē Lauku norāda tikai tad, ja nodokļu maksātājam ir aktuāls 

maksātnespējas process. 

Norāda maksātnespējas administratora pieņemtā lēmuma datumu.  

Likvidācijas slēguma bilance SlegBilance Loģiskais 

true/false 

 

Nē Pazīme, kas norāda, ka dotais gada pārskats tiek uzskatīts par 

likvidācijas slēguma bilanci. 

Iespējamās vērtības (XML standarta pierakstā): 

‘true’ – slēguma bilance, 

‘false’ – nav slēguma bilance 

Informācija par revidentu IrSadalaRevidents Loģiskais 

mainīgais 

true/false 

Nē Uzstāda, ja tiek norādīta informācija par revidentu 

 

2.2.10.2 Bilance  

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <Bilance> 

Atverošais tags pārskata bilances aktīvu perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<BaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

4.1.1. Kase R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.1.2. Prasības pret kredītiestādēm R20 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R30+R40 

4.1.2.1. Prasības uz pieprasījumu R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.1.2.2. Pārējās prasības R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.1.3. Kredīti R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.1.4. Parāda vērtspapīri R60 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R70+R80 

4.1.4.1. Latvijas Republikas valsts parāda 

vērtspapīri 

R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.1.4.2. Latvijas Republikā reģistrēto banku 

hipotekārās ķīlu zīmes 

R80 Skaitlis (11) Nē >=0 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 328/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

4.1.4.3. valsts kapitālsabiedrību parāda 

vērtspapīri 

R85 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.1.5. Nemateriālie aktīvi R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.1.6. Pamatlīdzekļi R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.1.7. Nākamo periodu izdevumi un uzkrātie 

ienākumi 

R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.1.8. Pārējie aktīvi R120 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R125 Skaitlis (11) Nē >=0 
R125LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

4.1.9. Kopā aktīvi R130 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R20+R50+R60+R90 +R100+R110 

+R120+R125 

Aizverošais tags pārskata bilances aktīvu perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</BaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</BaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Atverošais tags pārskata bilances pasīvu perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

<BpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<BpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

4.2.1. Saistības pret kredītiestādēm R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.2.2. Noguldījumi R20 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R30+R40 

4.2.2.1. Noguldījumi uz pieprasījumu R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.2.2.2. Termiņnoguldījumi R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.2.3. Nākamo periodu ienākumi un uzkrātie 

izdevumi 

R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.2.4. Uzkrājumi saistībām un maksājumiem R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.2.5. Pārējās saistības R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

Lietotāja definēts R75 Skaitlis (11) Nē >=0 
R75LietotajaDefinets Teksts (200) Jā* 

4.2.6. Kapitāls un rezerves R80 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R90+R100+R110+R120 

4.2.6.1. Apmaksātais pamatkapitāls R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.2.6.2. Rezerves kapitāls un pārējās rezerves R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.2.6.3. Iepriekšējo gadu nesadalītā 

peļņa/zaudējumi 

R110 Skaitlis (11) Nē  

4.2.6.4. Pārskata gada peļņa/zaudējumi R120 Skaitlis (11) Nē  

4.2.7. Kopā pasīvi R130 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10+R20+R50+R60+R70+R75+R80 

Aizverošais tags pārskata bilances pasīvu perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām: 

</BpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 329/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

</BpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags: </Bilance> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.10.3 Ārpusbilances posteņi 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <ArpusbilancesPosteni> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<AbpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<AbpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

4.3.1. Iespējamās saistības R10 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R20+R30 

4.3.1.1. Galvojumi un garantijas R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.3.1.2. Pārējās iespējamās saistības R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.3.2. Ārpusbilances saistības pret biedriem un 

darījumu partneriem 

R40 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R50+R60 

4.3.2.1. Saistības no aktīvu pārdošanas 

darījumiem ar atpārdošanas iespēju 

R50 Skaitlis (11) Nē >=0 

4.3.2.2. Pārējās ārpusbilances saistības R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

</AbpSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</AbpBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags: </ArpusbilancesPosteni> 

 

2.2.10.4 Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags: <PelnasZaudejumuAprekins> 

Atverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

<PzaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

<PzaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 330/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

6.1. Procentu ienākumi R10 Skaitlis (11) Nē >=0 

6.2. Procentu izdevumi R20 Skaitlis (11) Nē >=0 

6.3. Komisijas naudas ienākumi R30 Skaitlis (11) Nē >=0 

6.4. Komisijas naudas izdevumi R40 Skaitlis (11) Nē >=0 

6.5. Peļņa/zaudējumi no darījumiem ar 

vērtspapīriem un ārvalstu valūtu 

R50 Skaitlis (11) Nē  

6.6. Citi ienākumi R60 Skaitlis (11) Nē >=0 

6.7. Administratīvie izdevumi R70 Skaitlis (11) Nē >=0 

6.8. Nemateriālo aktīvu un pamatlīdzekļu 

vērtības amortizācija/nolietojums 

R80 Skaitlis (11) Nē >=0 

6.9. Citi izdevumi R90 Skaitlis (11) Nē >=0 

6.10. Izdevumi uzkrājumiem nedrošiem 

parādiem un ārpusbilances saistībām 

R100 Skaitlis (11) Nē >=0 

6.11. Uzkrājumu samazināšanas ienākumi R110 Skaitlis (11) Nē >=0 

6.12. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 

peļņa/zaudējumi 

R120 Skaitlis (11) Nē  

6.16. Peļņa/zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa aprēķināšanas 

R160 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R10–R20+R30–R40+R50+R60–R70–

R80–R90–R100+R110+R120 

6.17. Uzņēmumu ienākuma nodoklis R170 Skaitlis (11) Nē >=0 

6.18. Pārskata gada peļņa/zaudējumi R180 Skaitlis (11) Nē Lauka aprēķina formula: R160–R170 

Aizverošais tags pārskata perioda un iepriekšējā pārskata perioda vērtībām (bilances aktīvi): 

</PzaSakums> (kolonā „Iepriekšējā pārskata gada beigās” esošajām vērtībām); 

</PzaBeigas> (kolonā „Pārskata gada beigās” esošajām vērtībām) 

Sadaļas aizverošais tags: </PelnasZaudejumuAprekins> 

* Ja posteņos „Lietotāja definēts” norādītas skaitliskas vērtības, tad obligāti jānorāda vērtība laukā <LietotajaDefinets> 

 

2.2.10.5 Tabulas „Citi iesniegtie dokumenti” rindas un lauki 

 Pievienoto dokumentu XML struktūrā ir iekļauts lauks DocTypeId, kas EDS ievadformā  neparādās. DocTypeId ir identifikators, kas norāda 

pievienotā dokumenta veidu. Dokumentu iesniegšanas procesā šī informācija ir būtiska, tādēļ, iesniedzot dokumentu XML formātā, šī vērtība 

jānorāda obligāti. 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Sadaļas atverošais tags <CitiDokumenti> 

Tabulas atverošais tags <Rs> 



 2. Dokumenta elektroniskais formāts 

DokGPv1_XML_P 331/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Biedru kopsapulces (pilnvaroto sapulces) 

protokola izraksts par gada pārskata 

apstiprināšanu 

DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990000917 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Revīzijas komisijas atzinums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990003083 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Zvērināta revidenta ziņojums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990000918 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Gada pārskata pielikums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990000913 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Vadības ziņojums DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990000914 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Informācija par sabiedrības vadību DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990000915 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 

Paziņojums par sabiedrības vadības atbildību DokDatnesNos  Jā*  

DokDatne  Jā*  

DocTypeId Skaitlis (9) Jā Konstante: 990000916 

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Dokumenta atverošais tags <R> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 332/395 

Posteņa loģiskais nosaukums 
Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obli–

gāts 
Paskaidrojumi 

Pievienotā dokumenta nosaukums. Dokuments Teksts (200) Jā Manuāli norādīts dokumenta nosaukums 

Pievienotā faila nosaukums DokDatnesNos  Jā*  

Pievienotais fails DokDatne  Jā*  

Dokumenta aizverošais tags </R> 

Tabulas aizverošais tags </Rs> 

Sadaļas aizverošais tags </CitiDokumenti> 

Beidzas Krājaizdevu sabiedrības gada  pārskats ar tagu </KSGPv2> 

* Obligāts, ja tiek pievienots fails 

 

3 Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

Šajā sadaļā viens un tas pats dokuments „Gada pārskats” ar gada pārskata veidu “Uzņēmuma gada pārskats” ir attēlots divos veidos – kā aizpildīts 

dokuments un kā XML formāta faila izdruka. 

!!! Uzmanību !!! 

Šī sadaļa nav izstrādāta ar nolūku demonstrēt korektu pārskata aizpildījumu, bet gan – ilustrēt dokumenta tradicionālā un XML pieraksta 

atbilstību. 

 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 333/395 

3.1 Dokuments EDS 

 
 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 334/395 

 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 335/395 

 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 336/395 

 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 337/395 

 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 338/395 

 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 339/395 

 
 

 

 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 340/395 

3.2 Dokumenta XML formātā piemērs – Uzņēmuma gada pārskats 

<?xml version="1.0"?> 

<DokGPv1 xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"> 

  <Precizejums>false</Precizejums> 

  <PrecizejamaisDokuments xsi:nil="true" /> 

  <Id>4794883</Id> 

  <NmrKods>48703000XXX</NmrKods> 

  <TaksNo>2019-01-01T00:00:00</TaksNo> 

  <TaksLidz>2019-12-31T00:00:00</TaksLidz> 

  <Epasts>janis@inbox.lv</Epasts> 

  <Talrunis>2922222</Talrunis> 

  <Sagatavotajs>VFPAL</Sagatavotajs> 

  <GadaParskataVeids>UGP</GadaParskataVeids> 

  <UGP> 

    <Darbinieki>10</Darbinieki> 

    <Lemums xsi:nil="true" /> 

    <LemumaDatums xsi:nil="true" /> 

    <SlegBilance xsi:nil="true" /> 

    <SaimnParskats xsi:nil="true" /> 

    <StarptStandarti xsi:nil="true" /> 

    <NavSamazinasana xsi:nil="true" /> 

    <AtsevStarptStandarti xsi:nil="true" /> 

    <UznemVeids>1</UznemVeids> 

    <Padome>false</Padome> 

    <GramVeids>1</GramVeids> 

    <GramVardsUzvards>Jānis Bērziņš</GramVardsUzvards> 

    <GramAmats>grāmatvedis</GramAmats> 

    <DatumsPub>2018-12-31T00:00:00</DatumsPub> 

    <MeitasSabiedriba xsi:nil="true" /> 

    <IrSadalaNaudasPlusmasParskats>true</IrSadalaNaudasPlusmasParskats> 

    <IrSadalaKapitalaRezervjuIzmainuParskats>true</IrSadalaKapitalaRezervjuIzmainuParskats> 

    <IrSadalaPielikums>true</IrSadalaPielikums> 

    <IrSadalaRevidents>true</IrSadalaRevidents> 

    <BilancesAktivi> 

      <BABeigas> 

        <R20Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R20Apaksposteni> 

        <R30>10</R30> 

        <R30Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R30Apaksposteni> 

        <R40>10</R40> 

        <R40Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R40Apaksposteni> 

        <R50>10</R50> 

        <R50Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R50Apaksposteni> 

        <R60>10</R60> 

        <R60Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R60Apaksposteni> 

        <R70>10</R70> 

        <R70Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 341/395 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R70Apaksposteni> 

        <R80>50</R80> 

        <R90Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R90Apaksposteni> 

        <R100>10</R100> 

        <R100Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R100Apaksposteni> 

        <R110>10</R110> 

        <R110Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R110Apaksposteni> 

        <R120>0</R120> 

        <R120Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R120Apaksposteni> 

        <R130>10</R130> 

        <R130Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R130Apaksposteni> 

        <R140>10</R140> 

        <R140Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R140Apaksposteni> 

        <R150>0</R150> 

        <R150Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R150Apaksposteni> 

        <R160>10</R160> 

        <R160Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R160Apaksposteni> 

        <R170>10</R170> 

        <R170Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R170Apaksposteni> 

        <R180>10</R180> 

        <R180Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R180Apaksposteni> 

        <R190>10</R190> 

        <R190Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 342/395 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R190Apaksposteni> 

        <R200>10</R200> 

        <R200Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R200Apaksposteni> 

        <R210>10</R210> 

        <R210Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R210Apaksposteni> 

        <R220>80</R220> 

        <R230Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R230Apaksposteni> 

        <R240>10</R240> 

        <R240Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R240Apaksposteni> 

        <R250>10</R250> 

        <R250Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R250Apaksposteni> 

        <R260>10</R260> 

        <R260Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R260Apaksposteni> 

        <R270>10</R270> 

        <R270Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R270Apaksposteni> 

        <R280>10</R280> 

        <R280Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R280Apaksposteni> 

        <R290>10</R290> 

        <R290Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R290Apaksposteni> 

        <R300>10</R300> 

        <R300Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R300Apaksposteni> 

        <R310>10</R310> 

        <R310Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 343/395 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R310Apaksposteni> 

        <R320>0</R320> 

        <R320Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R320Apaksposteni> 

        <R330>80</R330> 

        <R340>210</R340> 

        <R360Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R360Apaksposteni> 

        <R370>10</R370> 

        <R370Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R370Apaksposteni> 

        <R380>10</R380> 

        <R380Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R380Apaksposteni> 

        <R390>10</R390> 

        <R390Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R390Apaksposteni> 

        <R400>10</R400> 

        <R400Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R400Apaksposteni> 

        <R410>20</R410> 

        <R410Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R410Apaksposteni> 

        <R420>10</R420> 

        <R420Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R420Apaksposteni> 

        <R430>10</R430> 

        <R430Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R430Apaksposteni> 

        <R440>0</R440> 

        <R440Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R440Apaksposteni> 

        <R450>60</R450> 

        <R460Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 344/395 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R460Apaksposteni> 

        <R470>10</R470> 

        <R470Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R470Apaksposteni> 

        <R480>10</R480> 

        <R480Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R480Apaksposteni> 

        <R490>10</R490> 

        <R490Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R490Apaksposteni> 

        <R500>10</R500> 

        <R500Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R500Apaksposteni> 

        <R510>10</R510> 

        <R510Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R510Apaksposteni> 

        <R520>10</R520> 

        <R520Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R520Apaksposteni> 

        <R530>10</R530> 

        <R530Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R530Apaksposteni> 

        <R540>10</R540> 

        <R540Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R540Apaksposteni> 

        <R550>80</R550> 

        <R560Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R560Apaksposteni> 

        <R570>10</R570> 

        <R570Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R570Apaksposteni> 

        <R580>10</R580> 

        <R580Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 345/395 

        </R580Apaksposteni> 

        <R590>10</R590> 

        <R590Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R590Apaksposteni> 

        <R600>10</R600> 

        <R600Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R600Apaksposteni> 

        <R610>40</R610> 

        <R620>30</R620> 

        <R620Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R620Apaksposteni> 

        <R630>210</R630> 

        <R640>420</R640> 

      </BABeigas> 

      <BASakums> 

        <R20Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R20Apaksposteni> 

        <R30>10</R30> 

        <R30Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R30Apaksposteni> 

        <R40>10</R40> 

        <R40Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R40Apaksposteni> 

        <R50>10</R50> 

        <R50Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R50Apaksposteni> 

        <R60>10</R60> 

        <R60Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R60Apaksposteni> 

        <R70>10</R70> 

        <R70Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R70Apaksposteni> 

        <R80>50</R80> 

        <R90Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R90Apaksposteni> 

        <R100>10</R100> 

        <R100Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 346/395 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R100Apaksposteni> 

        <R110>10</R110> 

        <R110Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R110Apaksposteni> 

        <R120>0</R120> 

        <R120Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R120Apaksposteni> 

        <R130>10</R130> 

        <R130Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R130Apaksposteni> 

        <R140>10</R140> 

        <R140Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R140Apaksposteni> 

        <R150>0</R150> 

        <R150Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R150Apaksposteni> 

        <R160>10</R160> 

        <R160Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R160Apaksposteni> 

        <R170>10</R170> 

        <R170Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R170Apaksposteni> 

        <R180>10</R180> 

        <R180Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R180Apaksposteni> 

        <R190>10</R190> 

        <R190Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R190Apaksposteni> 

        <R200>10</R200> 

        <R200Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R200Apaksposteni> 

        <R210>10</R210> 

        <R210Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 347/395 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R210Apaksposteni> 

        <R220>80</R220> 

        <R230Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R230Apaksposteni> 

        <R240>10</R240> 

        <R240Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R240Apaksposteni> 

        <R250>10</R250> 

        <R250Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R250Apaksposteni> 

        <R260>10</R260> 

        <R260Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R260Apaksposteni> 

        <R270>10</R270> 

        <R270Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R270Apaksposteni> 

        <R280>10</R280> 

        <R280Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R280Apaksposteni> 

        <R290>10</R290> 

        <R290Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R290Apaksposteni> 

        <R300>10</R300> 

        <R300Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R300Apaksposteni> 

        <R310>10</R310> 

        <R310Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R310Apaksposteni> 

        <R320>0</R320> 

        <R320Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R320Apaksposteni> 

        <R330>80</R330> 

        <R340>210</R340> 

        <R360Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 348/395 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R360Apaksposteni> 

        <R370>10</R370> 

        <R370Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R370Apaksposteni> 

        <R380>10</R380> 

        <R380Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R380Apaksposteni> 

        <R390>10</R390> 

        <R390Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R390Apaksposteni> 

        <R400>10</R400> 

        <R400Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R400Apaksposteni> 

        <R410>20</R410> 

        <R410Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R410Apaksposteni> 

        <R420>10</R420> 

        <R420Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R420Apaksposteni> 

        <R430>10</R430> 

        <R430Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R430Apaksposteni> 

        <R440>0</R440> 

        <R440Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R440Apaksposteni> 

        <R450>60</R450> 

        <R460Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R460Apaksposteni> 

        <R470>10</R470> 

        <R470Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R470Apaksposteni> 

        <R480>10</R480> 

        <R480Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 349/395 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R480Apaksposteni> 

        <R490>10</R490> 

        <R490Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R490Apaksposteni> 

        <R500>10</R500> 

        <R500Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R500Apaksposteni> 

        <R510>10</R510> 

        <R510Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R510Apaksposteni> 

        <R520>10</R520> 

        <R520Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R520Apaksposteni> 

        <R530>10</R530> 

        <R530Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R530Apaksposteni> 

        <R540>10</R540> 

        <R540Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R540Apaksposteni> 

        <R550>80</R550> 

        <R560Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R560Apaksposteni> 

        <R570>10</R570> 

        <R570Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R570Apaksposteni> 

        <R580>10</R580> 

        <R580Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R580Apaksposteni> 

        <R590>10</R590> 

        <R590Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R590Apaksposteni> 

        <R600>10</R600> 

        <R600Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 350/395 

        </R600Apaksposteni> 

        <R610>40</R610> 

        <R620>30</R620> 

        <R620Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R620Apaksposteni> 

        <R630>210</R630> 

        <R640>420</R640> 

      </BASakums> 

    </BilancesAktivi> 

    <BilancesPasivi> 

      <BPBeigas> 

        <R660>10</R660> 

        <R660Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R660Apaksposteni> 

        <R670>10</R670> 

        <R670Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R670Apaksposteni> 

        <R680>10</R680> 

        <R680Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R680Apaksposteni> 

        <R690>10</R690> 

        <R690Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R690Apaksposteni> 

        <R700Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R700Apaksposteni> 

        <R710>10</R710> 

        <R710Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R710Apaksposteni> 

        <R720>10</R720> 

        <R720Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R720Apaksposteni> 

        <R730>10</R730> 

        <R730Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R730Apaksposteni> 

        <R740>10</R740> 

        <R740Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R740Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 351/395 

        <R760>10</R760> 

        <R760Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R760Apaksposteni> 

        <R770>50</R770> 

        <R780>10</R780> 

        <R780Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R780Apaksposteni> 

        <R790>10</R790> 

        <R790Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R790Apaksposteni> 

        <R800>110</R800> 

        <R802>0</R802> 

        <R802Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R802Apaksposteni> 

        <R804>0</R804> 

        <R804Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R804Apaksposteni> 

        <R820>10</R820> 

        <R820Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R820Apaksposteni> 

        <R830>10</R830> 

        <R830Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R830Apaksposteni> 

        <R840>10</R840> 

        <R840Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R840Apaksposteni> 

        <R850>30</R850> 

        <R870>10</R870> 

        <R870Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R870Apaksposteni> 

        <R880>10</R880> 

        <R880Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R880Apaksposteni> 

        <R890>10</R890> 

        <R890Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 352/395 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R890Apaksposteni> 

        <R900>10</R900> 

        <R900Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R900Apaksposteni> 

        <R910>10</R910> 

        <R910Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R910Apaksposteni> 

        <R920>10</R920> 

        <R920Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R920Apaksposteni> 

        <R930>10</R930> 

        <R930Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R930Apaksposteni> 

        <R940>10</R940> 

        <R940Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R940Apaksposteni> 

        <R950>10</R950> 

        <R950Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R950Apaksposteni> 

        <R960>10</R960> 

        <R960Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R960Apaksposteni> 

        <R970>0</R970> 

        <R970Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R970Apaksposteni> 

        <R980>10</R980> 

        <R980Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R980Apaksposteni> 

        <R990>10</R990> 

        <R990Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R990Apaksposteni> 

        <R1000>10</R1000> 

        <R1000Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 353/395 

        </R1000Apaksposteni> 

        <R1010>130</R1010> 

        <R1030>10</R1030> 

        <R1030Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1030Apaksposteni> 

        <R1040>10</R1040> 

        <R1040Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1040Apaksposteni> 

        <R1050>10</R1050> 

        <R1050Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1050Apaksposteni> 

        <R1060>10</R1060> 

        <R1060Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1060Apaksposteni> 

        <R1070>10</R1070> 

        <R1070Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1070Apaksposteni> 

        <R1080>10</R1080> 

        <R1080Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1080Apaksposteni> 

        <R1090>10</R1090> 

        <R1090Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1090Apaksposteni> 

        <R1100>10</R1100> 

        <R1100Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1100Apaksposteni> 

        <R1110>10</R1110> 

        <R1110Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1110Apaksposteni> 

        <R1120>10</R1120> 

        <R1120Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1120Apaksposteni> 

        <R1130>10</R1130> 

        <R1130Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 354/395 

        </R1130Apaksposteni> 

        <R1140>10</R1140> 

        <R1140Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1140Apaksposteni> 

        <R1150>10</R1150> 

        <R1150Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1150Apaksposteni> 

        <R1160>10</R1160> 

        <R1160Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1160Apaksposteni> 

        <R1170>10</R1170> 

        <R1170Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1170Apaksposteni> 

        <R1180>150</R1180> 

        <R1190>420</R1190> 

      </BPBeigas> 

      <BPSakums> 

        <R660>10</R660> 

        <R660Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R660Apaksposteni> 

        <R670>10</R670> 

        <R670Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R670Apaksposteni> 

        <R680>10</R680> 

        <R680Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R680Apaksposteni> 

        <R690>10</R690> 

        <R690Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R690Apaksposteni> 

        <R700Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R700Apaksposteni> 

        <R710>10</R710> 

        <R710Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R710Apaksposteni> 

        <R720>10</R720> 

        <R720Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 355/395 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R720Apaksposteni> 

        <R730>10</R730> 

        <R730Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R730Apaksposteni> 

        <R740>10</R740> 

        <R740Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R740Apaksposteni> 

        <R760>10</R760> 

        <R760Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R760Apaksposteni> 

        <R770>50</R770> 

        <R780>10</R780> 

        <R780Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R780Apaksposteni> 

        <R790>10</R790> 

        <R790Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R790Apaksposteni> 

        <R800>110</R800> 

        <R802>0</R802> 

        <R802Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R802Apaksposteni> 

        <R804>0</R804> 

        <R804Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R804Apaksposteni> 

        <R820>10</R820> 

        <R820Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R820Apaksposteni> 

        <R830>10</R830> 

        <R830Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R830Apaksposteni> 

        <R840>10</R840> 

        <R840Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R840Apaksposteni> 

        <R850>30</R850> 

        <R870>10</R870> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 356/395 

        <R870Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R870Apaksposteni> 

        <R880>10</R880> 

        <R880Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R880Apaksposteni> 

        <R890>10</R890> 

        <R890Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R890Apaksposteni> 

        <R900>10</R900> 

        <R900Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R900Apaksposteni> 

        <R910>10</R910> 

        <R910Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R910Apaksposteni> 

        <R920>10</R920> 

        <R920Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R920Apaksposteni> 

        <R930>10</R930> 

        <R930Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R930Apaksposteni> 

        <R940>10</R940> 

        <R940Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R940Apaksposteni> 

        <R950>10</R950> 

        <R950Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R950Apaksposteni> 

        <R960>10</R960> 

        <R960Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R960Apaksposteni> 

        <R970>0</R970> 

        <R970Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R970Apaksposteni> 

        <R980>10</R980> 

        <R980Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 357/395 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R980Apaksposteni> 

        <R990>10</R990> 

        <R990Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R990Apaksposteni> 

        <R1000>10</R1000> 

        <R1000Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1000Apaksposteni> 

        <R1010>130</R1010> 

        <R1030>10</R1030> 

        <R1030Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1030Apaksposteni> 

        <R1040>10</R1040> 

        <R1040Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1040Apaksposteni> 

        <R1050>10</R1050> 

        <R1050Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1050Apaksposteni> 

        <R1060>10</R1060> 

        <R1060Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1060Apaksposteni> 

        <R1070>10</R1070> 

        <R1070Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1070Apaksposteni> 

        <R1080>10</R1080> 

        <R1080Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1080Apaksposteni> 

        <R1090>10</R1090> 

        <R1090Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1090Apaksposteni> 

        <R1100>10</R1100> 

        <R1100Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1100Apaksposteni> 

        <R1110>10</R1110> 

        <R1110Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 358/395 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1110Apaksposteni> 

        <R1120>10</R1120> 

        <R1120Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1120Apaksposteni> 

        <R1130>10</R1130> 

        <R1130Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1130Apaksposteni> 

        <R1140>10</R1140> 

        <R1140Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1140Apaksposteni> 

        <R1150>10</R1150> 

        <R1150Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1150Apaksposteni> 

        <R1160>10</R1160> 

        <R1160Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1160Apaksposteni> 

        <R1170>10</R1170> 

        <R1170Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R1170Apaksposteni> 

        <R1180>150</R1180> 

        <R1190>420</R1190> 

      </BPSakums> 

    </BilancesPasivi> 

    <PelnasZaudejumuAprekins> 

      <PZAType>1</PZAType> 

      <PZA1Beigas> 

        <R10>20</R10> 

        <R10Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R10Apaksposteni> 

        <R20>10</R20> 

        <R20Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R20Apaksposteni> 

        <R30>10</R30> 

        <R30Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R30Apaksposteni> 

        <R40>10</R40> 

        <R40Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 359/395 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R40Apaksposteni> 

        <R50>10</R50> 

        <R50Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R50Apaksposteni> 

        <R60>10</R60> 

        <R60Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R60Apaksposteni> 

        <R70>20</R70> 

        <R70Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R70Apaksposteni> 

        <R80>10</R80> 

        <R80Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R80Apaksposteni> 

        <R90>10</R90> 

        <R90Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R90Apaksposteni> 

        <R100>40</R100> 

        <R100Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R100Apaksposteni> 

        <R110>10</R110> 

        <R110Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R110Apaksposteni> 

        <R120>10</R120> 

        <R120Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R120Apaksposteni> 

        <R130>10</R130> 

        <R130Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R130Apaksposteni> 

        <R140>10</R140> 

        <R140Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R140Apaksposteni> 

        <R150>20</R150> 

        <R150Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 360/395 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R150Apaksposteni> 

        <R160>10</R160> 

        <R160Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R160Apaksposteni> 

        <R170>10</R170> 

        <R170Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R170Apaksposteni> 

        <R180>10</R180> 

        <R180Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R180Apaksposteni> 

        <R190>30</R190> 

        <R190Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R190Apaksposteni> 

        <R200>10</R200> 

        <R200Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R200Apaksposteni> 

        <R210>10</R210> 

        <R210Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R210Apaksposteni> 

        <R220>10</R220> 

        <R220Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R220Apaksposteni> 

        <R230>20</R230> 

        <R230Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R230Apaksposteni> 

        <R240>10</R240> 

        <R240Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R240Apaksposteni> 

        <R250>10</R250> 

        <R250Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R250Apaksposteni> 

        <R260>20</R260> 

        <R260Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 361/395 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R260Apaksposteni> 

        <R270>10</R270> 

        <R270Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R270Apaksposteni> 

        <R280>10</R280> 

        <R280Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R280Apaksposteni> 

        <R290>10</R290> 

        <R290Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R290Apaksposteni> 

        <R300>10</R300> 

        <R300Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R300Apaksposteni> 

        <R310>10</R310> 

        <R310Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R310Apaksposteni> 

        <R320>0</R320> 

        <R320Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R320Apaksposteni> 

        <R330>10</R330> 

        <R330Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R330Apaksposteni> 

        <R340>0</R340> 

        <R340Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R340Apaksposteni> 

        <R350>10</R350> 

        <R350Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R350Apaksposteni> 

        <R360>0</R360> 

        <R360Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R360Apaksposteni> 

        <R370>0</R370> 

        <R370Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 362/395 

        </R370Apaksposteni> 

        <R380>10</R380> 

        <R380Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R380Apaksposteni> 

      </PZA1Beigas> 

      <PZA1Sakums> 

        <R10>20</R10> 

        <R10Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R10Apaksposteni> 

        <R20>10</R20> 

        <R20Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R20Apaksposteni> 

        <R30>10</R30> 

        <R30Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R30Apaksposteni> 

        <R40>10</R40> 

        <R40Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R40Apaksposteni> 

        <R50>10</R50> 

        <R50Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R50Apaksposteni> 

        <R60>10</R60> 

        <R60Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R60Apaksposteni> 

        <R70>20</R70> 

        <R70Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R70Apaksposteni> 

        <R80>10</R80> 

        <R80Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R80Apaksposteni> 

        <R90>10</R90> 

        <R90Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R90Apaksposteni> 

        <R100>40</R100> 

        <R100Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 363/395 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R100Apaksposteni> 

        <R110>10</R110> 

        <R110Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R110Apaksposteni> 

        <R120>10</R120> 

        <R120Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R120Apaksposteni> 

        <R130>10</R130> 

        <R130Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R130Apaksposteni> 

        <R140>10</R140> 

        <R140Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R140Apaksposteni> 

        <R150>20</R150> 

        <R150Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R150Apaksposteni> 

        <R160>10</R160> 

        <R160Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R160Apaksposteni> 

        <R170>10</R170> 

        <R170Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R170Apaksposteni> 

        <R180>10</R180> 

        <R180Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R180Apaksposteni> 

        <R190>30</R190> 

        <R190Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R190Apaksposteni> 

        <R200>10</R200> 

        <R200Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R200Apaksposteni> 

        <R210>10</R210> 

        <R210Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 364/395 

        </R210Apaksposteni> 

        <R220>10</R220> 

        <R220Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R220Apaksposteni> 

        <R230>20</R230> 

        <R230Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R230Apaksposteni> 

        <R240>10</R240> 

        <R240Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R240Apaksposteni> 

        <R250>10</R250> 

        <R250Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R250Apaksposteni> 

        <R260>20</R260> 

        <R260Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R260Apaksposteni> 

        <R270>10</R270> 

        <R270Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R270Apaksposteni> 

        <R280>10</R280> 

        <R280Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R280Apaksposteni> 

        <R290>10</R290> 

        <R290Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R290Apaksposteni> 

        <R300>10</R300> 

        <R300Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R300Apaksposteni> 

        <R310>10</R310> 

        <R310Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R310Apaksposteni> 

        <R320>0</R320> 

        <R320Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R320Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 365/395 

        <R330>10</R330> 

        <R330Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R330Apaksposteni> 

        <R340>0</R340> 

        <R340Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R340Apaksposteni> 

        <R350>10</R350> 

        <R350Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R350Apaksposteni> 

        <R360>0</R360> 

        <R360Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R360Apaksposteni> 

        <R370>0</R370> 

        <R370Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R370Apaksposteni> 

        <R380>10</R380> 

        <R380Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R380Apaksposteni> 

      </PZA1Sakums> 

      <PZA2Beigas> 

        <R10>0</R10> 

        <R10Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R10Apaksposteni> 

        <R20>0</R20> 

        <R20Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R20Apaksposteni> 

        <R30>0</R30> 

        <R30Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R30Apaksposteni> 

        <R40>0</R40> 

        <R40Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R40Apaksposteni> 

        <R50>0</R50> 

        <R50Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 366/395 

        </R50Apaksposteni> 

        <R60>0</R60> 

        <R60Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R60Apaksposteni> 

        <R70>0</R70> 

        <R70Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R70Apaksposteni> 

        <R80>0</R80> 

        <R80Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R80Apaksposteni> 

        <R90>0</R90> 

        <R90Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R90Apaksposteni> 

        <R100>0</R100> 

        <R100Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R100Apaksposteni> 

        <R110>0</R110> 

        <R110Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R110Apaksposteni> 

        <R120>0</R120> 

        <R120Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R120Apaksposteni> 

        <R130>0</R130> 

        <R130Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R130Apaksposteni> 

        <R140>0</R140> 

        <R140Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R140Apaksposteni> 

        <R150>0</R150> 

        <R150Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R150Apaksposteni> 

        <R160>0</R160> 

        <R160Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R160Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 367/395 

        <R170>0</R170> 

        <R170Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R170Apaksposteni> 

        <R180>0</R180> 

        <R180Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R180Apaksposteni> 

        <R190>0</R190> 

        <R190Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R190Apaksposteni> 

        <R200>0</R200> 

        <R200Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R200Apaksposteni> 

        <R210>0</R210> 

        <R210Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R210Apaksposteni> 

        <R220>0</R220> 

        <R220Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R220Apaksposteni> 

        <R230>0</R230> 

        <R230Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R230Apaksposteni> 

        <R240>0</R240> 

        <R240Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R240Apaksposteni> 

        <R250>0</R250> 

        <R250Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R250Apaksposteni> 

        <R260>0</R260> 

        <R260Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R260Apaksposteni> 

        <R270>0</R270> 

        <R270Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R270Apaksposteni> 

        <R280>0</R280> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 368/395 

        <R280Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R280Apaksposteni> 

        <R290>0</R290> 

        <R290Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R290Apaksposteni> 

      </PZA2Beigas> 

      <PZA2Sakums> 

        <R10>0</R10> 

        <R10Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R10Apaksposteni> 

        <R20>0</R20> 

        <R20Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R20Apaksposteni> 

        <R30>0</R30> 

        <R30Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R30Apaksposteni> 

        <R40>0</R40> 

        <R40Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R40Apaksposteni> 

        <R50>0</R50> 

        <R50Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R50Apaksposteni> 

        <R60>0</R60> 

        <R60Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R60Apaksposteni> 

        <R70>0</R70> 

        <R70Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R70Apaksposteni> 

        <R80>0</R80> 

        <R80Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R80Apaksposteni> 

        <R90>0</R90> 

        <R90Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R90Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 369/395 

        <R100>0</R100> 

        <R100Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R100Apaksposteni> 

        <R110>0</R110> 

        <R110Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R110Apaksposteni> 

        <R120>0</R120> 

        <R120Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R120Apaksposteni> 

        <R130>0</R130> 

        <R130Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R130Apaksposteni> 

        <R140>0</R140> 

        <R140Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R140Apaksposteni> 

        <R150>0</R150> 

        <R150Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R150Apaksposteni> 

        <R160>0</R160> 

        <R160Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R160Apaksposteni> 

        <R170>0</R170> 

        <R170Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R170Apaksposteni> 

        <R180>0</R180> 

        <R180Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R180Apaksposteni> 

        <R190>0</R190> 

        <R190Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R190Apaksposteni> 

        <R200>0</R200> 

        <R200Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R200Apaksposteni> 

        <R210>0</R210> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 370/395 

        <R210Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R210Apaksposteni> 

        <R220>0</R220> 

        <R220Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R220Apaksposteni> 

        <R230>0</R230> 

        <R230Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R230Apaksposteni> 

        <R240>0</R240> 

        <R240Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R240Apaksposteni> 

        <R250>0</R250> 

        <R250Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R250Apaksposteni> 

        <R260>0</R260> 

        <R260Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R260Apaksposteni> 

        <R270>0</R270> 

        <R270Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R270Apaksposteni> 

        <R280>0</R280> 

        <R280Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R280Apaksposteni> 

        <R290>0</R290> 

        <R290Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R290Apaksposteni> 

      </PZA2Sakums> 

    </PelnasZaudejumuAprekins> 

    <NaudasPlusmasParskats> 

      <NPPType>1</NPPType> 

      <NPP1Beigas> 

        <R10Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R10Apaksposteni> 

        <R20>10</R20> 

        <R20Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 371/395 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R20Apaksposteni> 

        <R30>10</R30> 

        <R30Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R30Apaksposteni> 

        <R40>10</R40> 

        <R40Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R40Apaksposteni> 

        <R50>10</R50> 

        <R50Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R50Apaksposteni> 

        <R60>10</R60> 

        <R60Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R60Apaksposteni> 

        <R70>10</R70> 

        <R70Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R70Apaksposteni> 

        <R80>10</R80> 

        <R80Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R80Apaksposteni> 

        <R90Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R90Apaksposteni> 

        <R100>10</R100> 

        <R100Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R100Apaksposteni> 

        <R110>10</R110> 

        <R110Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R110Apaksposteni> 

        <R120>10</R120> 

        <R120Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R120Apaksposteni> 

        <R130>10</R130> 

        <R130Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R130Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 372/395 

        <R140>10</R140> 

        <R140Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R140Apaksposteni> 

        <R150>10</R150> 

        <R150Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R150Apaksposteni> 

        <R160>10</R160> 

        <R160Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R160Apaksposteni> 

        <R170>10</R170> 

        <R170Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R170Apaksposteni> 

        <R180>10</R180> 

        <R180Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R180Apaksposteni> 

        <R190Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R190Apaksposteni> 

        <R200>10</R200> 

        <R200Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R200Apaksposteni> 

        <R210>10</R210> 

        <R210Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R210Apaksposteni> 

        <R220>10</R220> 

        <R220Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R220Apaksposteni> 

        <R230>10</R230> 

        <R230Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R230Apaksposteni> 

        <R240>10</R240> 

        <R240Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R240Apaksposteni> 

        <R250>10</R250> 

        <R250Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 373/395 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R250Apaksposteni> 

        <R260>10</R260> 

        <R260Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R260Apaksposteni> 

        <R270>10</R270> 

        <R270Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R270Apaksposteni> 

        <R280>10</R280> 

        <R280Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R280Apaksposteni> 

        <R290>10</R290> 

        <R290Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R290Apaksposteni> 

        <R300>10</R300> 

        <R300Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R300Apaksposteni> 

      </NPP1Beigas> 

      <NPP1Sakums> 

        <R10Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R10Apaksposteni> 

        <R20>10</R20> 

        <R20Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R20Apaksposteni> 

        <R30>10</R30> 

        <R30Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R30Apaksposteni> 

        <R40>10</R40> 

        <R40Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R40Apaksposteni> 

        <R50>10</R50> 

        <R50Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R50Apaksposteni> 

        <R60>10</R60> 

        <R60Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 374/395 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R60Apaksposteni> 

        <R70>10</R70> 

        <R70Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R70Apaksposteni> 

        <R80>10</R80> 

        <R80Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R80Apaksposteni> 

        <R90Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R90Apaksposteni> 

        <R100>10</R100> 

        <R100Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R100Apaksposteni> 

        <R110>10</R110> 

        <R110Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R110Apaksposteni> 

        <R120>10</R120> 

        <R120Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R120Apaksposteni> 

        <R130>10</R130> 

        <R130Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R130Apaksposteni> 

        <R140>10</R140> 

        <R140Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R140Apaksposteni> 

        <R150>10</R150> 

        <R150Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R150Apaksposteni> 

        <R160>10</R160> 

        <R160Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R160Apaksposteni> 

        <R170>10</R170> 

        <R170Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 375/395 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R170Apaksposteni> 

        <R180>10</R180> 

        <R180Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R180Apaksposteni> 

        <R190Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R190Apaksposteni> 

        <R200>10</R200> 

        <R200Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R200Apaksposteni> 

        <R210>10</R210> 

        <R210Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R210Apaksposteni> 

        <R220>10</R220> 

        <R220Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R220Apaksposteni> 

        <R230>10</R230> 

        <R230Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R230Apaksposteni> 

        <R240>10</R240> 

        <R240Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R240Apaksposteni> 

        <R250>10</R250> 

        <R250Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R250Apaksposteni> 

        <R260>10</R260> 

        <R260Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R260Apaksposteni> 

        <R270>10</R270> 

        <R270Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R270Apaksposteni> 

        <R280>10</R280> 

        <R280Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R280Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 376/395 

        <R290>10</R290> 

        <R290Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R290Apaksposteni> 

        <R300>10</R300> 

        <R300Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R300Apaksposteni> 

      </NPP1Sakums> 

      <NPP2Beigas> 

        <R10Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R10Apaksposteni> 

        <R20>0</R20> 

        <R30Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R30Apaksposteni> 

        <R40>0</R40> 

        <R40Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R40Apaksposteni> 

        <R50>0</R50> 

        <R50Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R50Apaksposteni> 

        <R60>0</R60> 

        <R60Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R60Apaksposteni> 

        <R70>0</R70> 

        <R70Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R70Apaksposteni> 

        <R80>0</R80> 

        <R80Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R80Apaksposteni> 

        <R90>0</R90> 

        <R90Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R90Apaksposteni> 

        <R100>0</R100> 

        <R100Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R100Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 377/395 

        <R110>0</R110> 

        <R110Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R110Apaksposteni> 

        <R120>0</R120> 

        <R120Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R120Apaksposteni> 

        <R130>0</R130> 

        <R140Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R140Apaksposteni> 

        <R150>0</R150> 

        <R150Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R150Apaksposteni> 

        <R160>0</R160> 

        <R160Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R160Apaksposteni> 

        <R170>0</R170> 

        <R170Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R170Apaksposteni> 

        <R180>0</R180> 

        <R180Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R180Apaksposteni> 

        <R190>0</R190> 

        <R190Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R190Apaksposteni> 

        <R200>0</R200> 

        <R200Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R200Apaksposteni> 

        <R210>0</R210> 

        <R210Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R210Apaksposteni> 

        <R220Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R220Apaksposteni> 

        <R230>0</R230> 

        <R230Apaksposteni> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 378/395 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R230Apaksposteni> 

        <R240>0</R240> 

        <R240Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R240Apaksposteni> 

        <R250>0</R250> 

        <R250Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R250Apaksposteni> 

        <R260>0</R260> 

        <R260Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R260Apaksposteni> 

        <R270>0</R270> 

        <R270Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R270Apaksposteni> 

        <R280>0</R280> 

        <R280Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R280Apaksposteni> 

        <R290>0</R290> 

        <R290Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R290Apaksposteni> 

        <R300>0</R300> 

        <R300Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R300Apaksposteni> 

        <R310>0</R310> 

        <R310Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R310Apaksposteni> 

        <R320Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R320Apaksposteni> 

        <R330>0</R330> 

        <R330Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R330Apaksposteni> 

        <R340>0</R340> 

        <R340Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 379/395 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R340Apaksposteni> 

        <R350>0</R350> 

        <R350Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R350Apaksposteni> 

        <R360>0</R360> 

        <R360Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R360Apaksposteni> 

        <R370>0</R370> 

        <R370Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R370Apaksposteni> 

        <R380>0</R380> 

        <R380Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R380Apaksposteni> 

        <R390>0</R390> 

        <R390Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R390Apaksposteni> 

        <R400>0</R400> 

        <R400Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R400Apaksposteni> 

        <R410>0</R410> 

        <R410Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R410Apaksposteni> 

        <R420>0</R420> 

        <R420Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R420Apaksposteni> 

        <R430>0</R430> 

        <R430Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R430Apaksposteni> 

      </NPP2Beigas> 

      <NPP2Sakums> 

        <R10Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R10Apaksposteni> 

        <R20>0</R20> 

        <R30Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 380/395 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R30Apaksposteni> 

        <R40>0</R40> 

        <R40Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R40Apaksposteni> 

        <R50>0</R50> 

        <R50Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R50Apaksposteni> 

        <R60>0</R60> 

        <R60Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R60Apaksposteni> 

        <R70>0</R70> 

        <R70Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R70Apaksposteni> 

        <R80>0</R80> 

        <R80Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R80Apaksposteni> 

        <R90>0</R90> 

        <R90Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R90Apaksposteni> 

        <R100>0</R100> 

        <R100Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R100Apaksposteni> 

        <R110>0</R110> 

        <R110Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R110Apaksposteni> 

        <R120>0</R120> 

        <R120Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R120Apaksposteni> 

        <R130>0</R130> 

        <R140Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R140Apaksposteni> 

        <R150>0</R150> 

        <R150Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 381/395 

        </R150Apaksposteni> 

        <R160>0</R160> 

        <R160Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R160Apaksposteni> 

        <R170>0</R170> 

        <R170Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R170Apaksposteni> 

        <R180>0</R180> 

        <R180Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R180Apaksposteni> 

        <R190>0</R190> 

        <R190Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R190Apaksposteni> 

        <R200>0</R200> 

        <R200Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R200Apaksposteni> 

        <R210>0</R210> 

        <R210Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R210Apaksposteni> 

        <R220Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R220Apaksposteni> 

        <R230>0</R230> 

        <R230Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R230Apaksposteni> 

        <R240>0</R240> 

        <R240Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R240Apaksposteni> 

        <R250>0</R250> 

        <R250Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R250Apaksposteni> 

        <R260>0</R260> 

        <R260Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R260Apaksposteni> 

        <R270>0</R270> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 382/395 

        <R270Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R270Apaksposteni> 

        <R280>0</R280> 

        <R280Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R280Apaksposteni> 

        <R290>0</R290> 

        <R290Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R290Apaksposteni> 

        <R300>0</R300> 

        <R300Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R300Apaksposteni> 

        <R310>0</R310> 

        <R310Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R310Apaksposteni> 

        <R320Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R320Apaksposteni> 

        <R330>0</R330> 

        <R330Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R330Apaksposteni> 

        <R340>0</R340> 

        <R340Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R340Apaksposteni> 

        <R350>0</R350> 

        <R350Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R350Apaksposteni> 

        <R360>0</R360> 

        <R360Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R360Apaksposteni> 

        <R370>0</R370> 

        <R370Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R370Apaksposteni> 

        <R380>0</R380> 

        <R380Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 383/395 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R380Apaksposteni> 

        <R390>0</R390> 

        <R390Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R390Apaksposteni> 

        <R400>0</R400> 

        <R400Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R400Apaksposteni> 

        <R410>0</R410> 

        <R410Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R410Apaksposteni> 

        <R420>0</R420> 

        <R420Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R420Apaksposteni> 

        <R430>0</R430> 

        <R430Apaksposteni> 

          <R1 xsi:nil="true" /> 

          <R2 xsi:nil="true" /> 

          <R3 xsi:nil="true" /> 

        </R430Apaksposteni> 

      </NPP2Sakums> 

    </NaudasPlusmasParskats> 

    <PasuKapitalaIzmainas> 

      <PKIPBeigas> 

        <R20>10</R20> 

        <R30>0</R30> 

        <R40>0</R40> 

        <R50>10</R50> 

        <R70>10</R70> 

        <R80>0</R80> 

        <R90>0</R90> 

        <R100>10</R100> 

        <R120>10</R120> 

        <R130>0</R130> 

        <R140>0</R140> 

        <R150>10</R150> 

        <R170>10</R170> 

        <R180>0</R180> 

        <R190>0</R190> 

        <R200>10</R200> 

        <R220>50</R220> 

        <R230>0</R230> 

        <R240>0</R240> 

        <R250>50</R250> 

        <R270>20</R270> 

        <R280>0</R280> 

        <R290>0</R290> 

        <R300>20</R300> 

        <R320>110</R320> 

        <R330>0</R330> 

        <R340>110</R340> 

      </PKIPBeigas> 

      <PKIPSakums> 

        <R20>0</R20> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 384/395 

        <R30>0</R30> 

        <R40>10</R40> 

        <R50>10</R50> 

        <R70>0</R70> 

        <R80>0</R80> 

        <R90>10</R90> 

        <R100>10</R100> 

        <R120>0</R120> 

        <R130>0</R130> 

        <R140>10</R140> 

        <R150>10</R150> 

        <R170>0</R170> 

        <R180>0</R180> 

        <R190>10</R190> 

        <R200>10</R200> 

        <R220>0</R220> 

        <R230>0</R230> 

        <R240>50</R240> 

        <R250>50</R250> 

        <R270>0</R270> 

        <R280>0</R280> 

        <R290>20</R290> 

        <R300>20</R300> 

        <R320>0</R320> 

        <R330>0</R330> 

        <R340>110</R340> 

      </PKIPSakums> 

    </PasuKapitalaIzmainas> 

    <PielikumsPiezimes> 

      <RaditVisu>true</RaditVisu> 

      <Piezimes>false</Piezimes> 

      <Saisinats>false</Saisinats> 

      <R101 xsi:nil="true" /> 

      <R10201 xsi:nil="true" /> 

      <R10202 xsi:nil="true" /> 

      <R10203 xsi:nil="true" /> 

      <R112> 

        <Tab /> 

      </R112> 

      <R113> 

        <Tab /> 

      </R113> 

      <R11401 xsi:nil="true" /> 

      <R11402 xsi:nil="true" /> 

      <R11403 xsi:nil="true" /> 

      <R11404 xsi:nil="true" /> 

      <R115> 

        <Tab /> 

      </R115> 

      <R116> 

        <Tab /> 

      </R116> 

      <R117> 

        <Tab /> 

      </R117> 

      <R20202 xsi:nil="true" /> 

      <R204> 

        <Tab /> 

      </R204> 

      <R205> 

        <Tab /> 

      </R205> 

      <R301010101 xsi:nil="true" /> 

      <R30101010101 xsi:nil="true" /> 

      <R30101010102 xsi:nil="true" /> 

      <R301010102Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301010103Summa xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 385/395 

      <R301010104Summa xsi:nil="true" /> 

      <R30101010501 xsi:nil="true" /> 

      <R30101010502 xsi:nil="true" /> 

      <R301010106Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301010107Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301010108 xsi:nil="true" /> 

      <R30101010801>10</R30101010801> 

      <R30101010802>10</R30101010802> 

      <R301010201 xsi:nil="true" /> 

      <R30101020101 xsi:nil="true" /> 

      <R30101020102 xsi:nil="true" /> 

      <R301010202Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301010203Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301010204Summa xsi:nil="true" /> 

      <R30101020501 xsi:nil="true" /> 

      <R30101020502 xsi:nil="true" /> 

      <R301010206Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301010207Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301010208 xsi:nil="true" /> 

      <R30101020801>10</R30101020801> 

      <R30101020802>10</R30101020802> 

      <R301010301 xsi:nil="true" /> 

      <R30101030101 xsi:nil="true" /> 

      <R30101030102 xsi:nil="true" /> 

      <R301010302Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301010303Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301010304Summa xsi:nil="true" /> 

      <R30101030501 xsi:nil="true" /> 

      <R30101030502 xsi:nil="true" /> 

      <R301010306Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301010307Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301010308 xsi:nil="true" /> 

      <R30101030801>10</R30101030801> 

      <R30101030802>10</R30101030802> 

      <R301020101 xsi:nil="true" /> 

      <R30102010101 xsi:nil="true" /> 

      <R30102010102 xsi:nil="true" /> 

      <R301020102Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020103Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020104Summa xsi:nil="true" /> 

      <R30102010501 xsi:nil="true" /> 

      <R30102010502 xsi:nil="true" /> 

      <R301020106Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020107Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020108 xsi:nil="true" /> 

      <R30102010801>10</R30102010801> 

      <R30102010802>10</R30102010802> 

      <R301020201 xsi:nil="true" /> 

      <R30102020101 xsi:nil="true" /> 

      <R30102020102 xsi:nil="true" /> 

      <R301020202Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020203Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020204Summa xsi:nil="true" /> 

      <R30102020501 xsi:nil="true" /> 

      <R30102020502 xsi:nil="true" /> 

      <R301020206Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020207Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020208 xsi:nil="true" /> 

      <R30102020801>10</R30102020801> 

      <R30102020802>10</R30102020802> 

      <R301020301 xsi:nil="true" /> 

      <R30102030101 xsi:nil="true" /> 

      <R30102030102 xsi:nil="true" /> 

      <R301020302Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020303Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020304Summa xsi:nil="true" /> 

      <R30102030501 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 386/395 

      <R30102030502 xsi:nil="true" /> 

      <R301020306Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020307Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020308 xsi:nil="true" /> 

      <R30102030801>10</R30102030801> 

      <R30102030802>10</R30102030802> 

      <R301020401 xsi:nil="true" /> 

      <R30102040101 xsi:nil="true" /> 

      <R30102040102 xsi:nil="true" /> 

      <R301020402Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020403Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020404Summa xsi:nil="true" /> 

      <R30102040501 xsi:nil="true" /> 

      <R30102040502 xsi:nil="true" /> 

      <R301020406Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020407Summa xsi:nil="true" /> 

      <R301020408 xsi:nil="true" /> 

      <R30102040801>10</R30102040801> 

      <R30102040802>10</R30102040802> 

      <R30103> 

        <Tab /> 

      </R30103> 

      <R3010401> 

        <Tab /> 

      </R3010401> 

      <R30105> 

        <Tab /> 

      </R30105> 

      <R30106> 

        <Tab /> 

      </R30106> 

      <R30107> 

        <Tab /> 

      </R30107> 

      <R30108> 

        <Tab /> 

      </R30108> 

      <R30109> 

        <Tab /> 

        <KopaKopsumma>0</KopaKopsumma> 

      </R30109> 

      <R3011001>0</R3011001> 

      <R3011002>0</R3011002> 

      <R3011003>0</R3011003> 

      <R3020101> 

        <Tab> 

          <R> 

            <Amats /> 

            <IzsniegsanasDatums xsi:nil="true" /> 

            <Summa xsi:nil="true" /> 

            <Likme xsi:nil="true" /> 

            <SanemtaSumma xsi:nil="true" /> 

            <Parads>10.00</Parads> 

            <AtmaksasDatums xsi:nil="true" /> 

          </R> 

        </Tab> 

        <KopaSumma>0</KopaSumma> 

        <KopaSanemtaSumma>0</KopaSanemtaSumma> 

        <KopaParads>10.00</KopaParads> 

      </R3020101> 

      <R3020102> 

        <Tab> 

          <R> 

            <Amats /> 

            <IzsniegsanasDatums xsi:nil="true" /> 

            <Summa xsi:nil="true" /> 

            <Likme xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 387/395 

            <SanemtaSumma xsi:nil="true" /> 

            <Parads>10.00</Parads> 

            <AtmaksasDatums xsi:nil="true" /> 

          </R> 

        </Tab> 

        <KopaSumma>0</KopaSumma> 

        <KopaSanemtaSumma>0</KopaSanemtaSumma> 

        <KopaParads>10.00</KopaParads> 

      </R3020102> 

      <R30203> 

        <Tab /> 

        <KopaAprekinats>0</KopaAprekinats> 

        <KopaIzsniegts>0</KopaIzsniegts> 

        <KopaParsniegums>0</KopaParsniegums> 

      </R30203> 

      <R30204> 

        <Tab /> 

        <KopaSumma>0</KopaSumma> 

        <KopaIzmainas>0</KopaIzmainas> 

        <KopaAtlikums>0</KopaAtlikums> 

      </R30204> 

      <R3020501> 

        <Tab> 

          <R> 

            <PapildusInformacija /> 

            <Summa xsi:nil="true" /> 

            <Izmainas xsi:nil="true" /> 

            <Atlikums>10.00</Atlikums> 

          </R> 

        </Tab> 

        <KopaSumma>0</KopaSumma> 

        <KopaIzmainas>0</KopaIzmainas> 

        <KopaAtlikums>10.00</KopaAtlikums> 

      </R3020501> 

      <R3020502> 

        <Tab> 

          <R> 

            <PapildusInformacija /> 

            <Summa xsi:nil="true" /> 

            <Izmainas xsi:nil="true" /> 

            <Atlikums>10.00</Atlikums> 

          </R> 

        </Tab> 

        <KopaSumma>0</KopaSumma> 

        <KopaIzmainas>0</KopaIzmainas> 

        <KopaAtlikums>10.00</KopaAtlikums> 

      </R3020502> 

      <R401> 

        <Tab /> 

        <KopaSkaits>0</KopaSkaits> 

        <KopaNominalVertiba>0</KopaNominalVertiba> 

        <KopaUzskaitesVertiba>0</KopaUzskaitesVertiba> 

      </R401> 

      <R40201> 

        <Tab> 

          <R> 

            <Objekts /> 

            <RezerveSakuma>10</RezerveSakuma> 

            <RezerveBeigas>10</RezerveBeigas> 

            <Vertiba xsi:nil="true" /> 

            <Korekcijas xsi:nil="true" /> 

            <PamatlidzeklisNavParvertesana xsi:nil="true" /> 

            <PamatlidzeklisParvertesana xsi:nil="true" /> 

          </R> 

        </Tab> 

        <KopaRezerveSakuma>10</KopaRezerveSakuma> 

        <KopaRezerveBeigas>10</KopaRezerveBeigas> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 388/395 

        <KopaVertiba>0</KopaVertiba> 

        <KopaKorekcijas>0</KopaKorekcijas> 

        <KopaPamatlidzeklisNavParvertesana>0</KopaPamatlidzeklisNavParvertesana> 

        <KopaPamatlidzeklisParvertesana>0</KopaPamatlidzeklisParvertesana> 

      </R40201> 

      <R40202> 

        <Tab /> 

        <KopaRezerveSakuma>0</KopaRezerveSakuma> 

        <KopaRezerveBeigas>0</KopaRezerveBeigas> 

        <KopaVertiba>0</KopaVertiba> 

        <KopaKorekcijas>0</KopaKorekcijas> 

        <KopaPamatlidzeklisNavParvertesana>0</KopaPamatlidzeklisNavParvertesana> 

        <KopaPamatlidzeklisParvertesana>0</KopaPamatlidzeklisParvertesana> 

      </R40202> 

      <R40203> 

        <Tab /> 

        <KopaRezerveSakuma>0</KopaRezerveSakuma> 

        <KopaRezerveBeigas>0</KopaRezerveBeigas> 

        <KopaVertiba>0</KopaVertiba> 

        <KopaKorekcijas>0</KopaKorekcijas> 

        <KopaPamatlidzeklisNavParvertesana>0</KopaPamatlidzeklisNavParvertesana> 

        <KopaPamatlidzeklisParvertesana>0</KopaPamatlidzeklisParvertesana> 

      </R40203> 

      <R40204> 

        <Tab /> 

        <KopaRezerveSakuma>0</KopaRezerveSakuma> 

        <KopaRezerveBeigas>0</KopaRezerveBeigas> 

        <KopaVertiba>0</KopaVertiba> 

        <KopaKorekcijas>0</KopaKorekcijas> 

        <KopaPamatlidzeklisNavParvertesana>0</KopaPamatlidzeklisNavParvertesana> 

        <KopaPamatlidzeklisParvertesana>0</KopaPamatlidzeklisParvertesana> 

      </R40204> 

      <R402_RezerveSakumaKopsumma>10</R402_RezerveSakumaKopsumma> 

      <R402_RezerveBeigasKopsumma>10</R402_RezerveBeigasKopsumma> 

      <R402_VertibaKopsumma>0</R402_VertibaKopsumma> 

      <R402_KorekcijasKopsumma>0</R402_KorekcijasKopsumma> 

      <R402_PamatlidzeklisNavParvertesanaKopsumma>0</R402_PamatlidzeklisNavParvertesanaKopsumma> 

      <R402_PamatlidzeklisParvertesanaKopsumma>0</R402_PamatlidzeklisParvertesanaKopsumma> 

      <R40206> 

        <Tab /> 

      </R40206> 

      <R403> 

        <Tab> 

          <R> 

            <Instruments /> 

            <VertibaSakuma>10</VertibaSakuma> 

            <VertibaBeigas>10</VertibaBeigas> 

            <Starpiba xsi:nil="true" /> 

          </R> 

        </Tab> 

        <KopaVertibaSakuma>10</KopaVertibaSakuma> 

        <KopaVertibaBeigas>10</KopaVertibaBeigas> 

        <KopaStarpiba>0</KopaStarpiba> 

      </R403> 

      <R404> 

        <Tab /> 

        <KopaSumma>0</KopaSumma> 

      </R404> 

      <R4040101 xsi:nil="true" /> 

      <R4040102 xsi:nil="true" /> 

      <R4040103 xsi:nil="true" /> 

      <R4040201 xsi:nil="true" /> 

      <R4040202 xsi:nil="true" /> 

      <R4040203 xsi:nil="true" /> 

      <R4040301 xsi:nil="true" /> 

      <R4040302 xsi:nil="true" /> 

      <R4040303 xsi:nil="true" /> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 389/395 

      <R4050101>0</R4050101> 

      <R4050102>0</R4050102> 

      <R4050103>0</R4050103> 

      <R4050201 xsi:nil="true" /> 

      <R4050202 xsi:nil="true" /> 

      <R4050203 xsi:nil="true" /> 

      <R4050301 xsi:nil="true" /> 

      <R4050302 xsi:nil="true" /> 

      <R4050303 xsi:nil="true" /> 

      <R40504> 

        <Tab /> 

      </R40504> 

      <R40505> 

        <Tab /> 

      </R40505> 

      <R40506> 

        <Tab /> 

      </R40506> 

      <R502> 

        <Tab /> 

      </R502> 

      <R5030201 xsi:nil="true" /> 

      <R5030202 xsi:nil="true" /> 

      <R5030401 xsi:nil="true" /> 

      <R5030402 xsi:nil="true" /> 

      <R5030501 xsi:nil="true" /> 

      <R5030502 xsi:nil="true" /> 

      <R5030503 xsi:nil="true" /> 

      <R5030504 xsi:nil="true" /> 

      <R50101> 

        <Tab> 

          <R> 

            <Nace /> 

            <Summa>20</Summa> 

          </R> 

        </Tab> 

        <KopaSumma>20</KopaSumma> 

      </R50101> 

      <R50102> 

        <Tab> 

          <R> 

            <Valsts>AD</Valsts> 

            <Summa>20</Summa> 

          </R> 

        </Tab> 

        <KopaSumma>20</KopaSumma> 

      </R50102> 

      <R504> 

        <Tab /> 

        <KopaBilance>0</KopaBilance> 

        <KopaIenemumi>0</KopaIenemumi> 

        <KopaIzdevumi>0</KopaIzdevumi> 

        <KopaBruto>0</KopaBruto> 

        <KopaPelna>0</KopaPelna> 

      </R504> 

      <R505> 

        <Tab /> 

        <KopaIzmaksas>0</KopaIzmaksas> 

        <KopaIenemumi>0</KopaIenemumi> 

        <KopaZaudejumi>0</KopaZaudejumi> 

        <KopaAvansi>0</KopaAvansi> 

        <KopaAiztureti>0</KopaAiztureti> 

      </R505> 

      <R506> 

        <Tab> 

          <R> 

            <Veids>Gada pārskata obligātā revīzija (pārbaude)</Veids> 



 3. Aizpildīta dokumenta „Gada pārskats” ar aizpildītu uzņēmuma gada pārskatu piemērs 

DokGPv1_XML_P 390/395 

            <Summa xsi:nil="true" /> 

          </R> 

          <R> 

            <Veids>Citu revīzijas uzdevumu veikšana</Veids> 

            <Summa xsi:nil="true" /> 

          </R> 

          <R> 

            <Veids>Konsultācijas nodokļu jautājumos</Veids> 

            <Summa xsi:nil="true" /> 

          </R> 

          <R> 

            <Veids>Citu lietpratēja uzdevumu veikšana</Veids> 

            <Summa xsi:nil="true" /> 

          </R> 

        </Tab> 

        <KopaSumma>0</KopaSumma> 

      </R506> 

      <R507> 

        <Tab /> 

      </R507> 

      <R6> 

        <Tab /> 

      </R6> 

    </PielikumsPiezimes> 

    <Revidents> 

      <RevZinDat>2018-11-01T00:00:00</RevZinDat> 

      <RevidentsJp /> 

      <RevJpLicNr /> 

      <RevFpSertNr>280975</RevFpSertNr> 

      <RevKoment /> 

    </Revidents> 

    <Faili> 

      <Rs> 

        <R> 

          <DocTypeId>990001021</DocTypeId> 

        </R> 

        <R> 

          <DocTypeId>990001022</DocTypeId> 

        </R> 

        <R> 

          <DocTypeId>990001023</DocTypeId> 

        </R> 

        <R> 

          <DocTypeId>990002023</DocTypeId> 

        </R> 

        <R> 

          <DocTypeId>990002024</DocTypeId> 

        </R> 

        <R> 

          <DocTypeId>990002026</DocTypeId> 

        </R> 

        <R> 

          <DocTypeId>990002027</DocTypeId> 

        </R> 

        <R> 

          <DocTypeId>990002028</DocTypeId> 

        </R> 

        <R> 

          <DocTypeId>990002021</DocTypeId> 

        </R> 

      </Rs> 

    </Faili> 

  </UGP> 

</DokGPv1> 



 4. Dokumenta XSD shēma 

DokGPv1_XML_P 391/395 

4 Dokumenta XSD shēma 

XSD shēmu skatīt pielikumā GPv1.xsd 

 



 5. Izmaiņu vēsture 

DokGPv1_XML_P 392/395 

5 Izmaiņu vēsture 

Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPUIENv1_XML_K) 

Mainīts dokumenta piemērs EDS, jo turpmāk dokumenta izdrukās vairs netiks 

attēlotas rindas, kuru vērtība ir 0.  

3.1 Dokuments EDS 

Uzņēmuma ienākuma nodokļa deklarācijas rindu 78.1 un 78.2 tabulu laukiem 

mainīti atbilstošo XML lauku nosaukumi.  

 

Apdrošināšanas sabiedŗības gada pārskatā un konsolidētajā gada pārskatā mainīta 

posteņu numerācija, mainīti atsevišķu posteņu nosaukumu un pievienoti posteņi 

sadaļā “Bilance” <R411> un <R412>, sadaļā PZA <R322>, kā arī aktualizēta 

dokumenta XSD shēma 

2.2.5.2 Bilance 

2.2.5.3 Peļņas vai 

zaudējumu aprēķins 

2.2.5.4 Naudas plūsmas 

pārskats 

2.2.6.2 Bilance 

2.2.6.3 Peļņas vai 

zaudējumu aprēķins 

2.2.6.4 Naudas plūsmas 

pārskats 

Dokumenta pielikumā 

 

Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_A) 

“Uzņēmuma gada pārskats” un “Konsolidētais uzņēmumu gada pārskats” sadaļās 

“Pamatinformācija” pievienots neobligāts lauks “Publiskas sabiedrības meitas 

sabiedrība” 

2.2.1.1 

2.2.2.1 

 

Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_B) 

“Konsolidētais uzņēmumu gada pārskats” sadaļā "Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 

(PKIP)" pievienota jauna posteņu grupa 

"VI.1 Mazākumakcionāru līdzdalības daļa" ar posteņiem: 

302. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 

303. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 

304. Mazākumakcionāru līdzdalības daļas palielinājums/samazinājums 

309. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās. 

2.2.2.6 

“Uzņēmumu gada pārskats” un “Konsolidētais uzņēmumu gada pārskats” sadaļā 

“Pamatinformācija” izņemti lauki “Gada pārskats apstiprināts dalībnieku (akcionāru) 

sapulcē”, “Sapulces datums”, “Protokola numurs”. 

2.2.1.1 

2.2.2.1 

“Uzņēmumu gada pārskats” sadaļas “Bilances pasīvi” 5.punktā “Rezerves” izņemts 

postenis 750. “e) ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezerve;” 

2.2.1.3 

Pievienots „Gada pārskats” ar gada pārskata veidu “Uzņēmuma gada pārskats” 

aizpildīts dokuments un XML formāta faila izdruka. 

3.1 

3.1 

 

Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_C) 

“Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats” sadaļā “Bilance” Pasīvs 

pievienots jauns postenis 115 "IV. Maksājumi dzīvojamās mājas nākotnes 

remontiem". 

2.2.4.2 

 

Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_D) 



 5. Izmaiņu vēsture 

DokGPv1_XML_P 393/395 

“Uzņēmuma gada pārskats” un “Konsolidētais uzņēmuma gada pārskats” sadaļā 

“Pamatinformācija” labots ievadlauka “Grāmatvedis” nosaukums uz “Persona, kura 

kārto grāmatvedības uzskaiti”, lauka “Grāmatveža vārds un uzvārds” uz “Personas 

vārds un uzvārds” un lauka “Grāmatveža amats” uz “Personas amats”. 

2.2.1.1 

2.2.2.1 

“Uzņēmuma gada pārskats” un “Konsolidētais uzņēmuma gada pārskats” sadaļā 

“Pielikums un piezīmes” tabula 5.6 “Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi” 

izdalīta 2 tabulās: 

1. līdzšinējā tabulā izņemta definētā rinda; 

2. izveidota jauna tabula 5.6 “Informācija par zvērinātam revidentam (vai 

sabiedrībai) aprēķināto atlīdzību” ar 4 definētām rindām. 

2.2.1.7 

“Uzņēmuma gada pārskats” un “Konsolidētais uzņēmuma gada pārskats” sadaļā 

“Pielikums un piezīmes” pievienota iespēja ievadīt skaitliskas vērtības tikai veselos 

skaitļos (arī negatīvas vērtības) rindas 3.1.1.1, 3.1.1.2, 3.1.1.3, 3.1.2.2, 3.1.2.3, 3.1.2.4 

apakšrindā 4., 5., 8. un 9. un rindas 3.1.3 apakšrindā 4., 5., 6. un 9. 

2.2.1.7 

2.2.2.7 

“Banku gada pārskats”, “Banku konsolidētais gada pārskats”, “Apdrošināšanas 

sabiedrības gada pārskats un “Apdrošināšanas sabiedrības konsolidētais gada 

pārskats” sadaļā “Pamatinformācija” pievienots lauks “Noapaļošanas pakāpe gada 

pārskata summās” ar izvēlnēm “euro”, “tūkstoši euro” un “miljoni euro”. 

2.2.5.1 

2.2.6.1 

2.2.8.1 

2.2.9.1 

“Uzņēmuma gada pārskats” un “Konsolidētais uzņēmuma gada pārskats” sadaļā 

“Pielikums un piezīmes” mainīti rindu nosaukumi, numerācija, pievienotas rindas. 

Rindās “Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus” pievienots teksta ievades 

lauks. 

2.2.1.7 

2.2.2.7 

“Uzņēmuma gada pārskats” un “Konsolidētais uzņēmuma gada pārskats” sadaļa 

“Bilances aktīvi”, “Bilances pasīvi”, “PZA” un “NPP” papildināta ar lietotāja 

pievienotiem posteņiem un pievienoto posteņu detalizāciju. 

2.2.1.2; 2.2.1.3; 2.2.1.4.1; 

2.2.1.4.2; 2.2.1.5.1; 

2.2.1.5.2;  

2.2.2.2; 2.2.2.3; 2.2.2.4.1; 

2.2.2.4.2; 2.2.2.5.1; 

2.2.2.5.2 

 

Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_E) 

Sadaļā “Konsolidētais uzņēmumu gada pārskats” sadaļā “Pamatinformācija” rinda 

“Noapaļošanas pakāpe gada pārskata summās” tiek attēlota pastāvīgi, ar noklusēto 

vērtību “euro” un papildus vērtību “tūkstoši euro”. Atzīmējot “Sagatavots atbilstoši 

starptautiskajiem grāmatvedības standartiem” rindas “Noapaļošanas pakāpe gada 

pārskata summās” izvēlē tiek attēlota papildus “miljoni euro”. 

2.2.2.1 Pamatinformācija 

 
Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_G) 

Sadaļā “Uzņēmumu gada pārskats” sadaļā “Pielikums vai piezīmes” 

papildināts apraksts par iespēju pievienot 3.1.3. iedaļu (ar visām 

apakšrindām) 4 reizes.Aprakstītā iespēja attiecināma arī uz 

“Konsilidētā uzņēmuma gada pārskatu”. 

2.2.1.7 Pielikums vai 

piezīmes 

2.2.2.7 Pielikums vai 

piezīmes 

EDS-RZ-1018 

Sadaļā “Uzņēmumu gada pārskats” precizēts sadaļas “Pielikums vai 

piezīmes” atverošā un aizverošā taga nosaukums no <Pielikums> uz 

<PielikumsPiezimes> 

2.2.1.7 Pielikums vai 

piezīmes 

2.2.2.7 Pielikums vai 

piezīmes 

 

Sadaļā “Uzņēmumu gada pārskats” sadaļā “Pamatinformācija” 

14.rindas nosaukums no “Apstiprināts publiskošanai” mainīts uz 

“Gada pārskata apstiprināšanas datums”. Lauks obligāti aizpildāms. 

2.2.1.1 

Pamatinformācija 

3.1 Dokuments EDS 

3.2 Dokumenta XML 

formātā piemērs – 

Uzņēmuma gada 

pārskats 

EDS-RZ-1133 

 
Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_H) 

Sadaļā “Konsolidētais uzņēmumu gada pārskats” sadaļā 

“Pamatinformācija” pievienota jauna datuma rinda “Gada pārskata 

apstiprināšanas datums”. Lauks obligāti aizpildāms. 

2.2.2.1 

Pamatinformācija 

EDS-RZ-1421 

 



 5. Izmaiņu vēsture 

DokGPv1_XML_P 394/395 

Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_I) 

Nr. Izmaiņu apraksts Izmaiņu atrašanās 

vieta 

Izmaiņu 

pamatojums 

 1. Sadaļā “Uzņēmuma gada pārskats” un “Konsolidētais 

uzņēmumu gada pārskats” sadaļā “Pamatinformācija” 

papildināts posteņa “Atsevišķi posteņi sagatavoti atbilstoši 

starptautiskajiem grāmatvedības standartiem” nosaukums ar 

tekstu “(arī iepriekšējā pārskata gada posteņi)”. 

2.2.1.1 

Pamatinformācija 

2.2.2.1 

Pamatinformācija 

EDS-RZ-1458 

 
Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_J) 

Nr. Izmaiņu apraksts Izmaiņu atrašanās 

vieta 

Izmaiņu 

pamatojums 

1. Sadaļā “Uzņēmuma gada pārskats” un “Konsolidētais 

uzņēmumu gada pārskats” sadaļā “Pielikums vai piezīmes” 

3.1.2.1., 3.1.2.2., 3.1.2.3. un 3.1.2.4. nosaukumam “Vērtības 

palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus” pievienots teksts (tajā 

skaitā iegāde) un nosaukumam “Pārskata gadā aprēķinātās 

vērtības samazinājuma korekcijas” pievienots teksts (tajā skaitā 

nolietojums) 

2.2.1.7 Pielikums vai 

piezīmes 

2.2.2.7 Pielikums vai 

piezīmes 

EDS-RZ-1458 

 
Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_K) 

Nr. Izmaiņu apraksts Izmaiņu atrašanās 

vieta 

Izmaiņu 

pamatojums 

  “Uzņēmuma gada pārskats” sadaļā “Citi dokumenti” mainīts 7. 

un 8.rindas nosaukums. 

2.2.1.9 Citi 

dokumenti 

EDS-RZ-1698 

 
Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_L) 

Nr. Izmaiņu apraksts Izmaiņu atrašanās 

vieta 

Izmaiņu 

pamatojums 

3. “Krājaizdevu sabiedrības gada pārskatas” sadaļā “Bilance” 

pievienots jauns postenis 4.1.3, mainīts posteņa 4.2.2.1. 

nosaukums 

Sadaļā “Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA)” dzēsti posteņi 

6.13., 6.14., 6.15., lietotāja definēts, mainīti posteņa 6.6. un 6.9. 

nosaukums, mainīta posteņa 6.16. un 6.18. formula  

2.2.10.2 Bilance 

2.2.10.4 Peļņas vai 

zaudējumu aprēķins 

EDS-RZ-1759 

 

Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_M) 

Nr. Izmaiņu apraksts Izmaiņu atrašanās 

vieta 

Izmaiņu 

pamatojums 

1. “Apdrošināšanas sabiedrības gada pārskats” sadaļā “Bilance”, 

“Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA), “Naudas plūsmas 

pārskats” (NPP), Kapitāla un rezervju izmaiņu pārskats (KRIP) 

pievienoti posteņi, dzēsti posteņi, mainīti posteņu nosaukumi. 

2.2.5.2 Bilance  

2.2.5.3 Peļņas vai 

zaudējumu aprēķins 

2.2.5.4 Naudas 

plūsmas pārskats 

2.2.5.5 Kapitāla un 

rezervju izmaiņu 

pārskats 

EDS-RZ-1760 

2. “Apdrošināšanas sabiedrības konsolidētais gada pārskats” sadaļā 

“Bilance”, “Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA), “Naudas 

plūsmas pārskats” (NPP), Kapitāla un rezervju izmaiņu pārskats 

(KRIP) pievienoti posteņi, dzēsti posteņi, mainīti posteņu 

nosaukumi. 

2.2.6.2 Bilance 

2.2.6.3 Peļņas vai 

zaudējumu aprēķins 

2.2.6.4 Naudas 

plūsmas pārskats 

 2.2.6.5 Kapitāla un 

rezervju izmaiņu 

pārskats 

EDS-RZ-1760 

 
Izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējās versijas aprakstu (DokGPv1_XML_N) 



 5. Izmaiņu vēsture 

DokGPv1_XML_P 395/395 

Nr. Izmaiņu apraksts Izmaiņu atrašanās 

vieta 

Izmaiņu 

pamatojums 

1. “Bankas gada pārskats” sadaļā “Bilance”, “Peļņas vai 

zaudējumu aprēķins (PZA), “Naudas plūsmas pārskats” (NPP), 

Kapitāla un rezervju izmaiņu pārskats (KRIP) pievienoti 

posteņi, dzēsti posteņi, mainīti posteņu nosaukumi. 

2.2.8.2 Bilances 

aktīvi 

2.2.8.3 Bilances 

saistības un kapitāls 

un rezerves  

2.2.8.5 Bankas 

peļņas vai 

zaudējumu aprēķins 

(BPZ)  

2.2.8.6 Bankas 

naudas plūsmas 

pārskats  

2.2.8.7 Bankas 

kapitāla un rezervju 

izmaiņu pārskats  

EDS-RZ-1757 

2. “Bankas konsolidētais gada pārskats” sadaļā “Bilance”, “Peļņas 

vai zaudējumu aprēķins (PZA), “Naudas plūsmas pārskats” 

(NPP), Kapitāla un rezervju izmaiņu pārskats (KRIP) pievienoti 

posteņi, dzēsti posteņi, mainīti posteņu nosaukumi. 

2.2.9.2 Bilances 

aktīvi 

2.2.9.3 Bilances 

saistības, kapitāls un 

rezerves 

2.2.9.5 Peļņas vai 

zaudējumu aprēķins 

2.2.9.6 Naudas 

plūsmas pārskats 

2.2.9.7 Kapitāla un 

rezervju izmaiņu 

pārskats 

EDS-RZ-1757 

 


